REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K316088010
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 31/01/2003
3. Emri i Subjektit BANKA CREDINS

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

31/01/2003

6. Kohézgjatja

Nga:31/03/2003  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane  TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso
Pasha, Nr. 8

8. Kapitali

10.213.522.741,95

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

10213522741.9500

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

93.119.745,00

109,68

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti i aktivitetit: Veprimtarite bankare dhe financiare. a) te  gjitha format e

kredidhenies, duke perfshire edhe kredine konsumatore e kredine
hipotekore; b) faktoringun dhe financimin e transaksioneve
tregtare; ¢) girane financiare; ¢) te gjitha sherbimet e pagesave dhe
te transferimit te parave; d) ofrimin e garancive dhe marrjen e
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angazhimeve; dh) tregtimin per llogari te saj ose per llogari te
klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne nje treg te
vetorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte: i) instrumente te
tregut te parase (ceqe, deftesa, certifikata te depozitave) etj. ii)
kembim valutor; iii) produkte derivative (instrumente derivative),
duke perfshire, midis te tjerave, kontrata te se ardhmes (futures)
dhe kontrata me opsione (options); iv) instrumente te kembimeve
valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se interesit, duke
perfshire ketu produkte te tilla, ~si. marreveshje swap dhe
marreveshje ge percaktojne vleren e _interesit ne te ardhmen; v)
letra me vlere te transferueshme;  vi) instrumente te tjera te
negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet me
arin; vii) pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me
vlere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si
publik, ashtu edhe privat) dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto
emetime; e) ndermjetesimin per transaksionet monetare te
meposhtme: i)7administrimin e aktiveve te tilla, si administrimi i
parave dhe (i portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne
kujdestaris sherbimet depozituese dhe te besimit; ii) sherbimin per
kompensimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare, duke
perfshire letrat'me vlere, produktet derivative dhe instrumente te
tjera. te 'negociueshme; iii) sigurimin dhe transferimin e
informacionit financiar, si dhe perpunimin e te dhenave financiare
e te programeve qe kane lidhje me te, nga furnizuesit e sherbimeve
te tjera financiare e) sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe
sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne
shkronjat "a" deri "e" te ketij neni, duke perfshire referencen e
kredise dhe te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me
investimet dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet ¢ mbi
strategjine dhe ristrukturimin e shogerive. f) emetimin dhe
administrimin e instrumenteve te pageses (te tilla si kartat e kreditit
dhe te debitit, ceqet e udhetarit dhe ceqet bankare, kartat e pageses
dhe pagesat me celular) etj.,, perfshire emetimin e parase
elektronike. g) ndermjetesimin ne sigurime dhe risigurime te
parashikuara ne legjislacionin ne fuqi per sigurimin dhe
risigurimin. h) Ushtrimin e veprimtarise si agjent i shoqgerise
administruese dhe investitoreve. Banka ushtron veprimtarite e
pershkruara ne kete nen pas licencimit nga autoritetet rregullatore
perkatese. Ne perputhje me legjislacionin, per te arritur gellimet e
siperpermendura, pervec aktiviteteve kryesore, Banka mund te
kryeje ¢do veprim tjeter favorizues, ndihmes, lehtesues apo
rastesor, i cili mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem
me gellim ge te realizohet objekti i veprimtarise se Bankes.
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13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Monika Milo

Nga: 17/12/2014

Deri : 02/12/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Zv/Drejtore e Pergjithshme

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Maltin Korkuti

Nga: 17/07/2014

Deri : 15/05/2023

17. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

17.1 Kufizimet e kompetencave (nése Drejtor i Pergjithshem
ka).
18. Anétarét e Késhillit | Lars Jonas Hasselrot

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

me dy nivele) Anetar
o) Rryenantar Nga: 25/02/2016 Deri : 05/02/2024
19. Anétar i1 Pavarur Jo
19.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjes€émarrjes
20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit | Elton Toro
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
3}; fgﬁt?réﬁ?fﬁ?;t Nga : 07/09/2017 Deri : 07/09/2021
22. Anétar i1 Pavarur Jo
22.1_Pérfagesues i Punémarrésve Jo
22.2° Kushtet e pjesémarrjes
23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit | Monika Milo
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

24 1 12 + / +
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24.2 Afati i emérimit Nga : 29/06/2012 Deri : 27/06/2022
25. Anétar 1 Pavarur Po
25.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

25.2 Kushtet e pjesémarrjes

26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

27. Anétarét e Késhillit | Saimir Sallaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%Zé igzt?réfrgﬁlt Nga : 29/06/2012 Deri  27/06/2022
28. Anétar 1 Pavarur Po
28.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
28.2 Kushtet e pjesémarrjes
29. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
30. Anétarét e Késhillit | Raimonda Duka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
ggé igfffﬁg?;n Nga - 15/05/2020 Deri : 15/05/2024
31. Anétar i Pavarur Po
31.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
31.2 Kushtet e pjesémarrjes
32. Procedura e emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore.
33. Anétarét e Késhillit | Clive David Moody
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
ggé igzt?réfﬁfrﬁlt Nga : 29/06/2012 Deri : 27/06/2022
34, Anétar 1 Pavarur Po
34.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo

34.2 Kushtet e pjes€émarrjes

35. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

36. Anétarét e Késhillit | Maltin Korkuti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)
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36.1 Kryetar/anétar Anetar

36.2 Afati i emérimit Nga : 29/06/2012 Deri : 27/06/2022
37. Anétar i Pavarur Po

37.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

37.2 Kaushtet e pjesémarrjes

38. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.

39. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

39.1 Afati i emérimit

GRANT THORNTON

Nga : 16/06/2020

| Deri : 16/06/2021

40. Aksionarét

40.1 Numri 1 Aksioneve

40.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Tefik Kokona

Me te drejte vote : 236059.0000
Pa te drejte vote :

,25

41. Aksionarét

41.1 Numri 1 Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Suela Hoxha

Me te drejte vote:+:125897.0000
Pa te drejte vote :

,14

42. Aksionarét

42.1 Numri 1 Aksioneve

42.2 Pérqindjae pjesémarrjes

Dritan Todhe

Me te drejte vote : 314744.0000
Pa te drejte vote :

,34

43. Aksionarét

43.1 Numri i Aksioneve

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Elisabeta Hysi

Me te drejte vote : 1865972.0000
Pa te drejte vote :

2,00

44. Aksionarét

44.1 Numri 1 Aksioneve

Valentina Prodani
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44.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 47196.0000
Pa te drejte vote :

,05

45. Aksionarét

45.1 Numri 1 Aksioneve

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Bardhi Hoxha

Me te drejte vote : 125897.0000
Pa te drejte vote :

,14

46. Aksionarét

46.1 Numri 1 Aksioneve

46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Keti Xhamo

Me te drejte vote : 263806.0000
Pa te drejte vote :

,28

47. Aksionarét

47.1 Numri i Aksioneve

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Vjollca Bushati

Me te drejte vote : 152837.0000
Pa te drejte vote:

,16

48. Aksionarét

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Albens Bushati

Me te drejte vote : 39769.0000
Pa te drejte vote :

,04

49. Aksionarét

49.1 Numri i‘Aksioneve

49.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Lorenc Bejko

Me te drejte vote : 236925.0000
Pa te drejte vote :

,25

50. Aksionarét

Aleksandér Pilo
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50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 8121616.0000
Pa te drejte vote :

8,72

51. Aksionarét

51.1 Numri i Aksioneve

51.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Mira Meksi

Me te drejte vote : 157371.0000
Pa te drejte vote :

,17

52. Aksionarét

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Aida Bushati

Me te drejte vote : 39769.0000
Pa te drejte vote :

,04

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

53.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Gézim Balla

Me te drejte vote : 346428.0000
Pa te drejte vote:

37

54. Aksionarét

54.1 Numri i Aksioneve

54.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Neritan Dojaka

Me te drejte vote : 484381.0000
Pa te drejte vote :

,52

55. Aksionarét

55.1 Numri i‘Aksioneve

55.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Ikbale Pavllo

Me te drejte vote : 59988.0000
Pa te drejte vote :

,06

56. Aksionarét

Edita Hoxha
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56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 173109.0000
Pa te drejte vote :

,19

57. Aksionarét

57.1 Numri i Aksioneve

57.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Robert Lukaj

Me te drejte vote : 55080.0000
Pa te drejte vote :

,06

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

58.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Andon Daka

Me te drejte vote : 660372.0000
Pa te drejte vote :

,71

59. Aksionarét

59.1 Numri i Aksioneve

59.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Leonat Ko¢o

Me te drejte vote :.339358.0000
Pa te drejte vote:

,36

60. Aksionarét

60.1 Numri i Aksioneve

60.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Monika Milo

Me te drejte vote : 4007273.0000
Pa te drejte vote :

4,30

61. Aksionarét

61.1 Numri i‘Aksioneve

61.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Arjan Hana

Me te drejte vote : 996975.0000
Pa te drejte vote :

1,07

62. Aksionarét

Veneranda Bushati
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62.1 Numri i Aksioneve

62.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 39769.0000
Pa te drejte vote :

,04

63. Aksionarét

63.1 Numri i Aksioneve

63.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Kujtim Spahiu

Me te drejte vote : 134892.0000
Pa te drejte vote :

,15

64. Aksionarét

64.1 Numri i Aksioneve

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Edmond Hoxha

Me te drejte vote : 449199.0000
Pa te drejte vote :

,48

65. Aksionarét

65.1 Numri i Aksioneve

65.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Xhemal Klosi

Me te drejte vote : 171912.0000
Pa te drejte vote:

,19

66. Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

66.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Jorgjia Balli

Me te drejte vote : 448899.0000
Pa te drejte vote :

,48

67. Aksionarét

67.1 Numri i‘Aksioneve

67.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Shefki Doma

Me te drejte vote : 853355.0000
Pa te drejte vote :

92

68. Aksionarét

Elvira Babogi
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68.1 Numri i Aksioneve

68.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 236059.0000
Pa te drejte vote :

,25

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

69.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Akil Alizoti

Me te drejte vote : 244738.0000
Pa te drejte vote :

,26

70. Aksionarét

70.1 Numri i Aksioneve

70.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Piro Milo

Me te drejte vote : 87300.0000
Pa te drejte vote :

,09

71. Aksionarét

71.1 Numri i Aksioneve

71.2 Pé&rqindja ¢ pjesémarrjes

Mirela Ndini

Me te drejte vote :.643756.0000
Pa te drejte vote:

,69

72. Aksionarét

72.1 Numri i Aksioneve

72.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Ardit Duma

Me te drejte vote : 503852.0000
Pa te drejte vote :

,54

73. Aksionarét

73.1 Numri i‘Aksioneve

73.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Emi Santo

Me te drejte vote : 2691805.0000
Pa te drejte vote :

2,89

74. Aksionarét

Astrit Hana

10




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

74.1 Numri i Aksioneve

74.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 664650.0000
Pa te drejte vote :

,71

75. Aksionarét

75.1 Numri i Aksioneve

75.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Petrit Kasapi

Me te drejte vote : 1221465.0000
Pa te drejte vote :

1,31

76. Aksionarét

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Ashim Doma

Me te drejte vote : 853355.0000
Pa te drejte vote :

92

77. Aksionarét

77.1 Numri i Aksioneve

77.2 Pé&rqindja ¢ pjesémarrjes

Tonin Binoshaj

Me te drejte vote :.94372.0000
Pa te drejte vote:

,10

78. Aksionarét

78.1 Numri i Aksioneve

78.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Renis Tershana

Me te drejte vote : 17250559.0000
Pa te drejte vote :

18,53

79. Aksionarét

79.1 Numri i‘Aksioneve

79.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Gjergj Bushati

Me te drejte vote : 7133.0000
Pa te drejte vote :

,01

80. Aksionarét

Elena Haxhiymeri

11
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80.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 988247.0000
Pa te drejte vote :

1,06

&1. Aksionarét

81.1 Numri i Aksioneve

81.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Robert Kasneci

Me te drejte vote : 884772.0000
Pa te drejte vote :

95

&2. Aksionarét

82.1 Numri i Aksioneve

82.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Fatmira Dina

Me te drejte vote : 497788.0000
Pa te drejte vote :

,54

83. Aksionarét

83.1 Numri i Aksioneve

83.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Helidon Kokona

Me te drejte vote : 265959.0000
Pa te drejte vote:

,29

&4. Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

84.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Fuad Haxhiymeri

Me te drejte vote : 2738347.0000
Pa te drejte vote :

2,94

85. Aksionarét

85.1 Numri i‘Aksioneve

85.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Alba Thomollari

Me te drejte vote : 110131.0000
Pa te drejte vote :

,12

86. Aksionarét

Artur Agolli

12
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86.1 Numri i Aksioneve

86.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 734124.0000
Pa te drejte vote :

,79

&7. Aksionarét

87.1 Numri i Aksioneve

87.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Maltin Korkuti

Me te drejte vote : 2446171.0000
Pa te drejte vote :

2,63

&8. Aksionarét

88.1 Numri i Aksioneve

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Arian Karrogi

Me te drejte vote : 49114.0000
Pa te drejte vote :

,05

89. Aksionarét

89.1 Numri i Aksioneve

89.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Kristina Pilo

Me te drejte vote : 4621184.0000
Pa te drejte vote:

4,96

90. Aksionarét

90.1 Numri i Aksioneve

90.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pandeli Garo

Me te drejte vote : 514517.0000
Pa te drejte vote :

55

91. Aksionarét

91.1 Numri i‘Aksioneve

91.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Edmond Rexho

Me te drejte vote : 279918.0000
Pa te drejte vote :

,30

92. Aksionarét

Egi Santo

13
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92.1 Numri i Aksioneve

92.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 2691805.0000
Pa te drejte vote :

2,89

93. Aksionarét

93.1 Numri i Aksioneve

93.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Petraq Pavllo

Me te drejte vote : 179964.0000
Pa te drejte vote :

,19

94. Aksionarét

94.1 Numri i Aksioneve

Hajrulla Kalo

Me te drejte vote : 352930.0000
Pa te drejte vote :

94.2 Pérqindja e pjes€marrjes 38
95. Aksionarét PRIMA
Me te drejte vote :2730851.0000

95.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote

95.2 Pé&rqindja ¢ pjesémarrjes 2,93
96. Aksionarét FRIGO ALBA
Me te drejte vote : 629148.0000

96.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote

96.2 Pérqindja e pjesémarrjes 68
97. Aksionarét EDRO
Me te drejte vote : 1190051.0000

97.1 Numri i‘Aksioneve

97.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

1,28

98. Aksionarét

Unioni Shqiptar Kursim Kredi

14
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98.1 Numri 1 Aksioneve Me te drejte vote : 2350358.0000
Pa te drejte vote :
98.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 2.52
99. Aksionarét AMRYTA CAPITAL LLP
Me te drejte vote :6003262.0000
99.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
99.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 6,45
100.  Aksionarét B.F.S.E Holding B.V
Me te drejte vote : 14162029.0000
100.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
100.2 Pérgindja e pjesémarrjes 15,21
101.  Aksionarét A.F.C.
Me te drejte vote :3251183.0000
101.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
101.2 Pérgindja e pjesémarrjes 3:49
102. Vende té tjera t& /ushtrimit t& | Lezhe Lezhe LEZHE Lagje "Beselidhja" Rruga " Luigj

aktivitetit

Gurakugqi", Objekti Nr. 46, ge ndodhet ne ZK me nr. 8632
dhe nr. pasurie 7/145

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 9, Blv. "Zogu 1", Kodi Postar 1016, Nr.
Ndertese 2, Tirane.

Lezhe Lezhe LEZHE Lagje "Skenderbeg" ,Rruga
"Ushgimores", Objekti 3, ge ndodhet ne ZK me nr. 8631 dhe
nr. pasurie 9/27

Shkoder Shkoder SHKODER Sheshi 2 Prilli", pas Rektoratit,
ne Zyren e Regjstrimit te Pasurive te Patundeshme.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Zone
Kadastrale nr.8140

Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti, Bulevardi Rrapo
Hekali

Tirane Farke SELITE Ambient Magazine dhe Arkivé te
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Banka Credins sh.a me adresé: Selité, Nr. Pasurie 106/62-N1,
N10, N2, N3, N4, N5, N6, N7, N8, N9, N11, vol. 21, fq 218,
fq 227, fq 219, fq 220, fq 221, fq 222, fq 223, fq 224, fq 225,
fq 226, fq 228, Zona Kadastrale 3292

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 9, Rr. "Don Bosko", Kodi Postar 1016, Nr.
Ndertese 92, Tirane.

Vlore Vlore VLORE Lagjia Osman Haxhiu, Rruga
Demokracia,ne ZK 8605 dhe nr.pasurie 44/185.

Kukes Kukes KUKES Lagjia Nr.2, Bashkia Kukes, Rruga
Dituria, Pallati Nr. 67, Kati i pare.

Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Frang Bardhi, Godina Nr.1,
Diber Burrel BURREL Bashkia Mat, Kryqezimi i Rruges
"Piruset" me Rrugen "Konti Uran", Ndertesa Nr. 16

Korce Korge KORCE Lagjja nr 17, rruga Midhi Kostani, tek
Uzina e Instrtumentave, prane zyres se Regjistrimit te
Pasurive te Paluajteshme Korge, zona kadastarle 8564, nr
pasurie4/78

Fier Lushnje LUSHNIJE Njesia Administrative Nr. 3, Lagjja
"Loni Dhamo", Bulevardi "Shetitorja e Palmave", ish Hotel
Myzegeja, ge ndodhet ne ZK 8571 me nr. pasurie 4/69-N4 +
4/69-N5 + 4/69-N6

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 1, Rr. "Dali Ndreu", Kodi Postar 1004, Nr.
Ndertese 1, Tirane.

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 9, Rr. "Jordan Misja", Kodi Postar 1016,
Nr. Ndertese 1, Tirane.

Berat Corovode COROVODE Lagjja Clirimi, zona
kadastrale 1420, nr pasurie 4/160

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 5, Rr. "Medar Shtylla", Kodi Postar 1022,
Nr. Ndertese 48, Tirane

Tirane Vore VORE Rruga Rinia, Ndertesa Nr. 7

Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavarésia, Rruga Ismail Qemali,
objektit ndertuar mbi truallin me numer pasurie 29/197, zona
kadastrale nr.8603

Tirane Kamez KAMEZ Lagjja nr 2, rruga Bulevardi Blu,
objekti me nr 247, kati i pare 1 nderteses

Tirane Tirane TIRANE BAJRAM CURRI

Durres Durres DURRES Rruga Taulantia, Zona Kadastrale
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Nr.8512, Nr.Pasurie 24/657/nd, 24/657/ND-N11, Durrés
Fier Fier FIER Lagjia Kastriot, Rruga Brigada e 11
Sulmuese.

Durres Durres DURRES Rruga " Nenstacionit", Nr. 1, gqe
ndodhet neZ K me nr. 8516 dhe nr. pasurie 15/51, Shkozet
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Rruga
"Irfan Tomini", Godina 9, Kati "Perdhe", Zona Kadastrale
8220, Njesia nr. 9

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 2, Sheshi. "Sule¢jman Pasha", Kodi Postar
1017, Nr. Ndertese 2, Tirane.

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Sheshi Demokracia, nr
21,Brenda territorit te‘njesise administrative nr 1, ne ZK me
nr.8591 dhe nr.pasurie 2/1132.

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 1, Blv. "Bajram Curri", Kodi Postar 1010,
Nr. Ndertese 156, Tirane.

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrativenr. 10, Rr. "Myslym Shyri", Kodi Postar
1001, Nr. Ndertese 73, Tirane.

Tirane Tirane -TIRANE Rruga "Vaso Pasha", Nr.8

Durres Durres DURRES Rruga "Egnatia", Nr.34, ge ndodhet
ne ZK me nr. 8514 dhe nr. pasurie 3/375

Fier Fier FIER Rruga Shenjt Leonardo Murialdo, Ndertesa
28/1, ge ndodhet ne ZK 3981 dhe nr.pasurie 243/6-N3
Durres Durres DURRES Agjencia e bankes Credins brenda
ambienteve te Portit Durres

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 7, Rr. "Muhamet Gjollesha", Kodi Postar
1023, Nr. Ndertese 98, Tirane.

Korce Korge KORCE Lagjja nr.12, Bulevardi Republika,
P.11, H.11, Kodi Postar 7001, ge ndodhet ne ZK 8561 dhe
nr.pasurie 2/392-N4.

Elbasan Elbasan ELBASAN Rruga Kongresi i Elbasanit,
Godina 30/6 , hyrja 2, zona kadastrale nr 8521

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 5, Rr. "Ibrahim Rugova", Kodi Postar
1019, Nr. Ndertese 40, Tirane.

Tirane Farke SELITE Aambient Arkive dhe ATM té Banka
Credins sh.a me adresé: Selité, Nr. Pasurie 106/97-B1,
volumi 39, fage 134, Zona Kadastrale Nr. 3292
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Korce Pogradec POGRADEC Lagjen Nr. 1, Rruga Reshit
Collaku, tek Center Capri.

Diber Peshkopi PESHKOPI Bulevardi "Elez Isufi", Lagja
"N. Rushiti", ge ndodhet ne ZK me nr. 2932 dhe nr. pasurie
12/177, Peshkopi, Bashkia Diber

Tirane Tirane TIRANE Rruga Siri Kodra; Zona Kadastrale
Nr.8340, Nr 8/211+1-1 dhe 8/671/ND

Tirane Tirane TIRANE Zona A-4, Njesia 5/10, ne Rr."Emin
Duraku" dhe "Komuna e Parisit"

Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjja Nr.5, Shetitore Indrit Cara,
ge ndodhet ne ZK 8552 dhe nr.pasurie 7/136.

Berat Berat BERAT Lagjia 22 Tetori.

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 2, Blv. "Zhane D'ark", Kodi Postar 1017,
Nr. Ndertese 55, Tirane.

Tirane Tirane TIRANE Zona Kadastrale Nr.8310, Nr.Pasurie
10/298-N13,10/298-N12, 10/298-N7, Rruga Laprakeé -
Tirané

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Bashkia
Gyirokaster; Bulevardi "18 Shtatori", Ndertesa Nr. 20, Zona
Kadastrale 8541, Pasuria Nr. 6/95, Kodi Postar 6001

Vlore Sarande SARANDE Rruga Skenderbeu , Nr.2, ne ZK
me nr.8641 dhe nr.pasurie 13/116.

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 6, Rr. "Llazi Miho", Kodi Postar 1027, Nr.
Ndertese 112, Tirane.

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Rruga Qender Qytet,
Lagjja Kastrioti, ne ZK 1664 dhe nr.pasurie 2/24-N1, Fushe-
Kruje

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga
Dritan Hoxha, Kodi Postar 1023, Ndertesa e re, ndodhur ne
ZK. 8210 me nr. pasurie 3/22-N2/2/1 dhe nr. 3/22-N2/2/2
Shkoder Vau Dejes Vau Dejes Rruga "Qafa e Gurit", Godina
e Bashkise "Vau i Dejes", kati i pare

Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjia nr 3, Rruga Josif Budo,
Prane Zyres se Regjistrimit te pasurive te paluajtshme, ZK
8552, Nr.pasurie 4/33+1-2, 4/32.

Fier Fier FIER Rruga Sheshi Nene Tereza, Ndertesa 3, Hyrja
1, ge ndodhet ne ZK 8533 dhe nr.pasurie 5/188-N2 dhe
5/188-N3.

Durres Shijak SHIJAK Lagjja Koder, rruga Ymer Deliallisi,
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me nr pasurie 12/55

Durres Durres DURRES Rruga "Glaukia", Nr. 27, qe
ndodhet ne ZK me nr. 8513 dhe nr. pasurie 2/522

Tirane Tirane TIRANE Bashkia Tirane, Njesia
Administrative nr. 3, Rr. "E Dibres", Kodi Postar 1005, Nr.
Ndertese 206, Tirane.

Tirane Berxull Berxull Njesia Administrative Berxull, Zona
Kadastrale Nr.1167, Nr.Pasurie 702/13-+1-1

103. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht | Emri Tregtar: CREDINS BANK

Web site: www.bankacredins.com
E-Mail: www.bankacredins.com
Telefon: +355 4 2234096

Fax: +355 2222916

104. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065800-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 31/01 | Numrii Vendimit:28969, Gjykata: Tirane
/2003 | Data e Regjistrimit-31.01.2003 Emri i Subjektit- BANKA CREDINS Data e Themelimit-

Kohezgjatja- Pa afat Selia- Tirane, Rr. Ismail Qemali, nr.21, Tirane Objekti- Te pranoje
dhe te grumbullojedepozitat bankare, te jape kredi, te marre hua mjete financiare dhe te
bleje ose te shese per llogari te saj apo te klienteve: instrumente te tregtut te parave, letrat
me vlere te borxhit, kontrata te se ardhmes (futures) dhe kontrata me kusht (option), ge
lidhen'me letrat me vlere te borxhit ose me normat e interesit ose instrumentet € normes se
interesit, te ofroje sherbimin e pagesave dhe te arketimeve, te emetoje, te pranoje dhe te
administroje mjete te pagesave, te ndermjetesoje per transaksionet monetare (duke
perfshire valutat), te ushtroje qerane financiare, te ofroje sherbimin e kasave te sigurimit, te
ofroje garanci bankare dhe garanci te tjera, te bleje ose te shese per llogari te saj apo per
llogari te klienteve metale te ¢muara, te sherbeje si agjente ose keshilltare financiare, ketu
nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne germen (a) dhe (b), te beje edhe kembim te
valutave, te ushtroje sherbime besimi (trust), te ushtroje sherbime si administruese e
portofolit te investimit ose keshilltarit per investiimet, etj. Kapitali- 5250 000 USD.
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Perfagesues ligjor- Drejtor i Pergjithshem- Artan Santo, Zevendes Drejtor 1 Pare- Monika
Milo, Zevendes Drejtor i Dyte- Maltin Korkuti Keshilli Drejtues- Maltin Korkuti, Artan
Santo, Monika Milo, Ilirjan Bushati, Skender Dishani, Artan hajdari, Maksim Haxhia
Aksioneret- Credins sh.a.- 41.33 %, Aleksander Pilo- 15.95 %, Muamet Malo-14.67 %,
Renis Tershana- 8 %, Artan Santo--5.87 %, Monika Milo-2.93 %, Maltin Korkuti- 2.93 %,
Firma "Bushati" sh.p.k.- 2.35 %, Asllan Grezda-2.66 %, Sejdin Zere-1.31 %, Elena Daci- 1
%, Leonat Kogo-1 %

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(IMG]J)-.pdf

2. 02/07
/2005

Numri i Vendimit:28969/1, Gjykata:Tirane

Zmadhimi i kapitalit te shogerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja si rezultat i
kontributit ne te holla ge eshte financuar ne favor te shogerise nga aksioneret ¢ saj
respektivisht ne shumen 1 243 508 USD per vendimin e dates 10.12.2003 dhe 506 492
USD per Vendimin e dates 27.05.2004. Kapitali i shogerise pas ketij zmadhimi eshte ne
vleren 7 000 000 USD.Miratimi i struktures se re te Keshillit Drejtues si me poshte: Ilirjan
Bushati-Kryetar Maksim Haxhia- zy/Kryetar Maltin Korkuti- anetar Monika Milo- anetare
Artan Hajdari- anetar Skender Dishani- anetar Mimoza Qinami-anetare

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MGJ)-.pdf

3. 16/11
/2005

Numri i Vendimit:28969/2, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te shogerise date
17.02.2005 per rritjen € kapitalit nepermjet perfshirjes se primeve te fitimit per vitin 2004
dhe kontributit ne para te aksionereve. Emerohet si ekspert kontabel i1 autorizuar per
zmadhim kapitali z. Theodhoraq Gjosha.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PI(MGJ)-.pdf

4. 10/02
/2006

Numri i Vendimit:28969/3, Gjykata:Tirane

Miratimi i raportit te ekspertit kontabel z. Theodhoraq Gjosha per rritjen e kapitalit
aksioner te shogerise deri ne masen 8 164 735 USD qe perbejne 8 164 735 aksione te
kontribuara nga aksioneret e shogerise proporcionalisht me perqindjet qe ata zoterojne ne
kapitalin themeltar.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MG]J)-.pdf
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. 19/05
/2006

Numri i Vendimit:28969/4, Gjykata:Tirane

Depozitimi i vendimit nr.4 date 01.07.2005 si dhe te kontrates se shitjes te aksioneve te
shogerise nepermjet aksionerit Muhamet Malo dhe aksionerit Renis Tershana. Bleresi
Renis Tershana do te zoteroje 22.67 % te aksioneve nga 8 % ndersa bleresi Muhamet Malo
humbet pronesine mbi te gjitha aksionet prane shogerise.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(IMGJ)-.pdf

. 08/06
/2006

Numri i Vendimit:28969/5, Gjykata:Tirane

Miratimi 1 shitjes nga aksioneri Asllan Grezda i 1.17 % te aksioneve nga 2.66 % qe ai
zoteron ne kapitalin aksioner te shogerise dhe blerjen e tyre nga aksioneri shogeria
"Bushati" sh.p.k.. Shitesit Asllan Grezda i mbeten 1.49 % te aksioneve ndersa bleresi
shogeria "Bushati""sh.p.k. do te zoteroje 3.52 % te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MG]J)-.pdf

. 29/06

/2006

Numri i Vendimit:28969/6, Gjykata:Tirane

Miratimi i shitjes nga aksioneri Renis Tershana i 3 % te aksioneve nga 22.67 % qe ai
zoteron dhe blerjen e tyre nga aksionerja Monika Milo.Shitesi Renis Tershana humbet
pronesine mbi 3 % te aksioneve nga 22.67 % duke mbetur vetem me 19.67 % te aksioneve,
ndersa bleresi Monika Milo do te zoteroje gjithsej 5.93 % te aksionevenga 2.93 % te
aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MG]J)-.pdf

. 26/03

/2007

Numri i Vendimit:28969/7, Gjykata: Tirane

Zmadhimi i kapitalit te shogerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja si rezultat 1
kontributit ne te holla te aksionereve te saj, zmadhim i cili e ¢on vleren e kapitalit ne 10
614 155 USD.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(IMGJ)-.pdf

. 30/03
/2007

Numri i Vendimit:28969/8, Gjykata: Tirane
Rritja e kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes se fitimit per vititn 2005. Emerimi i z.
Theodhoraq Gjosha si ekspert kontabel i autorizuar per hartimin e raportit te zmadhimit te
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kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MGJ)-.pdf

10. 17/04 | Numri i Vendimit:28969/9, Gjykata:Tirane
/2007 | Emerimi i z. Saimir Sallaku si anetar 1 Keshillit Drejtues te shogerise "BANKA
CREDINS" sh.a.
Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MGJ)-.pdf
11. 14/05 | Numri i Vendimit:28969/10, Gjykata: Tirane
/2007 | Miratimi 1 nje shtese ne piken 1 te nenit 6 (objekti) te statutit te shogerise. Pikes 1 te nenit
6 te statutit i shtohet germa (m) si me poshte: Te ushtroje aktivitet si regjistrues 1 letrave
me vlere te gqeverise nepermjet organizimit dhe administrimit te regjistrave te letrave me
vlere.
Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MGJ)-.pdf
12. 18/05 | Numri i Vendimit:28969/11, Gjykata:Tirane
/2007 | Zmadhimi i kapitalit nepermjet perfshirjes ne kapital te fitimeve te mbartura te
pashperndara te realizuara gjate vitit ushtrimor 2005, zmadhim i cili € ¢gon vleren e kapitalit
ne 11 382 332 USD:
Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.P(MGI)-.pdf
13.13/07 | Numri i Vendimit:28969/12, Gjykata: Tirane
/2007 | Zmadhimi i kapitalit te shogerise i cili u rrit me 5.26 %. Pas kesaj vlera e kapitalit
themeltar arriti vleren 11 981 403 USD, ku shogeria EMIGRES SL, zoteron 5 % te
kapitalit te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(MGJ)-.pdf
23/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-101778-10-07

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")
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Estimated Turnover ishte "1.660.000,00" u be "1.000.000.000,00"
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte "200.000,00" u be "
Data e Themelimit ishte "31/01/2003" u be ""31/03/2003"

Objekti ishte ("Te pranoje dhe te grumbulloje depozitat bankare, te jape kredi, te

marre hua mjete financiare dhe te bleje ose te shese per llogari te saj apo te klienteve:
instrumente te tregtut te parave, letrat me vlere te borxhit, kontrata te se ardhmes (futures)
dhe kontrata me kusht (option), ge lidhen me letrat me vlere te borxhit ose me normat e
interesit ose instrumentet e normes se interesit, te ofroje sherbimin e pagesave dhe te
arketimeve, etj.") u be ("Veprimtari ne fushen bankare")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhyl, ne Kryqezim me Rrugen Hoxha Tasim, Pallat 3 katesh, Katii1;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Gjin Bue Shpata, Pallati nr.’5, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; "
BAJRAM CURRI ' "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
"IRFAN TOMINI"; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
"ELBASANIT"; \

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Renis Tershana') Numri i aksioneve
"210.756,43 Perqindja ne kapital "18,68" Kontributi ne para
"210.756.434,85

eshte shtuar ortaku: ("Asllan Grezda") Numri i aksioneve "15.949,28
Perqindja ne kapital "1,41" Kontributi ne para "15.949.277,72

eshte shtuar ortaku: ("Sejdin Zere") Numri i aksioneve "14.072,71
Perqindja ne kapital "1,24" Kontributi ne para "14.072.717,21

eshte larguar ortaku: ("Asllan Grezda")

eshte larguar ortaku: ("Renis Térshana")

eshte larguar ortaku: ("Sejdin Zere")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
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("") u be ("'62.874.881,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("") u be ("'31.430.576,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,79") u be (""2,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("") u be ("'63.576.591,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("5,64") u be ("'5,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("") u be ("'10.715.275,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (",94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Vlera e Kontributit ishte
("") u be (""10.715.275,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (",94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("") u be ("'170.901.589,75")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("SHOOERIA "BUSHATI"") Numpri i
aksioneve ""37.713,22 Perqgindja ne kapital "'3,34" Kontributi ne
para ""37.713.221,39

eshte shtuar ortaku: (""Credins Leasing'') Numpri i aksioneve
"442.826,89 Perqgindja ne kapital ''39,26" Kontributi ne para
"442.826.892,26

eshte larsuar ortaku: ("BUSHATI'")

eshte larguar ortaku: ("CREDINS")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Vlera e Kontributit
ishte " u be (""56.395.572,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'5,00") u be (""4,99")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti") ,
Koment ishte (""Zevendes Drejtor i Dyte'"') u be ("")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Kohézgjatia ishte (""31/01/2006") u be (""31/01/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Koment ishte (""Zevendes Drejtor i pare'’) u be ("")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Maksim Haxhia'') Nga data ""31/01/2003"
eshte shtuar anetari: (""Artan Hajdari") Nga data ''31/01/2003"
eshte shtuar anetari: (""Monika Milo") Nga data ""31/01/2003"
eshte larguar anetari: (""Artan Hajdari")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA'") Nga data
"01/01/2007" Ne daten ''31/12/2007"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 tedigjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110828-01-08

Vlera e Kapitalit ishte "[.127.929.184,28" ube "1.356.623.114,39"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.202,75"
Capital Paid Value ishte "1.127.929.184,28" ube "1.356.623.114,39"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.715.275,57") u be ("12.887.865,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("10.715,27") u be ("10.722,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
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ishte ("210.756.434,85") u be ("'253.488.640,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("210.756,43") u be (""210.889,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("62.874.881,65") u be (""75.623.163,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") » Numri i aksioneve ishte
("62.874,88") u be (""62.914,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.949.277,72") u be (""19.183.094,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") ,Numri i aksioneve
ishte ("15.949,28") u be (""15.959,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Vlera e Kontributit ishte
("10.715.275,57") u be (""12.887.865,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Numri i aksioneve ishte
("10.715,27") u be ("10.722,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("63.576.591,54") u be ("76.467.149,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MonikaMilo") , Numri i aksioneve ishte
("63.576,59") u be ("63.616,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("170.901.589,75") u be ("'205.552.972,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("170.901,58") u be ("171.009,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("31.430.576,55") u be ("'37.803.325,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("31.430,57") u be (""31.450,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("14.072.717,21") u be (""16.926.050,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri i aksioneve ishte
("14.072,71") u be (""14.081,57")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Vlera e
Kontributit ishte ("37.713.221,39") u be ("45.359.816,75")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Numri
i aksioneve ishte ("37.713,22") u be ("37.736,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Credins Leasing") , Vlera e
Kontributit ishte ("442.826.892,26") u be ("532.612.857,70")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Credins Leasing") , Numpri i
aksioneve ishte (""442.826,89") u be (""443.105,53")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES'") , Vlera e Kontributit
ishte (""56.395.572,96") u be (""67.830.312,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES'") , Numri i aksioneve
ishte (""56.395,57") u be (""56.431,20")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maksim Haxhia") , Nga
Data ishte (""31/01/2003") u be (""31/01/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Artan Hajdari") , Nga Data
ishte (""31/01/2003") u be (""31/01/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Monika Milo") , Nga Data
ishte (""31/01/2003") u be (""31/01/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilirjan Bushati'') , Nga
Data ishte (""31/01/2003") u be (""31/01/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maltin Korkuti") , Nga
Data ishte (""31/01/2003") u be (""31/01/2007")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te-shogerise,nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-117627-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET:; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Mimoza Qinami")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138256-05-08
Numri i Aksioneve ishte "1.127.929,00" u be "14.390.491,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.202,75" u be "94,27"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagja Kastrioti; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Siri Kodra, Prane ish Frigoriferit; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Asllan Grezda') Numri i aksioneve
"202.905,92 Perqindja ne kapital "1,41" Kontributi ne para
"19.128.385,91

eshte shtuar ortaku: ("Sejdin Zere") Numri i aksioneve "179.881,14
Perqindja ne kapital"1,25" Kontributi ne para "16.957.788,93

eshte shtuar ortaku: ("Renis Tershana') Numri i aksioneve
"2.689.582,77 Perqindja ne kapital "18,69" Kontributi ne para
"253.552.860,08

eshte larguar ortaku: ("Asllan Grezda")

eshte larguar ortaku: ("Renis Tershana")

eshte larguar ortaku: ("Sejdin Zere")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("76.467.149,53") u be ("76.513.543,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,63") u be ("5,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("63.616,59") u be (""811.623,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Vlera e Kontributit ishte
("75.623.163,31") u be ("75.563.907,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Numri i aksioneve ishte
("62.914,44") u be ("'801.550,35")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.803.325,23") u be ("37.849.784,89'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,78") u be ("2,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("31.450,35") ube ("401.494,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Vlera e Kontributit ishte
("12.887.865,38") ube (""12.887.919,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Numri i aksioneve ishte
("10.722,01") u be (""136.709,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("205.552.972,52") u be ("'205.528.401,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("171.009,12") ube ("2.180.159,39'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.887.865,38") ube ("12.887.919,59'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("10.722,01") u be (""136.709,66")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI'"") , Vlera e
Kontributit ishte (""45.359.816,75") u be (""45.311.212,02")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI'"") , Numri
i aksioneve ishte ("37.736,95") u be (""480.642,40")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Credins Leasing'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""532.612.857,70") u be (""532.610.234,71")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Credins Leasing'’) , Numri i
aksioneve ishte (""443.105,53") u be ("5.649.706,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Vlera e Kontributit
ishte ("67.830.312,95") u be ("67.831.155,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (""4,99") u be ("5,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Numvri i aksioneve
ishte (""56.431,20") u be (""719.524,55")

Lista e Dokumenteve:

29




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-161911-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

24/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-189498-11-08

Vlera e Kapitalit ishte "1.356.623.114,39" u be ""1.356.623.114,00"
Capital_Paid_Value ishte "1.356.623.114,39" u be ""1.356.623.114,00"
Telefon ishte ("") u be ("'2233912")

Objekti ishte ("Veprimtarine fushen bankare") u be (""Veprimtari ne
fushen bankare.")

Koment ishte ("") u be ("Kapitali i shoqerise eshte 14 390 491

(dollare amerikane) USD.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Unaza, Lagja Nr. 17-te, Tregu Industrial.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
Qender Vore, Prane Farmacise 'Vora'.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagja Clirimi, Ish Hotel Myzeqeja.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

PALLATI PRANE BASHKIS VORE; "
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("76.513.543,65") u be ("76.467.096,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("811.623,69") u be ("811.131,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.128.385,91") u be ("19.183.071,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Numri i1 aksioneve
ishte ("202.905,92") u be (""203.486,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("16.957.788,93") u be ("16.926.006,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri i aksioneve ishte
("179.881,14") u be ("179.544,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Vlera e Kontributit ishte
("12.887.919,59") u be ("12.887.857,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Numri i aksioneve ishte
("136.709,66") u be (""136.709,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("205.528.401,83") u be (""205.552.876,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.180.159,39") u be ("2.180.419,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("253.552.860,08") u be ("'253.488.494,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.689.582,77") u be ("2.688.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("75.563.907,47") u be ("75.623.078,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Numri i1 aksioneve ishte
("801.550,35") u be ("'802.178,00'")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.887.919,59") u be ("12.887.857,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri 1 aksioneve ishte
("136.709,66") u be ("136.709,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.849.784,89") u be (""37.803.337,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("401.494,70") u be (""401.002,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQOERIA "BUSHATI'"") , Vlera e
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Kontributit ishte ("45.311.212,02") u be (""45.359.819,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Numri
i aksioneve ishte (""480.642,40") u be (""481.158,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Credins Leasing'") , Vlera e
Kontributit ishte (""532.610.234,71") u be ("'532.612.519,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Credins Leasing'') s Numri i
aksioneve ishte (""5.649.706,77") u be ("'5.649.731,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES'") , Vlera e Kontributit
ishte (""67.831.155,72") u be (""67.831.104,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES'") , Numri i aksioneve
ishte ("'719.524,55") u be ('719.524,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per. QKR

05/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-214435-02-09

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen bankare.") ube ("Veprimtari ne
fushen bankare.Ushtrimi i veprimtarise financiare te Factoring-ut dhe financimi i
transaksioneve tregtare'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Jorgjia Balli") Numri i aksioneve "141.243,00
Pergindja ne kapital ",98" Kontributi ne para "13.315.286,93

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.803.337,00") u be ("64.433.910,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("2,79") u be ("4,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("401.002,00") u be ("'683.488,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("253.488.494,00") u be (""418.598.407,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("18,69") u be (""30,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("2.688.900,00") u be ("'4.440.317,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("16.926.006,00") u be ("'51.545.865,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,25") u be ("3,80'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri i aksioneve ishte
("179.544,00") u be ("'546.777,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Vlera e Kontributit ishte
("12.887.857,00") u be ("'12.887.856,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.887.857,00") u.be ("'12.887.856,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Vlera e Kontributit ishte
("75.623.078,00") u be ("'128.884.318,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("5,57") u be ("9,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Numri i aksioneve ishte
("802.178,00") u be (""1.367.151,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("205.552.876,00") u be (""386.641.172,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,15") u be (""28,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("2.180.419,00") u be (""4.101.328,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("76.467.096,00") u be (""103.097.669,61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,64") u be ("7,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("811.131,00") u be (""1.093.617,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.183.071,00") u be ("'19.183.070,85")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
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eshte larguar ortaku: (""Credins Leasing'')

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Vlera e
Kontributit ishte (""45.359.819,00") u be ("77.316.582,45")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,34") u be ("5,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Numri
i aksioneve ishte (""481.158,00") u be ("'820.142,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Vlera e Kontributit
ishte (""67.831.104,00") u be (""67.831.103,23")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-230457-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Demokracia, Lagjja Osmen Haxhiu, tek Kapelja; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Jordan Misja, Pallati 141/1, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SHKOZET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
BAJRAM CURRI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

PRANE SHESHIT TE TRAGETEVE; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257434-05-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Lagjja
nr. 2, godine prane ProCredit Bank, kati I-re.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287688-09-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti"') .
Nga Data ishte ("'31/01/2003") u be ("'26/01/2009'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti"') .
Kohézgjatja ishte (""31/01/2009") u be ("'26/01/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") i
Nga Data ishte ("'31/01/2003") u be ("'26/01/2009'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") s
Kohézgjatja ishte ("'31/01/2009") u be ("'26/01/2012")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i.asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288926-09-09

Vlera e Kapitalit ishte "1.356.623.114,00" u be "1.605.341.334,19"
Numrii Aksioneve ishte "14.390.491,00" u be ""17.347.550,00"

Vlera e Aksionit ishte "94,27" u be 92,54"

Capital_Paid_Value ishte "1.356.623.114,00" u be ""1.605.341.334,19"
Koment ishte ("Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD.")
u be ("Kapitali i shoqerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne baze

te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins Sh.a
date 14-01-2008 eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte
depozituar prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("418.598.407,88") u be (""277.737.040,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,86") u be ("17,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("4.440.317,00") u be ("3.001.268,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("103.097.669,61") u be ("'101.203.207,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("7,60") ube ("6,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Vlera e Kontributit ishte
("12.887.856,82") u be (""12.651.037,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Daci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") ube (",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.433.910,59") u be ("63.249.911,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,75") u be ("'3,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.887.:856,82") u be ("12.651.037,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("386.641.172,46") ube ("'379.536.482,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("28,50") ube ("23,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("51.545.865,23") u be ("'50.598.688,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,80") u be ("3,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.183.070,85") ube (""18.830.574,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") ube ("1,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("128.884.318,83") u be (""126.516.016,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,50") u be ("7,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.315.286,93") u be (""13.070.613,09")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",98") u be ",81")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Vlera e
Kontributit ishte (""77.316.582,45") u be ("'75.895.858,66")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""5,70") u be ("4,73")

eshte shtuar ortaku: (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet Ekonomike (
"SECO')") Numri i aksioneve ''549.513,00 Pergindja ne kapital
"3,17" Kontributi ne para ''50.851.878,06

eshte shtuar ortaku: (""B.F.S.E Holding B.V'"") Numvri i aksioneve
""3.846.595,00 Perqgindja ne kapital ''22,17" Kontributi ne para
""355.963.516,64

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES'") , Vlera e Kontributit
ishte (""67.831.103,23") u be (""66.584.679,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'5,00") wbe (""4,15")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-291206-09-09

Koment ishte ("Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne
baze te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins Sh.a
date 14-01-2008 eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte
depozituar prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR.") ube ("Kapitali i
shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne baze te vendimit te
asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins Sh.a date 14-01-2008
eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte depozituar prane
rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-01-2009 jane
ndryshuar nenet 16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene miratimin per
ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te plote te
rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Santo"') , Nga
Data ishte (""31/01/2003") u be (""20/01/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Santo"') s
Kohézgjatja ishte (""31/01/2009") u be (""20/01/2015")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-299910-10-09

Vlera e Kapitalit ishte "].605.341.334,19" u be ""1.878.275.399,91"
Numri i Aksioneve ishte "17.347.550,00" ube ""20.812.070,00"

Vlera e Aksionit ishte "92 54" ube "90,25"

Capital Paid_Value ishte "1.605.341.334,19" ube "1.878.275.399,91"
Koment ishte ("Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne

baze te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins Sh.a
date 14-01-2008 eshte miratuar Statuti i Ri.i-Bankes kopja origjinale e se cilit eshte
depozituar prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-
01-2009 jane ndryshuar nenet 16.1,.16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene
miratimin per ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te plote
te rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen.") u be ("1-
Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne baze te vendimit
te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins Sh.a date 14-01-
2008 eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte depozituar
prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-01-
2009 jane ndryshuar nenet 16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene
miratimin per ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te
plote te rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen. 2-Sipas
dokumentacionit te paraqitur ne ceshtjen me nr.CN-299910-10-09 kapitali i shogerise
rritet ne 20.812.070 dollare,dhe vlera nominale e nje aksioni eshte 1 dollar.Me vendim
nr.6 date 11.07.2008 eshte caktuar si eksperte per rritjen e kapitalit Znj.Vera Lala')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.070.613,09") u be ("'15.292.834,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri i aksioneve ishte
("141.243,00") u be (""169.451,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("50.598.688,90") u be ("'59.201.284,56")
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Kane ndryshuar te dhenat per
("546.777,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("12.651.037,18") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("136.709,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("18.830.574,09")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("203.486,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("4.101.328,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("12.651.037,18")
Kane ndryshuar te dhenat per
("136.709,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("1.093.617,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("126.516.016,82") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("1.367.151,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("63.249.911,17")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("683.488,00")
Kane ndryshuarte dhenat per

ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("3.001.268,00")

("379.536.482,98")

("101.203.207,81")

("277.737.040,59")

("Sejdin Zere") , Numri i aksioneve ishte

("'655.975,00")

("Elena Daci")
(""14.801.877,94")
("Elena Daci")

, Vlera e Kontributit ishte

, Numri 1 aksioneve ishte

("164.011,00")

("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit

u be ("22.032.110,36")

("Asllan Grezda") , Numri i1 aksioneve
u be ("'244.125,00")
("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
u be (''444.063.919,21")
("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
u be (""4.920.414,00")

("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit

u be (""'14.801.877,94")

("Leonat Kogo") , Numri 1 aksioneve ishte

("164.011,00™)

("Monika Milo")
u be
("Monika Milo")
(""1.312.026,00")
("Artan Santo")

(""'148.025.818,86")
("Artan Santo")
(""1.640.188,00'")
("Maltin Korkuti")

u be ("74.003.433,25")
("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
u be ("'819.989,00'")
("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
u be (""324.956.864,03")
("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
u be ("3.600.658,00")

, Vlera e Kontributit
(""118.409.428,08")
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Numri 1 aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

("SHOOERIA "BUSHATI"") , Vlera e

Kontributit ishte

(""75.895.858,66")

u be ("88.799.429,49")

Kane ndryshuar te dhenat per

("SHOOERIA "BUSHATI'") , Numri

i aksioneve ishte

(""820.142,00")

u be (""983.935,00")

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
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Ekonomike ( "SECO0")") , Vlera e Kontributit ishte

(""50.851.878,06") u be (""59.497.573,01")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ( "SECO0")") , Numri i aksioneve ishte

("'549.513,00") u be (""659.258,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Vlera e Kontributit
ishte (""66.584.679,00") u be (""77.905.181,24"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Numri i aksioneve
ishte ("'719.524,00") u be ("'863.222,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte (""355.963.516,64"") u be (""416.483.101,38"")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'"') , Numri i
aksioneve ishte (""3.846.595,00") u be (""4.614.807,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Clive David Moody"') Nga data ""'11/07/2008"
Ne daten ""11/07/2012"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Maltin Korkuti") , Nga
Data ishte (""31/01/2007") u be (""11/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Maltin Korkuti") ,
Kohézgjatia ishte """ u be ("11/07/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per.anetarin: (""Saimir Sallaku') , Nga
Data ishte (""20/06/2006") u be (""11/07/2008")

Kane ndryshuar te'dhenat per anetarin: (""Saimir Sallaku') s
Kohézgjatia ishte " u be ("11/07/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Monika Milo") , Nga Data
ishte ("'31/01/2007") u be (""11/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Monika Milo") ,
Kohézgjatja ishte " u be ("11/07/2012")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Nga Data ishte (""01/01/2007") u be (""11/07/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Kohézgjatja ishte (""31/12/2007") u be (""31/12/2008")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-308711-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kostaq Milo") Numri i aksioneve "271.423,00
Perqindja ne kapital "1,30" Kontributi ne para "24.495.735,75

eshte shtuar ortaku: ("Arjana Santo") Numri i aksioneve "599.585,00
Perqindja ne kapital "2,88" Kontributi ne para "54.112.126,54

eshte larguar ortaku: ("Elena Daci")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Vlera e Kontributit ishte
("148.025.818,86") u be (""93.047.968,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("7,88") u be (''5,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan/Santo") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.640.188,00") u be ("1.040.603,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("118.409.428,08") u be ("93.521.798,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("6,30") ube ("'5,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.312.026,00") u be ("'1.040.603,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("324.956.864,03") u be ("339.758.742,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,30") u be ("18,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.600.658,00") u be ("'3.764.669,00")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
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01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-353800-02-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("59.201.284,56") u be ("62.311.094,94")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("3,15") u be ("3,32")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri 1 aksioneve ishte
("655.975,00") u be (""690.433,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.801.877,94") u be (''15.582.353,88")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",79") u be (",83")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("164.011,00") u be ("172.659,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.032.110,36") ube ("23.194.340,84")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,17") u be ("1,23")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Numri 1 aksioneve
ishte ("244.125,00") u be ("'257.003,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("339.758.742,02") u be ("'365.844.219,15")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,09") u be ("19,48")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.764.669,00") u be (""4.053.707,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("24.495.735,75") u be ("30.721.764,21")
Kane ndryshuarte dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,30") u be ("1,64")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("271.423,00") u be ("'340.410,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("444.063.919,21") u be (""467.436.773,17")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("23,64") u be ("24,89")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.920.414,00") u be ("'5.179.395,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
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ishte ("74.003.433,25") u be ("77.892.275,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,94") u be ("4,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("819.989,00") u be (""863.079,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera-e Kontributit
ishte ("54.112.126,54") u be ("61.912.012,54™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("2,88") u be ("3,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri i aksioneve
ishte ("599.585,00") u be ("686.011,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Vlera e Kontributit
ishte ("77.905.181,24") u be ("5.479.576,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("4,15") u be (",29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Numri i aksioneve
ishte ("863.222,00") u_ be ("60.716,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

03/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-356838-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Elona Gjika'") Nga data "'11/07/2008""
Ne daten ""11/07/2012"

eshte larguar anetari: (""Artan Hajdari")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-395678-05-10
Vlera e Kapitalit ishte "]1.878.275.399,91" u be "2.404.770.502,00"
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Numri i Aksioneve ishte "20.812.070,00" u be "23.913.226,00"

Vlera e Aksionit ishte "90,25" u be "100,56"

Capital Paid_Value ishte "1.878.275.399,91" u be "2.404.770.502,00"
Koment ishte ("1-Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD.

Ne baze te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins
Sh.a date 14-01-2008 eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte
depozituar prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-
01-2009 jane ndryshuar nenet 16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene
miratimin per ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te plote
te rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen. 2-Sipas
dokumentacionit te paraqitur ne ceshtjen me nr.CN-299910-10-09 kapitali i shogerise
rritet ne 20.812.070 dollare,dhe vilera nominale e nje-aksioni eshte 1 dollar.Me vendim
nr.6 date 11.07.2008 eshte caktuar si eksperte per.rritjen e kapitalit Znj.Vera Lala")

u be (""1-Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne
baze te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins
Sh.a date 14-01-2008 eshte miratuar Statutii Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit
eshte depozituar prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr.
1 date 20-01-2009 jane ndryshuar nenet 16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka
dhene miratimin per ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos
reflektimit te plote te rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen.
2-Sipas dokumentacionit te paraqitur ne ceshtjen me nr.CN-299910-10-09 kapitali i
shoqerise rritet ne 20.812.070 dollare,dhe vlera nominale e nje aksioni eshte 1
dollar.Me vendim nr.6 date 11.07.2008 eshte caktuar si eksperte per rritjen e kapitalit
Znj.Vera Lala. U depozitua vendimi i aksionareve date 29.04.2010 per caktimin e
ekspertes kontabel Znj. Vera Lala per zmadhimin e kapitalit. Kapitali themeltar i
shogerise ne Dollar nga vlera 20 812 070 $ pas zmadhimit behet ne vleren 23 913 226
$.H)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("93.521.798,81") u be ("'120.239.143,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("1.040.603,00") u be ("'1.195.667,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("62.311.094,94") u be ("'79.777.861,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri i aksioneve ishte
("690.433,00") u be ("'793.317,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("467.436.773,17") u be ("'598.466.351,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("5.179.395,00") u be ("'5.951.194,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("365.844.219,15") u be (""468.390.998,91')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.053.707,00") u be ("'4.657.715,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.292.834,13") u be ("'19.578.996,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("169.451,00") u be ("'194.695,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("23.194.340,84") u be ("'29.696.076,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Numri i1 aksioneve
ishte ("257.003,00") u be ("295.300,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Vlera e Kontributit ishte
("93.047.968,07") u be ("120.239.143,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.040.603,00") u be ("1.195.667,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.582.353,88") u be ("'19.945.345,29')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("172.659,00") u be ("'198.388,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.912.012,54") u be ("79.266.903,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("686.011,00") u be ("788.236,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("30.721.764,21") u be ("'39.333.474,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("340.410,00") u be ("391.135,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("77.892.275,59") u be ("99.726.625,89")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("863.079,00") u be ("991.689,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Vlera e
Kontributit ishte ("'88.799.429,49") u be ("113.691.223,56")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Numri
i aksioneve ishte (""983.935,00") u be ("1.130.554,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ("SECO")") , Vlera e Kontributit ishte

("59.497.573,01") u be ("76.175.615,75")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ( "SEC0")") , Numri i aksioneve ishte

(""659.258,00") u be ("'757.496,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Vlera e
Kontributit ishte (""416.483.101,38") u be (""533.229.611,94")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Numri i
aksioneve ishte ("4.614.807,00") u be ("'5.302.475,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Vlera e Kontributit
ishte (""5.479.576,49") u be ("'7.008.998,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Numri i aksioneve
ishte ("'60.716,00") u be (""69.698,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i themelimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen ¢ kapitalit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

04/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-402994-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Mat,
Burrel, prane komisariatit te policise, te objekti i shkolles private ""Nena
Mbretereshe''; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Myslym Shyri, Perballe Karburant Alpet; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lagjja S shkurti, prane bankes popullore; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Rruga Nazmi Rushiti, prane Albtelecom; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-408442-06-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, perballe Qendres Sociale Don Bosko.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-425761-07-10

Koment ishte ("1-Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD.
Ne baze te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins
Sh.a date 14-01-2008 eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte
depozituar prane rregjistrit tregtar mbajturmnga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-
01-2009 jane ndryshuar nenet16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene
miratimin per ndryshimin e'nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te plote
te rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen. 2-Sipas
dokumentacionit te paraqitur ne ceshtjen me nr.CN-299910-10-09 kapitali i shogerise
rritet ne 20.812.070 dollare,dhe vilera nominale e nje aksioni eshte 1 dollar.Me vendim
nr.6 date 11.07.2008 eshte caktuar si eksperte per rritjen e kapitalit Znj.Vera Lala. U
depozitua vendimi i aksionareve date 29.04.2010 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.
Vera Lala per zmadhimin e kapitalit. Kapitali themeltar i shogerise ne Dollar nga viera 20
812 070 8 pas zmadhimit behet ne vieren 23 913 226 3.") ube (""1-Kapitali i
shoqerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD. Ne baze te vendimit te
asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins Sh.a date 14-01-2008
eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte depozituar prane
rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-01-2009 jane
ndryshuar nenet 16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene miratimin per
ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te plote te
rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen. 2-Sipas
dokumentacionit te paraqitur ne ceshtjen me nr.CN-299910-10-09 kapitali i shoqerise
rritet ne 20.812.070 dollare,dhe vlera nominale e nje aksioni eshte 1 dollar.Me vendim
nr.6 date 11.07.2008 eshte caktuar si eksperte per rritjen e kapitalit Znj.Vera Lala. U
depozitua vendimi i aksionareve date 29.04.2010 per caktimin e ekspertes kontabel
Znj. Vera Lala per zmadhimin e kapitalit.Kapitali themeltar i shoqerise ne Dollar
nga vlera 20 812 070 $ pas zmadhimit behet ne vleren 23 913 226 $.Depozitim i
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vendimit dt.30.06.2010 per ndryshimin e vendimit Nr.2, dt.29.04.2010 ne lidhje me
rritjen e kapitalit aksionar te Bankes,i cili do te behet efektiv ne nje moment te
dyte.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-432152-08-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Luigj Gurakugqi, ish lokal embeltore "Partizani"';

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-433795-08-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
22 Tetori.; "

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-450334-10-10

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen bankare.Ushtrimi i veprimtarise financiare te
Factoring-ut dhe financimi i transaksioneve tregtare") u be ("Veprimtari ne

fushen bankare.Ushtrimi i veprimtarise financiare te Factoring-ut dhe financimi i
transaksioneve tregtare. Te tregtoje per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte
dhe ne nje kembim valutor, ne nje treg te veteorganizuar (OTC) ose ndryshe,
instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet
me arin.")
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-542762-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shogerise nr.2, date 29.04.2011 per
largimin e Z.Maksim Haxhia si aneter i Keshillit drejtues dhe emerimin ne vend te tij te
Z.Andon Daka.Depozitim i vendimit te shogerise nr.4, date 05.06.2009 i cili vendos te
miratoje nje shtese ne piken 1 te nenit 6 te statutit te shogerise.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen bankare.Ushtrimi i veprimtarise financiare te
Factoring-ut dhe financimi i transaksioneve tregtare. Te tregtoje per llogari te saj ose per
llogari te klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne nje treg te veteorganizuar (OTC)
ose ndryshe, instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire
veprimet me arin.”) u be (""Veprimtari ne fushen bankare.Ushtrimi i
veprimtarise financiare te Factoring-ut dhe financimi i transaksioneve tregtare. Te
tregtoje per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje kembim
valutor, ne nje treg te veteorganizuar (OTC) ose ndryshe, instrumente te tjera te
negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet me arin.Te kryeje
veprimtarine si kujdestar i titujve.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Andon Daka'') Nga data ""18/04/2011"
Ne daten ""18/04/2014""

eshte larguar anetari: (""Maksim Haxhia'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-568699-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6, date 29.07.2009 ku eshte vendosur
miratimi i shogerise "KPMG ALBANIA " ekspert kontabel te autorizuar per vitin
ushtrimor ne vazhdim. Depozitimi i vendimit Nr.4, date 16.06.2010 ku eshte vendosur
miratimi i shogerise "KPMG ALABNIA" ekspert kontabel te autorizuar per vitin ushtrimor
ne vazhdim.Depozitimi i vendimit te Bankes se Shqiperise Nr.34, date 11.05.2011, per
dhenien e miratimit paraprak per rritjen e perqindjes te pjesemartjes influencuese te
z.Renis Tershana ne kapitalin aksionar te Bankes Credins sh.a. Depozitimi i kontratave
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noteriale Nr.6811 Rep, Nr.1975/4 Kol, date 09.11.2009 dhe kontrates Nr.5305 Rep,
Nr.1607/4 Kol, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("468.390.998,91") u be (""499.653.097,68'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,48") u be ("20,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") » Numri 1 aksioneve
ishte ("4.657.715,00") u be (""4:968.587,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("79.777.861,48") u be (""48.515.762,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,32") u be ("2,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri i aksioneve ishte
("793.317,00") u be (""482.444,36")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Nga Data ishte ("'11/07/2008") u be (""16/06/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")

, Kohézgjatja ishte (""31/12/2008") u be (""31/12/2010")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim iasamblese.se pergjithshme

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-636741-12-11

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.04.2010 ku eshte vendosur
miratimi 1 rritjes se kapitalit aksionar te Bankes ne 7.000.000 Euro, kapital i cili, do te
derdhet brenda muajit Qershor 2010. Depozitim i vendimit date 30.06.2010 ku eshte
vendosur ndryshimi i vendimit nr. 2, date 29.04.2010 ne lidhje me rritjen e kapitalit
aksionar te Bankes sipas nevojave ge paraqet parashikimi i buxhetit financiar per vitin
2010.

Vlera e Kapitalit ishte "2.404.770.502,00" u be "3.367.760.502,00"
Numri i Aksioneve ishte "23.913.226,00" u be "33.129.323,00"

Vlera e Aksionit ishte "100,56" u be "101,66"

Capital Paid Value ishte "2.404.770.502,00" u be "3.276.686.870,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("39.333.474,32") u be ("'55.084.506,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("391.135,00") u be ("'541.877,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.696.076,72") u be (""41.587.873,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Numri i1 aksioneve
ishte ("295.300,00") u be ("409.108,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("598.466.351,50") u be (''838.121.992,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.951.194,00") u be ("'8.244.769,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("79.266.903,92") u be ("111.009.293,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri i1 aksioneve
ishte ("788.236,00") u be ("'1.092.020,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("120.239.143,12") u be (""168.388.864,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.195.667,00") u be ("'1.656.474,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.578.996,46") u be ("'27.419.403,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("194.695,00") u be ("269.730,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("499.653.097,68") u be ("699.739.041,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.968.587,64") u be ("6.883.469,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("120.239.143,12") u be (""168.388.864,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Numri i1 aksioneve ishte
("1.195.667,00") u be (""1.656.474,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("48.515.762,70") u be ("67.943.863,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Numri 1 aksioneve ishte
("482.444,36") u be ("668.377,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("99.726.625,89") u be (""139.662.178,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve

51




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ishte ("991.689,00") u be (""1.373.884,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.945.345,29") u be ("27.939.470,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri i aksioneve ishte
("198.388,00") u be ("274.846,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""SHOOERIA "BUSHATI"") , Vlera e
Kontributit ishte (""113.691.223,56") u be (""159.218.871,88")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI"") , Numri
i aksioneve ishte (""1.130.554,00") u be (""1.566.267,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'"') , Vlera e
Kontributit ishte ("'533.229.611,94") u be (""746.761.187,92")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'"') , Numri i
aksioneve ishte (""5.302.475,00") u be ("'7.346.035,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ( "SECO0")") ,Viera e Kontributit ishte

("76.175.615,75") u be ("'106.680.111,61")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ( "SEC0")") , Numri i aksioneve ishte

("'757.496,00") u be (""1.049.433,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Vlera e Kontributit
ishte (""7.008.998,15") u be (""9.815.806,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Numri i aksioneve
ishte ("'69.698,00") u be ("'96.560,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Aktet e shndetrimit te shogerise

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aktet e prishjes se shogerise

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Aktet e bashkimit dhe ndarjes

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-639063-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se Aksionareve, Nr.4, date
16.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel, si edhe per miratimin e rezultatit financiar
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te vitit 2009. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.7, date 20.07.2011,
per emerimin ¢ Vera Fazili Lala per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, miratimin e
buxhetit per vitin 2011, zmadhimin e kapitalit ne masen 9.8% nepermjet emetimit te
aksioneve te reja.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapita;it.
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.8, date 21.07.2011, per miratimin
e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "3.367.760.502,00" u be ""3.507.786.182,00"
Numri i Aksioneve ishte "33.129.323,00" u be "'34.383.246,00"

Vlera e Aksionit ishte "101,66" u be "102,02"

Capital Paid_Value ishte "3.276.686.870,00" u be ""3.507.786.182,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("55.084.506,43") u be ("'57.374.834,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("541.877,00") u be ("'562.387,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin Zere") , Vlera e Kontributit ishte
("67.943.863,93") u be (""70.768.862,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sejdin-Zere") , Numri 1 aksioneve ishte
("668.377,00") u be ("693.675,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("111.009.293,10") u be ("'115.624.797,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.092.020,00") u be ("1.133.352,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("699.739.041,19") u be ("728.832.716,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("6.883.469,00") u be ("7.144.004,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.419.403,15") u be ("'28.559.432,76")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("269.730,00") u be ("279.939,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("139.662.178,02") u be ("'145.469.072,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.373.884,00") u be (""1.425.885,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("41.587.873,74") u be (""43.316.960,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Numri 1 aksioneve
ishte ("409.108,00") u be ("'424.592,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
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ishte ("168.388.864,47") u be (""175.390.067,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("1.656.474,00") u be ("1.719.170,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("168.388.864,47") u be ("175.390.067,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") » Numri i aksioneve ishte
("1.656.474,00") u be ("1.719.170,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("838.121.992,69") u be ("'872.969.303,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("8.244.769,00") u be ("'8.556.828,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.939.470,13") u be ("29.101.160,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri i aksioneve ishte
("274.846,00") u be ("'285.249,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""SHOOERIA "BUSHATI"") , Vlera e
Kontributit ishte (""159.218.871,88") u be (""165.838.834,08")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOOERIA "BUSHATI"") , Numri
i aksioneve ishte ("1.566.267,00") u be ("1.625.549,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Vlera e
Kontributit ishte ("746.761.187,92") u be (""777.809.962,37")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Numri i
aksioneve ishte (""'7.346.035,00") u be (""7.624.078,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("'Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ( "SECO0")") , Vlera e Kontributit ishte

("106.680.111,61") u be ("111.115.606,89")

Kane ndryshuar te_ dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ("SEC0")") , Numri i aksioneve ishte

(""'1.049.433,00") u be (""1.089.153,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES") , Vlera e Kontributit
ishte (""9.815.806,80") u be (""10.223.954,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMIGRES"') , Numri i aksioneve
ishte (""96.560,00") u be (""100.215,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-639064-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh-Nr. 1416Rep,
Nr.1614/4 Kol, Date 31.08.2010. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.12596
Rep, Nr.4066 Kol, Date 10.12.2010. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.12595
Rep, Nr.4065 Kol, Date 10.12.2010. Depozitimi I kontrates pet shitje aksionesh Nr.13707
Rep, Nr.4520 Kol, Date 31.12.2010. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.13697
Rep, Nr.4510 Kol, Date 31.12.2010. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.5774
Rep, Nr.2079 Kol, Date 11.05.2011. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.1698
Rep, Nr.356 Kol, Date 16.06.2011. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.1697
Rep, Nr.355 Kol, Date 16.06.2011. Depozitimi I kontrates per shitje aksionesh Nr.1696
Rep, Nr.354 Kol, Date 16.06.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Viollca Bushati") Numri i aksioneve
"54.644,00 Perqindja ne kapital ",16" Kontributi ne para
"5.574.791,80

eshte shtuar ortaku: ("Ilirjan Bushati'') Numri 1 aksioneve
"512.953,00 Perqgindja ne kapital "1,49" Kontributi ne para
"52.331.567,65

eshte shtuar ortaku: (""Aleksander Bushati'') Numri i aksioneve
"512.953,00 Perqindja ne kapital "1,49" Kontributi ne para
"52.331.567,65

eshte larguar ortaku: ("Sejdin Zere")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("728.832.716,88") u be (""867.232.095,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,78") u be (""24,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("7.144.004,00") u be ("'8.500.592,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.101.160,02") u be ("21.300.899,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("83") u be (",61™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri i aksioneve ishte
("285.249,00") u be ("208.791,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("57.374.834,21") u be ("'41.996.105,22")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,64") u be ("1,20™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("562.387,00") u be (""411.645,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("872.969.303,92") u be ("'883.193.258,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,89") u be ("'25,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("8.556.828,00") u be ("'8:657.043,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI'"") , Vlera e
Kontributit ishte (""165.838.834,08") u be (""11.149.379,57")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI'"") .
Pérqindja e Kapitalit ishte (""4,73") u be (",32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOQERIA "BUSHATI'"") , Numri
i aksioneve ishte (""1.625.549,00") u be ("'109.286,00")

eshte larguar ortaku: ("EMIGRES")

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

04/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-639860-12-11

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.06.2011 me te cilin eshte
vendosur:Te miratoje pasqyrat financiare te "Credins Bank" sha per vitin 2010. Te miratoje
rezultatin financiar neto te vitit 2010 i cili sipas IFRS eshte ne vleren 667.405.469 leke,
ndersa sipas kerkesave te Bankes se Shqiperise eshte 283,069,158.49 leke dhe eshte i
audituar nga shogeria e auditimit KPMG.Te miratoje perdorimin e rezultatit financiar neto
per vitin 2010 sipas kerkesave te Bankes se Shqiperise ne shumen 283,069,158.49 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-644485-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.5 dt.02.06.2011 te Asamblese se
zakonshme dhe te jashtezakonshme te aksionereve te shoqgerise. Depozitimi i shkreses
nr.5424/1 dt.19.07.2011 te Bankes se Shqiperise per miratimin e ekspertit kontabel per
vitin 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") Nga data
"02/06/2011" Ne daten ""31/12/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-653686-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 29.04.2010 te asamblese se se
aksionareve dh eaktit te miratimit te Bankes se Shqiperise Nr. 4740/4 Prot. date 09.01.2012
per ndryshimin e nje anetari te Keshillit Drejtues te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Gaél, Jean-Maria Ghislain Gerard Du Breil de
Pontbriand'’) Nga data "'09/01/2012" Ne daten "09/01/2015"
eshte larguar anetari: ("'Ilirjan Bushati'')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

30/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-666968-01-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6 dt.17.06.2011 te Asamblese se
zakonshme te aksionareve te shogerise "CREDINS BANK" sh.a. Depozitimi i Vendimit
nr.7 dt.20.07.2011 te Asamblese se Pergjithshme te shogerise "CREDINS BANK" sh.a.
Depozitimi i Vendimit nr.8 dt.21.07.2011 te Asamblese se Pergjithshme te shogerise
"CREDINS BANK" sh.a. Depozitimi i Vendimit nr.9 dt.12.10.2011 te Asamblese se
Pergjithshme te shogerise "CREDINS BANK" sh.a. Depozitimi i Raportit te dhenies se
sigurise 1 Audituesit te pavarur per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar dhe te paguar nga
fitimi neto i vitit ushtrimor 2010 dt.07.10.2011. Depozitimi i Kontrates se shitjes se
aksioneve nr.11565 Rep, nr.3813 Kol dt.08.09.2011. Depozitimi 1 Kontrates se shitjes se
aksioneve nr.11564 Rep, nr.3812 Kol dt.08.09.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "3.507.786.182,00" u be "3.613.939.331,12"
Numri i Aksioneve ishte "34.383.246,00" u be "'35.449.040,00"

Vlera e Aksionit ishte "102,02" u be "101,95"

Capital Paid Value ishte "3.507.786.182,00" u be "3.613.939.331,12"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gjergj Bushati'") Numri i aksioneve "56.339,50
Perqindja ne kapital ",16" Kontributi ne para "5.743.668,52

eshte shtuar ortaku: ("Ilirjan Bushati'') Numri i aksioneve
"528.850,00 Perqindjane kapital "'1,49" Kontributi ne para
"53.914.910,40

eshte shtuar ortaku: ("Ervin Bushati") Numri i aksioneve "56.339,50
Perqindja ne kapital ",16" Kontributi ne para "5.743.668,52

eshte larguar ortaku: ("Illirjan Bushati")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("41.996.105,22") u be ("43.267.008,69'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("411.645,00") u be (""'424.405,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.300.899,57") u be ("'21.945.514,53")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri 1 aksioneve ishte
("208.791,00") u be ("215.263,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("175.390.067,23") u be (""180.697.782,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Numri i1 aksioneve ishte
("1.719.170,00") u be ("1.772.460,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("883.193.258,26") u be ("909.920.775,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("8.657.043,00") u be ("'8.925.390,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
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ishte ("867.232.095,95") u be ("'893.476.549,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("8.500.592,00") u be ("'8.764.089,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.574.791,80") u be ("'5.743.617,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("54.644,00") u be ("'56.339,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("52.331.567,65") u be ("'53.914.910,40")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Bushati'") , Numri i
aksioneve ishte ("512.953,00") u be ("'528.850,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("115.624.797,71") u be (""119.123.865,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri i aksioneve
ishte ("1.133.352,00") u be ("1.168.483,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.559.432,76") u be ("29.423.666,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri i aksioneve ishte
("279.939,00") u be (''288.616,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("145.469.072,87") u be (""149.871.319,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("1.425.885,00") u be ("'1.470.084,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("175.390.067,23") u be ("'180.697.782,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("1.719.170,00") u be ("1.772.460,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.316.960,75") u be (""44.627.803,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Grezda") , Numri i aksioneve
ishte ("424.592,00") u be (""437.753,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SHOOERIA "BUSHATI'"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("777.809.962,37") u be ("801.348.267,49")
Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Numpri i
aksioneve ishte (""7.624.078,00") u be (""7.860.405,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("'Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ("SECO")") , Vlera e Kontributit ishte

("111.115.606,89") u be ("'114.478.221,98")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
FEkonomike ("SECO'")"") , Numri i aksioneve ishte
("1.089.153,00") u be ("'1.122.914,00")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

02/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-669558-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kontratés Nr.10886 Rep, Nr.3540 Kol, daté
19.08.2011, lidhur ndermjet Z. Rezart Taci dhe “BANKA CREDINS” sh.a, per
nenshkrimin e 1.737.003 aksionesh te reja te.zakonshme. Pas nenshkrimit dhe shyerjes se
kryer te aksioneve, Rezart Tagizoteron 1.737.003 aksione ne shogerine “BANKA
CREDINS” sh.a. Depozitimi 1 kontratés Nr:12746 Rep, Nr.4243 Kol, daté 30.09.2011, pér
transferimin népermjet shitjes t€ 0.2463% té aksioneve té kapitalit themeltar te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, nga Z. Ilirjan Bushati, tek Z. Renis Térshana. Depozitimi 1
kontratés Nr.12747 Rep, Nr.4244 Kol, daté 30.09.2011, pér transferimin népermjet shitjes
t€ 0.2939% t€ aksioneve t€ kapitalit themeltar te shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, nga
Z. Aleksandér Bushati, tek Z. Renis Té€rshana. Depozitimi i kontratés Nr.13933 Rep,
Nr.4659 Kol, dat€ 21.10.2011, pér transferimin népermjet shitjes t&€ 1.12466% té
aksioneve té kapitalit themeltar te shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, nga Z. Asllan
Grezda, tek Z. Renis Térshana. Depozitimi 1 kontratés Nr.12549 Rep, Nr.4831 Kol, daté
31.10.2011, pér transferimin népermjet shitjes t&€ 1.0648% t€ aksioneve t€ kapitalit
themeltar te shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, nga Z. Aleksandér Bushati, tek Z. Renis
Térshana. Depozitimi i kontratés Nr.10887 Rep, Nr.3541 Kol, daté 19.08.2011, lidhur
ndermjet Z. Irgen Selfo dhe “Banka CREDINS” sh.a, per nenshkrimin e 1.737.003
aksionesh te reja te zakonshme. Sipas nenit 2.3 te kontrates, per te shlyer aksionet e
nenshkruara, palet deklarojne se Nenshkruesi i aksioneve do t’i paguaje bankes vleren
totale brenda dates 30.10.2011. mosshlyerja brenda ketij afati perben kusht zgjidhes duke e
zhveshur Nenshkruesin e Aksioneve nga ¢do e drejte e fituar sipas kesaj kontrate dhe 1 jep
te drejten Bankes ge te ndermarre masat e nevojshme per sistemimin e situates sipas ligjit
tregtar ne fuqi. Sipas nenit 2.4 te kontrates, me shlyerjen perfundimtare te pageses se
Cmimit te Nenshkrimit, Nenshkruesi i Aksioneve fiton te drejta te plota mbi paketen e
aksioneve dhe Banka do te ndermarre te gjitha veprimet e nevojshme duke regjistruar
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aksionet ne perputhje me legjislacionin e Republikes se Shqiperise.

Vlera e Kapitalit ishte "3.613.939.331,12" u be ""3.954.669.831,13"
Numri i Aksioneve ishte "35.449.040,00" u be "38.923.046,00"

Vlera e Aksionit ishte "101,95" u be "101,60"

Capital_Paid_Value ishte "3.613.939.331,12" u be "3.954.669.831,13"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Irgen Selfo'") Numri i aksioneve "1.737.003,00
Perqindja ne kapital "4,46" Kontributi ne para "176.483.447,90

eshte shtuar ortaku: ("Rezart Tacgi") Numri i aksioneve "1.737.003,00
Perqindja ne kapital "4,46" Kontributi ne para "176.483.447,90

eshte larguar ortaku: ("Aleksander Bushati")

eshte larguar ortaku: ("Asllan Grezda")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("909.920.775,48") u be ("906.839.885,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,18") u be ("22,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.743.668,52") u-be ("'5.724.221,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 16") u be (",14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.743.617,54") u be ("'5.724.170,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("’16") u be (",14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ilirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("53.914.910,40") u be ("43.992.008,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,49") u be ",11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("528.850,00") u be (""432.982,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Vlera e Kontributit ishte
("180.697.782,14") u be (""'180.085.959,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") u be ("4,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.945.514,53") u be (""21.871.209,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("61") u be (",55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("43.267.008,69") u be (""43.120.511,42")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,20") u be ("1,09'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.743.668,52") u be ("'5.724.221,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",16") u be (",14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("180.697.782,14") u be ("'180.085.959,59'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") u be ("4,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("893.476.549,40") u be (''998.400.748,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,72") u be ("25,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("8.764.089,00") u be ("9.826.559,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.423.666,03") ube ("'29.324.040,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (".81") u be (",74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("119.123.865,46") u be (""118.720.525,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,30") u be ("3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("149.871.319,16") u be (""149.363.871,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("4,15") u be ("3,78")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike ("SECO")") , Vlera e Kontributit ishte

("'114.478.221,98") u be (""114.090.611,48")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet
Ekonomike (""SECQO")") , Pérqgindja e Kapitalit ishte ("3,17")
u be ("2,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("801.348.267,49") u be (""798.634.991,57")
Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("22,17") u be (""20,19")
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Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677674-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2012 te Keshillit Drejtues,
per riemerimin e znj.Monika Milo dhe z.Maltin Korkuti, zv/Drejtore te Pergjithshem te
"Banka Credins"sha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Maltin Korkuti") ,
Nga Data ishte ("'26/01/2009") u be ("03/01/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti") ,
Kohézgjatja ishte (""26/01/2012") u be (""03/01/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Nga Data ishte ("'26/01/2009") u be ("03/01/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Kohézgjatia ishte (""26/01/2012") u be (""03/01/2015")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2012 Numri 1 eeshtjes: CN-771015-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues, date 16.04.2012,
per hapjen e tre-adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te Bankes se Shqiperise

Nr.503/1, date 23.03.2012, Nr.85/1, date 25.02.2012 dhe 9235/2, date 17.01.2012, per
miratimin e hapjes se tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Sheshi 2 Prilli", pas Rektoratit, ne Zyren e Regjstrimit te Pasurive
te Patundeshme.; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjja '"18 Shtatori", Gjirokaster.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rruga "Leké Dukagjini", Nr.3, ne ambjentet e Qendrés Kombétare te Regjistrimit.;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-781734-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrate shitje aksionesh nr 3392 Rep,nr 1120
Kol,date 15.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("998.400.748,22") u be ("800.667.421,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,25") u be ("20,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("9.826.559,46") ube ("7.880.406,46")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') Numri i
aksioneve "1.946.153.00 Perqindja ne kapital "'5,00" Kontributi
ne para ''197.733.620.95

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti irautorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

27/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-955300-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, date
28.09.2012, per ndryshimin e statutit te shoqgerise. Depozitimi I statutit te ri te shogerise, |
pershtatur me ligjin Nr.9901. Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, date
27.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
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Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi |
vendimit te asamblese se aksionareve, date23.05.2012, per emerimin e “Ernst & Young” si
ekspert kontabel per vitin ushtrimor ne vazhdim. Depozitimi I kontrates Nr.8163 Rep,
Nr.2901 Kol, date 22.06.2012, per transferimin e 4.46% te aksioneve te kapitalit themeltar
te shogerise. Depozitimi I kontrates Nr.8756 Rep, Nr.3177 Kol, date 05.07.2012, per
transferimin e aksioneve te kapitalit themeltar te shogerise. Depozitimi I kontrates Nr.373
Rep, Nr.135 Kol, date 13.01.2012, per transferimin e 0.5% te aksioneve te kapitalit
themeltar te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "3.954.669.831,13" u be ""'4.742.907.943,13"
Numri i Aksioneve ishte "38.923.046,00" u be ""46.066.766,00"

Vlera e Aksionit ishte "101,60" u be "102,96"

Capital Paid_Value ishte "3.954.669.831,13" u be "'4.742.907.943,13"
Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen bankare.Ushtrimi i veprimtarise financiare te

Factoring-ut dhe financimi i transaksioneve tregtare. Te tregtoje per llogari te saj ose per
llogari te klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne nje treg te veteorganizuar (OTC)
ose ndryshe, instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire
veprimet me arin.Te kryeje veprimtarine si kujdestar i titujve.") u be

("Veprimtari bankare dhe financiare. te gjitha format e kredidhenies duke perfshire
edhe kredin konsumatore e kredine hipotekore, faktoringu dhe financimin e
transaksioneve financiare, qirane financiare; te gjitha sherbimet e pagesave dhe te
transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, ceqet e
udhetareve, ceqet bankare dhe kartat e pageses; ofrimin e garancive dhe marrjen e
angazhimeve; tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje
kembim valutor, ne nje treg te vetorganizuar(OTC) ose ndryshe, instrumente si me
poshte: instrumente te tregut te parase (ceqe, deftesa, certifikata te depozitave etj);
kembim valutor; produktet derivative(instrumente derivative), duke perfshire midis
te tjerave kontratat e se ardhmes (future) dhe kontrata me opsione (options);
instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se
interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla si : marrveshje swap dhe marreveshje
ge percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen, letra me vlere te transferueshme,
instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet
me arin; pjesemarrje ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere, duke
perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent ( si publike ashtu edhe privat) dhe
Kkryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime, ndermjetesimin per transaksionet
monetare te meposhtme : administrimin e aktiveve te tilla si administrimi i parave
dhe i portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese
dhe te besimit; sherbimin per kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve
financiare duke perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te
tjera te negociushme, sigurimin dhe transferimin e tregut e informacionit financiar si
dhe perpunimin e te dhenave financiare e te programeve qe kane lidhje me te nga
furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; sherbimet keshilluese ndermjetese dhe
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sherbimet te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne shkronjat "A deri
ne K" te ketij neni duke perfshire referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe
keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e
mbi strategjine dhe ristrukturimin e shoqerive. Banka Credin ushtron veprimtarite e
pershkruara ne kete nen pas licensimit nga autoritetet rregullatore perkatese nese
licensimi kerkohet nga legjislacioni ne fuqi. Ne perputhje me legjislacionin per te
arritur gellimet e siperpermendura, pervec aktivitetet kryesore shogeria mund te
kryej cdo aktivitet tjeter favorizues, ndihmes, aksesor, lehtesues, perfitues, aksidental
dhe okazional, i cili mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem me qellim qe te
realizohet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ndermjetesimin ne sigurime dhe
risigurime te parashikuara ne ligjin nr.9267 dt 29.07.2004 " Per veprimtarine e
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Neritan Dojaka') Numri i aksioneve
"194.615,00 Perqindja ne kapital ";42" Kontributi ne para
"20.037.034,94

eshte larguar ortaku: ("Irgen Selfo”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan-Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.992.008,73") u be ("'52.760.468.385,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("432.982,54") u be ("'512.450,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.871.209,46") u be ("26.230.534,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("215.263,00") u be ("254.771,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.724.221,09") u be ("6.865.192.764,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("56.339,50") u be ("66.680,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("149.363.871,57") u be ("159.097.856.544,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,78") u be ("3,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.470.084,00") u be ("'1.545.280,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("180.085.959,59") u be (""215.980.426,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.772.460,00") u be ("2.097.767,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
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("180.085.959,59") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("1.772.460,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("43.120.511,42") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("424.405,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("29.324.040,77")
Kane ndryshuar te dhenat per
("288.616,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("5.724.170,29")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("56.339,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("5.724.221,09")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("56.339,50")
Kane ndryshuar te dhenat per
("176.483.447,90") ube
Kane ndryshuar te dhenat per
("1.737.003,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("800.667.421,27")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("20,25")

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("7.880.406,46")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("118.720.525,32")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("1.168.483,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("906.839.885,14")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("8.925.390,00")

("Artan Santo")
(""2.097.767,00")
("Kostag Milo")
("Kostag Milo")
("'502.298,00'")
("Jorgjia Balli")
("Jorgjia Balli")
("'341.587,00")
("Viollca Bushati")
("Viollca Bushati")
("Gjergj Bushati")
("Gjergj Bushati")
("Rezart Tagi")
("Rezart Tagi")
(""2.055.799,00'")
("Renis Tershana”)
("Renis Tershana”)
u be
("Renis Tershana")
("Arjana Santo")
("Arjana Santo")
("Aleksandér Pilo")

("Aleksandér Pilo")

("'215.980.426,35")
, Numri 1 aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit ishte
("'51.715.245,88")
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("35.168.875,24")
, Numri i aksioneve ishte

u be

, Vlera e Kontributit
("6.865.089,81")
, Numri i aksioneve

u be

u be ("66.679,00")
, Vlera e Kontributit
("6.865.192.764,00")

, Numri 1 aksioneve

u be

u be ("66.680,00")
, Vlera e Kontributit ishte
("'211.659.514,38")

, Numri 1 aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("1.171.917.747,65")
, Pérqindja e Kapitalit

u be

(""24,71")
, Numri i aksioneve
(""11.382.561,00")

, Vlera e Kontributit

(""142.383.665,50")

, Numri i aksioneve
("1.382.939,00")

, Vlera e Kontributit
("1.087.588.100,11")

, Numri 1 aksioneve
(""10.563.487,00")

u be

u be

u be

u be

u be

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Unioni Shgiptar Kursim Kredi'') Y

Viera e Kontributit ishte

(""197.733.620,95") u be
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(""237.145.564,42")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Numpri i aksioneve ishte (""1.946.153,00") u be

(""2.303.339,00")

eshte shtuar ortaku: (""SIFEM AG") Numpri i aksioneve
"1.329.007,00 Pergindja ne kapital ""2,88" Kontributi ne para
"136.830.972,40

eshte larguar ortaku: ("'Sekretariati Zvicerian i Shtetit per Ceshtjet Ekonomike (
HSECO "! 144 '

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("'798.634.991,57") u be

(""957.817.939.338,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Numrii
aksioneve ishte (""7.860.405,00") u be (""9.303.060,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari: ("Andon Daka'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Maltin Korkuti") , Nga
Data ishte (""11/07/2008") u be (""29/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Maltin Korkuti") ,
Kohézgjatia ishte ("11/07/2012") u be (""29/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per.anetarin: (""Elona Gjika'") , Nga Data
ishte (""11/07/2008") u be (""29/06/2012")

Kane ndryshuar te'dhenat per anetarin: (""Elona Gjika'") s
Kohézgjatia ishte (""11/07/2012") u be (""29/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Saimir Sallaku") , Nga
Data ishte (""11/07/2008") u be (""29/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Saimir Sallaku'’) .
Kohézgjatja ishte (""11/07/2012") u be (""29/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Monika Milo") , Nga Data
ishte (""11/07/2008") u be (""29/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Monika Milo"') R
Kohézgjatia ishte (""11/07/2012") u be (""29/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Clive David Moody'"') , Nga
Data ishte (""11/07/2008") u be (""29/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Clive David Moody'"') s
Kohézgjatia ishte (""11/07/2012") u be (""29/06/2014")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpalluri-humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i themelimit

Aplikim per garanci tjeter

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969273-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeye te Keshillit Drejtues te shogerise date:
13.01.2011 dhe date: 11.04.2011, per hapjen e dy adresave dytesore. Depozitimi i
Shkresave te Bankes se Shqiperise, Nr. 1992/1 Prot, date: 12.10.2012 dhe Nr. 907/3 Prot,
date: 12.10.2012, per miratimin e hapjes s¢ dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga "Egnatia''; 1
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; FUSHE PREZE;
Prane objektit '"Bindi Terminal, ne Fushe - Preze; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti irautorizimit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972709-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 16.04.2010 dhe 20.02.2012 te
Keshillit Drejtues per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjjanr. 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja "Vasil Shanto'", Ambientet ne pronesi te "Ar
Europrojects'; "

69



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E21D433-2810-46CE-8281-037DDB28287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A7BD23-FC0D-43CE-B462-37CC2EAFD57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0599CD-E037-4FC9-92F8-4E07BC5D73F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456C3BE-96DC-41DD-A87F-66DADD79077E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F3BD2F-29C6-4406-919A-918AE071731A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD5834-5125-4027-88D8-B9FB16738B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB49E6-9F0C-4EC3-88A8-D3D3B8934889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D84D62-CBF2-442D-A81E-DD589AA09106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA12C35C-965F-46F7-80B3-E2389F56E613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869D18D6-A120-44C2-90ED-F3352E02854C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B32535F-651F-45E7-AAFD-6A1875BF85F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1837388C-ED1A-4179-89E8-BD7E6350F6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E88EC-C979-4F22-BDE7-CE7E72C1A2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E88EC-C979-4F22-BDE7-CE7E72C1A2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A11D2ED-6155-4D55-8A6F-D2632889B2D8

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
VASO KODRA-VASIL SHANTO-P.1061; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-075151-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 24.02.2011 te Keshillit Drejtues per
mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme, date
27.07.2012 per emerimin e Znj. Raimonda Duka si anetare e Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, Pallati 8 katesh, prapa KESH-it, Ap.1/1; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Raimonda Duka'") Nga data '"27/07/2012"
Ne daten '27/07/2016"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i.asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-110174-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues te shogerise, date
14.05.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

PORTI DURRESIT-SHESH TRAGETEVE; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

PORTI DURRESIT -SHESHI TRAGET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BUL.
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AT GJERGJ FISHTA; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124792-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr- 2, date 24.05.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur riemetimi i shoqgerise "Ernst & Young", si
ekspert kontabel i autorizuar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") ,
Kohézgjatja ishte (""31/12/2011") u be (""'31/12/2013")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asambles€ se pergjithshme
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/07/2013 Numri 1 ceshtjes: CN-145982-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes me kusht te aksioneve
Nr.8186Rep, Nr:2560Kol date 05.07.2013 per transferimin nepermjet shitjes te 4.46% te
aksioneve te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Rezart Tagi, tek Fuad
Haxhiymeri.Depozitimi 1 Letermiratimit date 05.07.2013 per transferimin te 4.46% te
aksioneve te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Rezart Tagi, tek Fuad Haxhiymeri.
Depozitimi 1 Akt Mirebesimit date 05.07.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Fuad Haxhiymeri"') Numri i aksioneve
"2.055.799,00 Perqindja ne kapital "4,46" Kontributi ne para
"211.659.514,38

eshte larguar ortaku: ("Rezart Tagi")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

29/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-178867-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
23.08.2013 ku eshte vendosur per miratimin e Marreveshjes se Huase mes Bankes
Credins sh.a dhe Bankes Evropiane per Zhvillim (Berzh). . Caktimi i ekspertit kontabel
Znj.Vera Faslli Lala per zmadhimin e kapitalit nepermjet fitimit te pashperndare te vitit
2012. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqgerise, date 16.08.2013.
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 24.08.2013 per miratimin raportit
te zmadhimit te kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "4.742.907.943,13" u be ""5.162.194.550,54"
Numri i Aksioneve ishte "46.066.766,00" u be "'49.916.257,00"

Vlera e Aksionit ishte "102,96" u be "103,42"

Capital_Paid_Value ishte "4.742.907.943,13" u be "'5.162.194.550,54"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.865.089,81") u be ("7.471.988,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("66.679,00") u be ("72.251,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("215.980.426,35") u be (""235.073.583,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.097.767,00") u be (""2.273.063,00'")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Illirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("52.760.468.385,00") u be ("'57.424.619,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("512.450,00") u be ("'555.272,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("211.659.514,38") u be (""230.370.794,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.055.799,00") u be ("'2.227.589,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("51.715.245,88") u be ("'56.287.031,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Numri i aksioneve ishte
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("502.298,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("6.865.192.764,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

("'544.272,00")

u be

ishte ("66.680,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli")
ishte ("35.168.875,24") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("341.587,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("26.230.534,28")
Kane ndryshuar te dhenat per
("254.771,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1.087.588.100,11")
Kane ndryshuar te dhenat per

("Jorgjia Balli")
("'370.131,00")
("Leonat Kogo")

u be
("Leonat Kogo")
("276.061,00")

u be

ishte ("10.563.487,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo")
ishte ("142.383.665,50") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1.382.939,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("6.865.192.764,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ube

u be

("Gjergj Bushati")

("Gjergj Bushati")
("72.252,00")

("Aleksandér Pilo")

("Aleksandér Pilo")

("Arjana Santo")
("Ervin Bushati")

("Ervin Bushati")
("'72.252,00")

, Vlera e Kontributit
("7.472.092,31")
, Numri 1 aksioneve

, Vlera e Kontributit
("38.277.874,64"™)
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("'28.549.428,04")
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("1.183.733.533,94")
, Numri 1 aksioneve
(""11.446.207,00")
, Vlera e Kontributit
(""154.970.731,18")
, Numri 1 aksioneve

("'1.498.502,00")

, Vlera e Kontributit
("7.472.092,31")
, Numri i aksioneve

, Vlera e Kontributit ishte

, Numri i aksioneve ishte

ishte ("66.680,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”)
("215.980.426,35") ube (""235.073.583,58")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”)
("2.097.767,00") u be (""2.273.063,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1.171.917.747,65")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("11.382.561,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

u be

u be

ishte ("159.097.856.544,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti")
ishte ("3,36") ube ("3,35")

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("1.545.280,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("20.037.034,94")

u be

u be

("Renis Tershana”)
("Renis Tershana”)

("Maltin Korkuti")

("Maltin Korkuti")

, Vlera e Kontributit
("1.275.518.071,70")
, Numri i aksioneve
(""12.333.725,00")
, Vlera e Kontributit
("173.162.522,99")
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri 1 aksioneve

("1.674.409,00")
("Neritan Dojaka")

, Vlera e Kontributit

("'21.808.391,21")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("194.615,00") u be ("210.878,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Viera e Kontributit ishte (""237.145.564,42") u be
(""258.109.846,02")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') ,
Numvri i aksioneve ishte ("2.303.339,00") u be

(""2.495.814,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""136.830.972,40") u be ("'148.927.139,28")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,88") u be (""2,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Numri i aksioneve
ishte (""1.329.007,00") u be ("'1.440.063,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("'957.817.939.338,00") u be
(""1.042.491.319,36")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Numri i
aksioneve ishte (""9.303.060,00") u be (""10.080.454,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Aplikim pér garanci‘tjeter

Vendim i asamblese sepergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 emerimit-te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-201225-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 27.07.2012, te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise, nepermjet
emetimit te aksioneve.Afati per shlyerjen e aksioneve te reja te nenshkruara, caktohet
brenda dates 20.09.2012.Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 24.05.2013, te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur: Shtyrja e afatit te pageses se kapitalit nga
20.09.2012, deri me 30.09.2013.Depozitimi i kontratave, per nenshkrimin e
kapitalit.Depozitimi 1 Konfirmimit, nga DRT nr.9557/1Prot, date 16.06.2013, i cili
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konfirmon shtimin e kapitalit per aksionarin Z.Renis Tershana.Depozitimi i Konfirmimit,
nga DRT nr.12928/1Prot, date 23.07.2013, i cili konfirmon shtimin e kapitalit per
aksionarin, Z.Artan Santo.Depozitimi i Konfirmimit, nga DRT nr.12928/2Prot, date
23.07.2013, i cili konfirmon shtimin e kapitalit per aksionarin , Znj.Arjana
Santo.Depozitimi i Konfirmimit, nga DRT nr.12928/3Prot, date 23.07.2013, e cili
konfirmon shtimin e kapitalit per aksionarin , Znj.Monika Milo. Depozitimi i Konfirmimit,
nga DRT nr.12928/4Prot, date 23.07.2013, i cili konfirmon shtimin e kapitalit per
aksionarin , Z.Maltin Kokurti. Depozitimi i Konfirmimit, nga DRT nr.12928/6Prot, date
23.07.2013, i cili konfirmon shtimin e kapitalit per aksionarin, Z.Kristaq Milo. Depozitimi
i Konfirmimit, nga DRT nr.12928/2Prot, date 23.07.2013, i.cilikonfirmon shtimin e
kapitalit per aksionarin , Z.Neritan Dojko. Depozitimi i Konfirmimit, nga DRT
nr.15672/1Prot, date 30.09.2013, i cili konfirmon shtimin e kapitalit per aksionarin,
Znj.Vjollca Bushati.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "5.162.194.550,54" u be "'5.354.137.203,29"
Numri i Aksioneve ishte "49.916.257,00" u be "51.620.749,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "103,42" u be "103,72"

Capital Paid Value ishte "5.162.194.550,54" u be "'5.240.660.839,51"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.472.092,31") ube ("7.871.746,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 14") u be ",15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("72.252,00") u be (""75.801,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.549.428,04") u be ("'28.549.378,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (55" u be (",53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.808.391,21") u be ("'22.968.686,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",42") u be (",43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri i aksioneve
ishte ("210.878,00") u be (""221.177,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.471.988,89") u be ("7.871.643,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 14") u be ",15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("72.251,00") u be ("'75.800,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per
("56.287.031,85") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,09")
Kane ndryshuar te dhenat per
("544.272,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("3,35")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (" 14")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("3,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuarte dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("4,55")
Kane ndryshuar te dhenat per
("2.273.063,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("24,71")
Kane ndryshuar te dhenat per

("173.162.522,99") u be

("1.674.409,00") u be

("7.472.092,31") u be

("72.252,00")

("154.970.731,18") u be

("1.498.502,00") ube

("230:370.794,37") ube
("4,46") ube

("2.227.589,00") ube

("235.073.583,58") u be

("1.275.518.071,70") ube

("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("'59.297.773,16")
("Kostag Milo")
u be ("1,11")
("Kostag Milo")
("'571.008,00')
("Maltin Korkuti")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("'182.431.145,40")
("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
u be (""3,40")
("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
("'1.756.721,00")
, Vlera e Kontributit
("7.871.746,98")

, Pérqindja e Kapitalit

("Gjergj Bushati")

("Gjergj Bushati")

ube (15"

("Gjergj Bushati") , Numri 1 aksioneve
ube ("75.801,00")

("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit

("163.260.060,43")

("Arjana Santo") , Pérqindja e Kapitalit

ube ("3,05")
("Arjana Santo") , Numri 1 aksioneve

("1.572.113,00")

("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit

("242.693.248,04")

("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e

(n 4,53u)

("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve

("2.337.015,00")
("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
("247.647.605,86")
("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit

u be (""4,62")
("Monika Milo")
("'2.384.723,00")
("Renis Tershana")

, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("1.343.744.383,33")
("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("25,07")

("Renis Tershana") , Numri i1 aksioneve
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ishte ("12.333.725,00") u be ("12.939.593,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("235.073.583,58") u be (""247.647.605,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,55") u be ("4,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") » Numri i aksioneve ishte
("2.273.063,00") u be ("'2.384.723,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.424.619,95") u be ("'57.424.619,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,11") u be ("1,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("38.277.874,64") u be ("'38.277.888,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",74") u be (",72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.183.733.533,94") u be (""1.247.050.944,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("22,93") u be ("23,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("11.446.207,00") u be ("12.008.479,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Viera e Kontributit ishte (""258.109.846,02") u be
(""258.109.799,62")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") .
Pérqindja e Kapitalit ishte ("5,00") u be ("4,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,89") u be ("2,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""20,19") u be ("19,53")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264143-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates Nr.12855 Rep. Nr.0452 Kol. Ku eshte
bere trasferimi i 0.1468% te kutoave te nga pala shitese Znj. Viollca Bushati te pala
blereseZ. Neritan Dojaka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Viollca Bushati")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.968.686,64") u be (''30.840.329,82")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("43") u be (",58")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("221.177,00") ube (""296.977,00'")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277440-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se ri — transferimit te aksioneve
Nr.13540 Rep., Nr .4278 Kol, date 26.11.2013 nga ortaku “Unioni Shqiptar Kursim Kredi”
sh.k.k ne favor te ortakut Z.Renis Tershana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.343.744.383,33") u be ("1.402.659.207,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,07") u be ("26,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("12.939.593,00") u be (""13.523.439,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi'") .
Viera e Kontributit ishte (""258.109.799,62") u be
(""198.310.468,14")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s

78



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533D71DD-43E1-4667-AAB3-E3168F99DBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7AD032-14A7-4AEC-9B5E-E44974EF7312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA535D55-2D15-4BB4-85E5-210F9B76F16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F0338C-FF3F-489B-B188-3326930D40B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7EC78D-8E75-4059-A6E7-487D94A3B75F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pérqgindja e Kapitalit ishte ("4,83") u be ("3,70")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi'") .
Numpri i aksioneve ishte (""2.495.814,00") u be

(""1.911.968,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-322963-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates per nenshkrim aksionesh Nr.14933
Rep., Nr.4781 Kol., date 31.12.2013. Depozitimi i kontrates per nenshkrim aksionesh
Nr.14932 Rep., Nr.4780 Kol., date 31.12.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se
aksionereve, date 19.12.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "5.354:137.203,29" u be "'5.438.330.038,46"
Numri i Aksioneve ishte "51.620.749;00" u be "52.368.292,00"

Vlera e Aksionit ishte "103,72" ube "103,85"

Capital_Paid_Value ishte "5.240.660.839,51" u be ""5.438.330.038,46"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Fadil Allajbeu") Numri i aksioneve
"597.196,00 Perqindja ne kapital "1,14" Kontributi ne para
"62.017.469,33

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.840.329,82") u be ("'30.840.397,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",58") u be ",57")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.402.659.207,14") u be ("1.509.303.361,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("26,20") u be (""27,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("13.523.439,00") u be ("'14.533.807,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("247.647.605,86") u be ("242.480.686,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,62") u be ("4,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
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("2.384.723,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("3,05")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,08")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("23,26")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("15")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("3,40")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("59.297.773,16") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,11")
Kane ndryshuar te dhenat per
("571.008,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (", 72")
Kane ndryshuar te dhenat per

("247.647.605,87") u be

("28.549.378,34") u be

("163.260.060,43") u be

("1.572.113,00") ube

("57.424.619,13") u be

("1.247.050.944,47") ube

("12.008.479,00") u.be

("7.871.746,98") ube

("182.431.145,40") u be

("1.756.721,00") ube

("38.277.888,55") u be

(""2.334.963,00")
("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
("28.668.317,92")
, Vlera e Kontributit
(""156.752.488,92")

, Pérqindja e Kapitalit

("Arjana Santo")

("Arjana Santo")
u be ("2,88")
("Arjana Santo") , Numri i aksioneve
("'1.509.445,00™)
, Vlera e Kontributit
("'57.663.755,47")

, Pérqindja e Kapitalit

("Illirjan Bushati")

("Ilirjan Bushati")
ube ("1,06")
("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
(""118.866.300.518,00")
("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ube ("21,86")
("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
(""11.446.207,00")
, Vlera e Kontributit
("7.871.746,34")

, Pérqindja e Kapitalit

("Gjergj Bushati")

("Gjergj Bushati")

u'be (",14™)

("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit

("176.913.700,78")

("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit

u be ("3,25")
("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve

("1.703.587,00")

("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte

("'56.934.225,15")

("Kostag Milo")

u be ("1,05")
("Kostag Milo")

("'548.247,00")

("Jorgjia Balli")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
(""38.437.276,66")

("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit

ube ",71")

("Artan Santo")
("'247.648.152,16")

, Vlera e Kontributit ishte
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Santo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,62") u be ("4,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("242.693.248,04") u be ("231.330.137,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("4,53") u be ("4,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.337.015,00") u be ("2.227.589,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.871.746,98") u be ("7.871.746,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 15") u be (",14")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Viera e Kontributit ishte ("'198.310.468,14") u be
("'198.553.602,21")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,70") u be ("3,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte ("'148.927.139,28") u be (""149.547.322,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""2,79") u be (""2,75")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.042.491.319,36") u be

(""1.046.832.609,61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'19,53") u be ("19,25")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

23/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-444491-04-14

81



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979334CE-0909-4592-A40D-1D0F9F266226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE898265-BFA4-4C45-86EC-2D49407070C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8BF4F-CFA3-477D-B3DB-35749E05C372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8BF4F-CFA3-477D-B3DB-35749E05C372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2401B128-54FF-4E44-AB3C-5CDF618DB050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A02663-9E2F-4294-9E4B-973B63AE0835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE19299-A0A4-4742-A7C4-B2944870FE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320066CB-AC74-4FED-B374-FDCDD23175C0

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve si dhe 1 miratimeve nga Banka e
Shqiperise ku eshte vendosur hapja e tre adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Ne
zyren vendore te Regjistrimit te Pasurive te Patundshme, Hopoteka, lagja
Skenderbeg, ish-Pallati i Oficerave; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, pallati i firmes G&P, nr 1, kati perdhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Sheq i Madh,
godina me nr pasurie 243/6, zona kadastrale 3981, prane Autogrillit; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.840.397,00") u be (""30.840.397,86")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-517680-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Pér Sigurimin e Padisé,
Nr.Regj.Them.1638; Dt.12.06.2014, ku u vendos: Pranimi i kérkes€s sé palés paditése
shoqgéria “Pharmacom” Sh.P.K. Marrjen e masés sé sigurimit t€ padisé duke vendosur
sekuestro konservative mbi 1.11% t€ aksioneve t€ t€ paditurit Ilirjan Bushati n€ shoqgériné
aksionere Banka Credins Sh.A. dhe 2% té aksioneve né shoqérin€ aksionere Credins
Leasing Sh.A., derin€ pérfundim té gjykimit t€ ¢éshtjes. Urdhérohet Qendra Kombétare e
Regjistrimit t€ mos kryej€ asnj€ veprim tjetérsimi mbi aksionet e t€ paditurit Ilirjan Bushati
né shoqérine aksionere Banka Credins Sh.A. dhe n€ shoqgérin€ aksionere Credins Leasing
Sh.A. deri né pérfundim t€ gjykimit t& ¢c€shtjes.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-531633-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
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27.06.2014 ku eshte vendosur : - Miratimi 1 pasqyrave financiare vjetore per vitin 2013
sipas IFRS. - Miratimi i pasqyrave financiare vjetore per vitin 2013 sipas Bankes se
Shqiperise. — Miratimi i Rezultatit Financiar te “Banka Credins” sh.a sipas IFRS dhe
Bankes se Shqiperise per vitin 2013. — Propozim per miratimin e emetimit te
obligacioneve. — Miratimin e riemerimit te anetareve te Keshillit Drejtues Monika Milo,
Saimir Sallaku, Clive David Moody dhe Maltin Korkuti . - Riemerimin-e shogerise
ERNST & YOUNG si ekspert kontabel i autorizuar per auditimin e pasqyrave financiare
per vitin 2014. — Ndryshimin e emrit tregtar. - Ndryshimin e adreses kryesore.

Emri Tregtar ishte ("BANKA CREDINS") u be ("CREDINS BANK")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, nr 4; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ISMAIL QEMALI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Saimir Sallaku') s
Kohézgjatia ishte (""29/06/2014") u be (""27/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Maltin Korkuti") ,
Kohézgjatia ishte (""29/06/2014"") u be (""27/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per.anetarin: (""Monika Milo") ,
Kohézgjatia ishte (""29/06/2014") u be (""27/06/2018")
Kane ndryshuar te'dhenat per anetarin: (""Clive David Moody'"') s
Kohézgjatia ishte (""29/06/2014") u be (""27/06/2018")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nga
Data ishte (""02/06/2011") u be (""27/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'") ,
Kohézgjatia ishte (""31/12/2013") u be (""31/12/2014")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-549423-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-573656-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Déshmisé s€ Trashégimisé ligjore, Nr.948 Rep,
Nr.255 Kol, daté 05.07.2014, pér 1éshimin e déshmisé s€ trashégimisé ligjore, pér té
ndjerin , Z.Artan Santo, ku trashégimtar€ t¢€ rradhé€s sé paré pér trashégimlénésin Artan
Santo jané: Arjana Santo, Emi Santo, Egi Santo, té cilét do t€ trashégojné né€ pjesé té
barabarta nga 1/3 secili t€ gjithé pasuring trashégimore té trashégimlénésit Artan Santo, t&
luajtshme e t€ paluajtshme dhe depozitat bankare dhe po né€ té njéjtat raporte pérgjigjen dhe
pér detyrimet qé réndojn€ mbi kété trashégimlénés. TE drejtat trashégimore dhe detyrimet e
lidhura me kété trashégimi u kalojné té sipércituarve né pjesé té barabarta nga 1/3 secilit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Emi Santo") Numri i aksioneve "794.907,50
Perqindja ne kapital "1,52" Kontributi ne para "82.549.395,08

eshte shtuar ortaku: ("Egi Santo") Numri i aksioneve "794.907,50
Perqindja ne kapital "1,52" Kontributi ne para "82.549.395,08

eshte larguar ortaku: ("Artan Santo")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("156.752.488,92") u be (""239.301.989,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,88") u be ("4,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri i1 aksioneve
ishte ("1.509.445,00") u be ("2.304.353,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619449-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.3 date
17.07.2014 ku eshte vendosur : Te miratoje emerimin e Z.Maltin Korkuti, ne pozicionin e
Drejtorit te Pergjithshem te “BANKA CREDINS” sh.a. Depozitimi i Shkreses te Bankes se
Shqiperise, Nr. 2235/1 Prot, date: 29.08.2014, mbi dhenien e miratimitparaprak per
riemerimin e Z.Maltin Korkuti ne pozicionin e Drejtorit te Pergjithshem te “BANKA
CREDINS” sh.a.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Artan Santo'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti") .
Nga Data ishte ("03/01/2012") u be ("17/07/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Maltin Korkuti") ,
Kohézgjatia ishte ("03/01/2015") u be ("17/07/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti") ,
Competence ishte (") u be (""Drejtor i Pergjithshem'"')
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese tecaktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716529-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.10.2014 ku eshte
vendosur per miratimin e rritjes se kapitalit te Bankes Credins sh.a nepermjet emetimit te
aksioneve te reja te cilat duhet te nenshkruhen 20 dite pas publikimit te ketij vendimi.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792136-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871072-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistritte aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 10.02.2015, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve(QRA). Depozitimi i kontrates se dhurimitte 0,14 % te aksioneve te shogerise
nga Ervin Bushati ne favor te Vjollca Bushati, date15.09.2014. Depozitimi i kontrates se
dhurimit te 1 % te aksioneve te shogerise nga Aleksander Pilo ne favor te Andon Daka,
date 22.12.2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Vjollca Bushati') Numri i aksioneve
"75.801,00 Perqindja ne kapital ", 14" Kontributi ne para
"7.871.746,34
eshte shtuar ortaku: ("Andon Daka'") Numri i aksioneve "523.683,00
Perqindja ne kapital "1,00" Kontributi ne para "54.383.308,69
eshte larguar ortaku: ("Ervin Bushati")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("118.866.300.518,00") u be ("1.134.279.696,67")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("21,86") u be ("20,86")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("11.446.207,00") u be ("10.922.524,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940061-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.10.2014 ku eshte
vendosur:Te miratoje ndryshimet ne statutin e "Banka Credins" sh.a.Depozitimi i Shkreses
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te Bankes se Shqiperise, Nr. 3233/1 Prot, date: 12.03.2015, mbi dhenien e miratimit
paraprak per ndryshimin e statutit te shogerise.
Website ishte ("") u be ("www.bankacredins.com")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktid themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

21/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-009429-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.6, date 17.12.2014, ku eshte
vendosur: Te miratoje riemerimin e Znj. Monika Milo ne pozicionin e Zv. Drejtores se
Pergjithshme te Banka Credins sh.a. Me vendimin Nr.5, date 29.10.2014, eshte vendosur
zevendesimi i anetarit te keshit mbikeqyres. Depozitimi i Kontrate Shitje-Blerje aksionesh
date 17.3.2015. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve date 25.3.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mirela Ndini") Numri i aksioneve "523.683,00
Perqindja ne kapital "1,00" Kontributi ne para "54.383.327,45

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.134.279.696,67") u be ("1.079.896.864,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,86") u be ("19,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("10.922.524,00") u be (""10.398.842,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Nga Data ishte (""03/01/2012") u be ("17/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Kohézgjatja ishte (""03/01/2015") u be ("17/12/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Brett Matthew Belcher'') Nga data
"29/10/2014" Ne daten ""17/12/2017"

eshte larguar anetari: (""Gaél, Jean-Maria Ghislain Gerard Du Breil de
Pontbriand'’)
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Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017655-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 30.05.2014, pika 5, per
hapjen e nje adrese dytesore. Miratimin e Bankes s&€ Shqiperise Nr. 1627/1, date
08.04.2015. Depozitim i vendimit te shogerise Nr. 4, date 07.08.2014, pika 2, per largimin
e Znj. Elona Gjika si aneter 1 Keshillit drejtues dhe emerimin ne vend te saj te Z. Elton
Toro. Miratimin e Bankes s¢ Shqiperise Nr. 2584/1, date 03.04.2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Agjencia e bankes Credins brenda ambienteve te Portit Durres; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Elton Toro") Nga data "'07/08/2014"
Ne daten "07/08/2017"
eshte larguar anetari: (""Elona Gjika'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086434-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.5, date
29.10.2014 ku eshte vendosur : Te miratoje rritjen e kapitalit te Bankes Credins sh.a me
10 %. Numri 1 aksioneve te reja qe do te emetoje banka eshte 5.236.829 aksione.
Depozitimi i vendimit te asamblese se akosionerve, Nr.6, date 17.12.2014 ku eshte
vendosur : Me vendimin Nr.5, date 29.10.2014 te asamblese se aksionereve eshte
vendosur te rritet kapitali i Bankes Credins sh.a me 10 % te kapitalit aktual me emetimin e
5.236.829 aksioneve me vlere 1 aksion = 1.844 USD ose ne euro eshte 1 aksion = 1.367
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euro. Depozitimi i Kontrates se nenshkrimit te aksioneve,ndermjet Banka Credins sh.a dhe
Monika Milo, date 01.12.2014. Depozitimi i Kontrates se nenshkrimit te
aksioneve,ndermjet Banka Credins sh.a dhe Maltin Korkuti, date 01.12.2014. Depozitimi i
Kontrates se nenshkrimit te aksioneve,ndermjet Banka Credins sh.a dhe Pandeli Garo, date
24.12.2014. Depozitimi i Kontrates se nenshkrimit te aksioneve,ndermjet Banka Credins
sh.a dhe shogerise “EDRO” sh.p.k, date 29.12.2014. Depozitimi /i vendimit te ortakut te
vetem te shogerise “EDRO” sh.p.k, date 29.12.2014 ku eshte vendosur : Shogeria “EDRO”
sh.p.k te nenshkruaje 523,683 aksione te Banka Credins sh.a. Depozitimi i Kontrates se
nenshkrimit te aksioneve,ndermjet Banka Credins sh.a dhe Edmond Rexho, date
29.12.2014. Depozitimi i Kontrates se nenshkrimit te aksioneve,ndermjet Banka Credins
sh.a dhe Elisabeta Hysi, date 29.12.2014. Depozitimi i amendimit te Kontrates se
nenshkrimit te aksioneve,ndermjet Banka Credins sh.a dhe Elisabeta Hysi dhe Artur Hysi,
date 23.03.2015. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise “BANKA
CREDINS” sh.a, date 30.03.2015, leshuar nga Qendra ¢ Regjistrimit te Aksioneve.

Vlera e Kapitalit ishte "5.438.330.038,46" u be "'5.733.558.971,92"
Numri i Aksioneve ishte "52.368.292,00" u be "'55.067.404,00"

Vlera e Aksionit ishte "103,85" u be "104,12"

Capital Paid Value ishte "5.438.330.038,46" u be "'5.702.454.595,11"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Pandeli Garo'") Numri i aksioneve "261.841,45
Perqindja ne kapital ",48" Kontributi ne para "27.262.650,32

eshte shtuar ortaku: ("Edmond Rexho") Numri i aksioneve
"523.683,00 Perqindja ne kapital ",95" Kontributi ne para
"54.525.311,05

eshte shtuar ortaku: ("Elisabeta Hysi") Numri i aksioneve
"1.243.599,12 Perqindja ne kapital "2,26" Kontributi ne para
"129.482.203,86

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Vlera e Kontributit
ishte ("62.017.469,33") u be ("62.179.405,54")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,14") u be ("1,08'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.509.303.361,75") u be (""1.513.244.257,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27,75") u be ("26,39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("14.533.807,00") u be (""14.533.806,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.871.746,34") u be ("7.892.318,61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
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ishte ("38.437.276,66") ube ("'38.537.641,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 71") u be (",67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.668.317,92") u be ("'28.743.174,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",53") u be (",50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.383.327,45") u be ("'54.525.311,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") ube (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("176.913.700,78") ube (""184.992.259,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti"”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,25") ube ("3,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("1.703.587,00") u be ("1.776.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.079.896.864,25") u be (""1.082.716.251,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,86") u be ("18,88")

Kane ndryshuar te dhenat per
("82.549.395,08") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("1,52") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("794.907,50") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("4,40")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("4,46")
Kane ndryshuar te dhenat per
("2.334.963,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("56.934.225,15") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,05")

("239.301.989,47")

("242.480.686,82")

("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("'82.764.966,51")

("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte

("1,44")

("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("794.908,00")

("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit

u be ("239.926.757,91")
("Arjana Santo") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("4,18")
("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
u be ("250.730.449,23")
("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("4,37")

("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
(""2.408.116,00")
("Kostaq Milo")
("'57.082.888,31")
("Kostaq Milo")

ube ("1,00")

, Vlera e Kontributit ishte

, Pérqindja e Kapitalit
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("82.549.395,08") ube ("'82.764.862,39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,52") ube ("1,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i1 aksioneve ishte
("794.907,50") u be ("'794.907,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.840.397,86") u be ("30.920.926.41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (".57") u be (",54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.871.746,34") u be ("'7.892.318,61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("231.330.137,34") u be (""231.934.172,39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("4,25") u be ("4,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("54.383.308,69") u be ("'54.525.311,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon.Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.663.755,47") u be ("'57.814.323,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,06") u be ("1,01™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("EDRO") Numri i aksioneve ''523.683,00
Perqindja ne kapital "',95" Kontributi ne para ""'54.525.311,05

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") .
Viera e Kontributit ishte (""198.553.602,21") u be
('199.072.053,24"')

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Pérqindja e Kapitalit ishte (""3,65") u be ("3,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.046.832.609,61") u be

(""1.049.566.034,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'19,25") u be ("18,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""149.547.322,62") u be (""149.937.811,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte ("2,75") u be ("2,62")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134872-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles sé Pergjithshme Nr.2, Daté
29.06.2015 ku éshté vendosur: Riemérimin e shogerisé “ ERNST & YOUNG ” si ekspert
kontabel i miratuar pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2015,.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nga
Data ishte (""27/06/2014") u be ("'29/06/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2014") u be (""'31/12/2015")
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163861-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166142-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176004-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i.vendimit date 11.05.2015, te keshillit drejtues te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore. Depozitim 1 shkreses Nr.3056/1
Prot, date 21.07.2015, te Bankes se Shqiperise, "Mbi miratimin paraprak per degen e re".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina nr.9 Qendra Tregtare
"Tirana Ring Center"'; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186800-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.06.2015, ku eshte vendosur,
miratimi i ekspertit kontabel te autorizuar, znj. Vera Lala, per vleresimin ¢ zmadhimit te
kapitalit te shogerise, nepermjet kalimit te fitimit te pashperndare te vitit 2014. Depozitimi
i vendimit date 22.07.2015, ku eshte vendosur, miratimi i raportit te ekspertit kontabel te
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autorizuar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar te shogerise. Depozitimi i
raporit te ekspertit date 16.07.2015. Depozitimi i ekstraktit te QRA - se date 30.07.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "5.733.558.971,92" u be "'5.770.325.956,92"
Numri i Aksioneve ishte "55.067.404,00" u be ''55.358.165,00"

Vlera e Aksionit ishte "104,12" u be "104,24"

Capital Paid Value ishte "5.702.454.595,11" u be "'5.754.007.979,96"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera ¢ Kontributit
ishte ("28.743.174,87") u be ("'28.927.525,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("276.061,00") u be ("277.519,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("250.730.449,23") u be ("'252.338.224,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.408.116,00") u be ("2.420.831,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu”) , Vlera e Kontributit
ishte ("62.179.405,54") u be (""62.578.098,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("597.196,00") ube (""600.349,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("82.764.966,51") u be ("'83.295.668,60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri 1 aksioneve ishte
("794.908,00") u be ("799.105,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.525.311,05") u be ("'54.874.939,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Numri 1 aksioneve ishte
("523.683,00") u be ("'526.448,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.082.716.251,03") u be ("1.089.659.071,51")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("10.398.842,00") u be ("'10.453.749,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.814.323,52") u be ("'58.185.063,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("555.272,00") u be ("'558.204,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.892.318,61") u be ("7.942.902,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("75.801,00") u be ("76.201,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
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("54.525.311,05") u be ("'54.874.939,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Numri i aksioneve ishte
("523.683,00") u be ("'526.448,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.920.926,41") u be (""31.119.196,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri i aksioneve
ishte ("296.977,00") u be ("'298.545,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("231.934.172,39") u be (""233.421.438,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri i aksioneve
ishte ("2.227.589,00") u be ("'2.239.351,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.525.311,05") u be ("'54.874.939,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri i aksioneve
ishte ("523.683,00") u be ("'526.448,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.892.318,61") u be ("'7.942.902,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("75.801,00") u be ("'76.201,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("38.537.641,72") u be ("'38.784.726,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri i aksioneve ishte
("370.131,00") u be (""372.085,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("239.926.757,91") u be ("'241.465.242,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri i aksioneve
ishte ("2.304.353,00") u be (""2.316.520,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("57.082.888,31") u be ("'57.448.947,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Numri i aksioneve ishte
("548.247,00") u be ("'551.142,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("129.482.203,86") u be (""130.312.448,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.243.599,12") u be (""1.250.165,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("82.764.862,39") u be ("'83.295.668,60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("794.907,00") u be (""799.105,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.513.244.257,82") u be ("'1.522.947.794,97")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i1 aksioneve
ishte ("14.533.806,00") u be ("14.610.546,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("184.992.259,40") u be ("186.178.465,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.776.740,00") u be ("1.786.121,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.262.650,32") u be ("27.437.469,51")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("261.841,45") u be ("263.224,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Viera e Kontributit ishte ("'199.072.053,24") u be
(""200.348.543,28"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi'") ,
Numri i aksioneve ishte ("'1.911.968,00") u be

(""1.922.063,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO'") , Vlera e Kontributit ishte
("'54.525.311,05") u be ("'54.874.939,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""523.683,00") u be (""526.448,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""149.937.811,40") u be (""150.899.306,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Numri i aksioneve
ishte (""1.:440.063,00") u be (""1.447.667,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.049.566.034,63") u be

(""1.056.296.295,22")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Numri i
aksioneye ishte (""10.080.454,00") u be (""10.133.680,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206415-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2015, ku eshte vendosur,
zhvendosja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zhan D'ark, Prona Nr. 33 me emertim "Shtepia e Ushtarakeve". Kati i
pare.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Leké Dukagjini", Nr.3, ne ambjentet e Qendrés Kombétare te Regjistrimit., "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214594-08-15 (Projekt-bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarréveshjes, dat€ 05.08.2015 pér
bashkimin me pérthithje midis shogérisé " BANKA CREDINS " sha-shoqgéria pérthithése
dhe shoqgéris€ " Credins Leasing " sha-shogéria e pérthithur. Depozitimi i Vendimit t&
Asamblesé sé shoqérisé Credins Leasing " sha, nr. 2, dat€ 21.05.2015, ku €shté vendosur:
Propozimin per fillimin e procesit te bashkimit me pérthithje nepermjet kalimit te te gjitha
aktiveve e pasiveve te shoqéris€ Credins Leasing " sha-shoqéria e pérthithur tek shogeria "
BANKA CREDINS " sha-shoqéria pérthithése ne kembim te aksioneve te kesaj shogerie
Depozitimii Vendimit t€ Asamblesé s€ shoqéris€é " BANKA CREDINS " sha , nr. 2, daté
24.05.2013, ku éshté vendosur: Te miratoje fillimin e procesit te bashkimit me pérthithje
nepermjet kalimit te te gjitha aktiveve e pasiveve te shoqérisé Credins Leasing " sha-
shoqéria e pérthithur tek shogeria " BANKA CREDINS " sha-shoqgéria pérthithése ne
kembim te aksioneve te kesaj shogerie. Depozitimi 1 Raportit t& audituesit te pavarur ne
lidhje me planin e bashkimit me ane te perthithjes nga shogeria " BANKA CREDINS "
sha, te shogerise Credins Leasing " sha, date 11.08.2015. Depozitimi i Raportit t&
administratoreve t€ shoqérisé¢ " BANKA CREDINS " sha dhe Credins Leasing " sha daté
05.08.2015 pér bashkimin me pérthithje t&€ shoqérisé " BANKA CREDINS " sha, shogéria
pérthithése dhe shoqgéris€ Credins Leasing " sha, shoqgéria e pérthithur.

Lista e Dokumenteve:
Raport 1 ekspertéve
Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, té shogérisé pérthithése
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Raport i hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319628-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te bordit drejtues, date 18.09.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore. Depozitimi i akteve leshuar nga Banka e
Shqiperise, Nr.3244/3, date 23.7.2015, Nr.3241/4 Prot., date 23.09.2015 per miratimin e
hapjes se dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Nr. 6, Rruga Llazi Miho, prane Fabrikes seQelgit. Kombinat; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjen Nr. 1, Rruga Reshit Collaku, tek Center Capri.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328035-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 01.10.2015, ku &shté kerkuar:
Ndryshimi 1 adresave dytésore. Depozitimi 1 njoftimit, daté 30.09.2015, drejtuar Bankes se
Shqipérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; 5 BALLSH;
Lagjja 5 ShKurti, Bulevardi Rrapo Hekali; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjjanr 2, rruga Bulevardi Blu, objekti me nr 247, kati i pare i nderteses;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Lagjja Koder, rruga Ymer Deliallisi, me nr pasurie 12/55; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi Shetitorja e Palmave, ish Hotel Myzeqeja; "

"

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; K SHIJAK;

LAGJIA KODER; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Lagja Clirimi, Ish Hotel Myzegeja.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; ZONA
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KADESTRALE RURALE KAMEZ; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia 22
Tetori.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332306-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
09.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Saktesimi i hapjes dhe mbylljes se nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
22 Tetori.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja 5 shkurti, prane bankes popullore; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347950-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Bordit Drejtues, date 18.12.2014 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i miratimit leshuar nga Banka e
Shqiperise Nr.4554/1 Prot., date 02.10.2015 per hapjen e adreses dytesore. Depozitimi 1
kerkeses se administratorit, date 09.10.2015 ku eshte kerkuar: Saktesimi i 4 (kater)
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;

Bashkia Mat, Kryqezimi i Rruges ""Piruset” me Rrugen "Konti Uran", Ndertesa Nr.
16; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjia
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Nr. 2, Bashkia Kukes, Rruga Dituria, Pallati Nr. 67, Kati i pare.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga
Rinia, Ndertesa Nr. 7; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Kastriot, Rruga Brigada e 11 Sulmuese.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Preze; FUSHE PREZE;
Bashkia Vore, Fushe Preze, Rruga Kthesa e Rinasit, Ndertesa Nr. 104/2.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Qender
Vore, Prane Farmacise 'Vora'.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; y BURREL; Mat,
Burrel, prane komisariatit te policise, te objekti i shkolles private "Nena Mbretereshe";
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes; K KUKES; Lagjja nr.
2, godine prane ProCredit Bank, kati I-re.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Preze; FUSHE PREZE;

"

Prane objektit "Bindi Terminal, ne Fushe ~ Preze;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/10/2015

Numri i ceshtjes: CN=-362105-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues, date 18.12.2014 ku
eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i shkreses Nr.4553/1 Prot., date
13.10:2015, leshuar nga Banka e Shqiperise, me lende:” Dhenien e miratimit paraprak per

zgjerimin e aktivitetit ( hapjen e nje adrese dytesore) . Depozitimi i kerkeses se Drejtorit te
Pergjithshem, date 16.10.2015 ku eshte kerkuar : Ndryshimin e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagjia
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Banesa 12 kateshe, Skele- Vlore, ne ZK 8602 dhe
nr.pasurie 27/6-N6.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Sheshi Demokracia, nr 21,Brenda territorit te njesise
administrative nr 1, ne ZK me nr.8591 dhe nr.pasurie 2/1132.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjia nr 3, Rruga Josif Budo, Prane Zyres se Regjistrimit te pasurive te
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paluajtshme, ZK 8552, Nr.pasurie 4/33+1-2, 4/32.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Rruga Qender Qytet, Lagjja Kastrioti, ne ZK 1664 dhe nr.pasurie
2/24-N1, Fushe-Kruje; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia,ne ZK 8605 dhe nr.pasurie 44/185.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; : SARANDE;
Rruga Skenderbeu , Nr.2, ne ZK me nr.8641 dhe nr.pasurie 13/116.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Aqif Pasha,Rruga 28 Nentori , Pallati 88, Kati i pare dhe Kati i dyte, qe
ndodhet ne ZK me nr 8524 dhe nr pasurie 6/260; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; \ VLORE; Rruga
Demokracia, Lagjja Osmen Haxhiu, tek Kapelja, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja "Vasil Shanto", Ambientet ne pronesi te "Ar Europrojects"; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
LAGJ."PAVARESIA" SKELE; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja nr. 1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagja Kastrioti; \

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
AQIF PASHA, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/11/2015

Numrii ceshtjes: CN-401186-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.11.2015 per saktesimin e adreses
dytesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Bashkia Gjirokaster, Bulevardi "18 Shtatori", Ndertesa Nr.
20, Zona Kadastrale 8541, Pasuria Nr. 6/95, Kodi Postar 6001; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", Gjirokaster.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-424632-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.11.2015 ku
eshte kerkuar: Saktesimi i adresave te ushtrimit te aktivitetit. Hapja € dy adresave dytesore.
Depozitimi i vendimeve leshuar nga Banka e Shqiperise, date 16.11.2015 ku eshte
vendosur: Miratimi I hapjes se dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagje
"Skenderbeg'" ,Rruga "Ushqimores', Objekti 3, qe ndodhet ne ZK me nr. 8631 dhe
nr. pasurie 9/27; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr 17, rruga Glaukia; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjja nr 17, rruga Mimi Kostani, tek Uzina e Instrumentave, prane zyres se
Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Korg¢e, zona kadastarle 8564, nr pasurie
4/78; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Njesia Administrative Nr. 3, Lagjja "Loni Dhamo", Bulevardi "Shetitorja e
Palmave'', ish Hotel Myzeqeja, ge ndodhet ne ZK 8571 me nr. pasurie 4/69-N4 + 4/69-
N5 + 4/69-N6; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Lagjja Clirimi, zona kadastrale 1420, nr pasurie 4/160; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr. 1, Rruga "Bulevardi Epidam", qe ndodhet ne ZK 8512, me nr. pasurie
24/3; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagje
"Beselidhja" Rruga " Luigj Gurakuqi', Objekti Nr. 46, qe ndodhet ne ZK me nr.
8632 dhe nr. pasurie 7/145; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Unaza, Lagja Nr. 17-te, Tregu Industrial.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,

Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi Shetitorja e Palmave, ish Hotel Myzeqgeja;, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Ne zyren
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vendore te Regjistrimit te Pasurive te Patundshme, Hopoteka, lagja Skenderbeg, ish-
Pallati i Oficerave; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
CAMERIA -NR.42 -RRUGA TREGTARE; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;

GURAKUQI - LAGJA BESELIDHJA; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-437949-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 26.11.2015, ku eshte kerkuar:
Saktesimi 1 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Egnatia', Nr.34, ge ndodhet ne ZK me nr. 8514 dhe nr. pasurie 3/375; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Glaukia", Nr. 27, qe ndodhet ne ZK me nr. 8513 dhe nr. pasurie 2/522;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga " Nenstacionit'", Nr. 1, ge ndodhet neZ K me nr. 8516 dhe nr. pasurie 15/51,
Shkozet; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Bulevardi "Elez Isufi", Lagja '""N. Rushiti", qe ndodhet ne ZK me nr. 2932 dhe nr.
pasurie 12/177, Peshkopi, Bashkia Diber; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Sotir Noka'", Nr. 1, ge ndodhet ne ZK 8512, me nr. pasurie 24/3; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET:; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr 17, rruga Glaukia, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Rruga Nazmi Rushiti, prane Albtelecom, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga "Egnatia”; "

eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; K DURRES;
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Lagja Nr. 1, Rruga "Bulevardi Epidam", ge ndodhet ne ZK 8512, me nr. pasurie 24/3;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446872-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date'04.12.2015, ku eshte kerkuar:
Saktesim 1 adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Lagjja nr 17, rruga Midhi Kostani, tek Uzina e Instrumentave, prane zyres se
Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Korce, zona kadastarle 8564, nr pasurie
4/78; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
nr 17, rruga Mimi Kostani, itek Uzina e Instrumentave, prane zyres se Regjistrimit te
Pasurive te Paluajteshme Korge, zona kadastarle 8564, nr pasurie 4/78; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/12/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-453552-12-15

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.12.2015, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim 1 njoftimit date 10.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rruga Shenjt
Leonardo Murialdo, Ndertesa 28/1, qe ndodhet ne ZK 3981 dhe nr.pasurie 243/6-N3;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja nr.12, Bulevardi Republika, P.11, H.11, Kodi Postar 7001, qe ndodhet ne ZK

8561 dhe nr.pasurie 2/392-N4.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Sheshi
Nene Tereza, Ndertesa 3, Hyrja 1, ge ndodhet ne ZK 8533 dhe nr.pasurie 5/188-N2
dhe 5/188-N3.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjja Nr.5, Shetitore Indrit Cara, qe ndodhet ne ZK 8552 dhe nr.pasurie 7/136.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
LAGJIA; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Sheq i Madh,
godina me nr pasurie 243/6, zona kadastrale 3981, prane Autogrillit; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; BUL.
REPUBLIKA- LAGJA NR.12; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; BUL.JAKOV

XOXE -BUFE PARTIZANI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-469450-12-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s€¢ shoqérisé “BANKA
CREDINS™ sha, nr.'1, dat€ 28.09.2015, ku éshté vendosur:Miratimi i Projektmarrveshjes.
— T€ miratojé metodén e pérdorur pér pércaktimin e raportit t€ kémbimit t€ aksioneve — T¢€
miratojé realizimin e pérthithjes.- T€ miratojé zmadhimin e kapitalit.- T€ miratoj€ statutin e
ndryshuar t€ shoqérisé. Depozitimi i Vendimit t& Asambles€ s€¢ shogérisé “BANKA
CREDINS " sha, nr..2, dat€ 28.09.2015, ku éshté vendosur:Miratimi i raportit t& audituesit
tépavarur. Depozitimi i marréveshjes, daté 30.09.2015, pér bashkimin me pérthithje midis
shogérisé " BANKA CREDINS " sha-shogéria pérthithése dhe shogérisé " Credins Leasing
"sha-shoqéria e pérthithur. Depozitimi i Vendimit t&€ Asambles€ s€ shoqérisé “Credins
Leasing " sha, nr. 6, daté 30.09.2015, ku €sht€ vendosur:- Miratimi i Projektmarréveshjes.
— Té miratojé metodén e pérdorur pér pércaktimin e raportit t€ kémbimit t€ aksioneve — T¢
miratoj€ realizimin e pérthithjes. Depozitimi i vendimit nr.97, daté 16.12.2015, 1 Késhillit
Mbikqyrés té Bankés s€ Shqipérisé, ku éshté vendosur: Miratimi paraprak i bashkimin me
pérthithje midis shogérisé " BANKA CREDINS " sha (shogeri perthithese) dhe shoqérisé
" Credins Leasing " sha (shoqéria e pérthithur). Depozitimi i statutit t& ri t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "5.770.325.956,92" ube "6.382.915.560,39"
Numri i Aksioneve ishte "55.358.165,00" ube "60.236.636,00"
Vlera e Aksionit ishte "104,24" u be "105,96"
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Capital Paid Value ishte "5.754.007.979,96" u be "6.382.915.560,39"
Objekti ishte ("Veprimtari bankare dhe financiare. te gjitha format e kredidhenies

duke perfshire edhe kredin konsumatore e kredine hipotekore, faktoringu dhe financimin e
transaksioneve financiare, qirane financiare, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te
transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, ¢eqet e udhetareve,
ceqet bankare dhe kartat e pageses; ofrimin e garancive dhe marrjen e.angazhimeve;
tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne
nje treg te vetorganizuar(OTC) ose ndryshe, instrumente si me poshte: instrumente te
tregut te parase (¢eqe, deftesa, ¢ertifikata te depozitave etj);, kembim yvalutor; produktet
derivative(instrumente derivative), duke perfshire midis te tjerave kontratat e se ardhmes
(future) dhe kontrata me opsione (options),; instrumente.te kembimeve valutore dhe
instrumente per vleresimin e normes se interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla si :
marrveshje swap dhe marreveshje qe percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen, letra
me vlere te transferueshme, instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare,
duke perfshire veprimet me arin, pjesemarrje ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me
viere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent ( si publike ashtu edhe privat)
dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime, ndermjetesimin per transaksionet
monetare te meposhtme : administrimin e aktiveve te tilla si administrimi i parave dhe i
portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne-kujdestari, sherbimet depozituese dhe te
besimit; sherbimin per kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare duke
perfshire letrat me viere, produktet derivative dhe instrumente te tjera te negociushme,
sigurimin dhe transferimin e tregut e informacionit financiar si dhe perpunimin e te
dhenave financiare e te programeve ge kane lidhje me te nga furnizuesit e sherbimeve te
tjera financiare; sherbimet keshilluese ndermjetese dhe sherbimet te tjera ndihmese per te
gjitha veprimtarite e'listuara ne shkronjat "A deri ne E" te ketij neni duke perfshire
referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe
portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e shogerive.
Banka Credin ushtron veprimtarite e pershkruara ne kete nen pas licensimit nga
autoritetet rregullatore perkatese nese licensimi kerkohet nga legjislacioni ne fugi. Ne
perputhje me legjislacionin per te arritur gellimet e siperpermendura, pervec aktivitetet
kryesore shogeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter favorizues, ndihmes, aksesor, lehtesues,
perfitues, aksidental dhe okazional, i cili mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem
me gellim ge te realizohet objekti i veprimtarise se shogerise.Ndermjetesimin ne sigurime
dhe risigurime te parashikuara ne ligjin nr.9267 dt 29.07.2004 "Per veprimtarine e
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime"") u be
("Veprimtari bankare dhe financiare. te gjitha format e kredidhenies duke perfshire
edhe kredin konsumatore e kredine hipotekore, faktoringu dhe financimin e
transaksioneve financiare, qirane financiare; te gjitha sherbimet e pagesave dhe te
transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, ceqet e
udhetareve, ceqet bankare dhe kartat e pageses; ofrimin e garancive dhe marrjen e
angazhimeve; tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje
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kembim valutor, ne nje treg te vetorganizuar(OTC) ose ndryshe, instrumente si me
poshte: instrumente te tregut te parase (ceqe, deftesa, certifikata te depozitave etj);
kembim valutor; produktet derivative(instrumente derivative), duke perfshire midis
te tjerave kontratat e se ardhmes (future) dhe kontrata me opsione (options);
instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se
interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla si : marrveshje swap dhe marreveshje
ge percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen, letra me vlere te transferueshme,
instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire veprimet
me arin; pjesemarrje ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere, duke
perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent ( si publike ashtu edhe privat) dhe
kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime, ndermjetesimin per transaksionet
monetare te meposhtme : administrimin e aktiveve te tilla si administrimi i parave
dhe i portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese
dhe te besimit; sherbimin per kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve
financiare duke perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te
tjera te negociushme, sigurimin dhe transferimin e tregut e informacionit financiar si
dhe perpunimin e te dhenave financiare e te programeve e kane lidhje me te nga
furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; sherbimet keshilluese ndermjetese dhe
sherbimet te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne shkronjat ""A deri
ne E" te ketij neni duke perfshire referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe
keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e
mbi strategjine dhe ristrukturimin e shoqerive. Banka Credin ushtron veprimtarite e
pershkruara ne kete nen pas licensimit nga autoritetet rregullatore perkatese nese
licensimi kerkohet nga legjislacioni ne fuqi. Ne perputhje me legjislacionin per te
arritur gellimet e siperpermendura, pervec aktivitetet kryesore shogeria mund te
kryej cdo aktivitet tjeter favorizues, ndihmes, aksesor, lehtesues, perfitues, aksidental
dhe okazional, i ¢ili mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem me qgellim ge te
realizohet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ndermjetesimin ne sigurime dhe
risigurime te parashikuara ne ligjin nr.9267 dt 29.07.2004 "Per veprimtarine e
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime''."")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Veneranda Bushati') Numri i aksioneve
"32.523,00 Perqindja ne kapital ",05" Kontributi ne para
"3.446.267,53

eshte shtuar ortaku: (""Aida Bushati'") Numri i aksioneve "32.523,00
Perqindja ne kapital ",05" Kontributi ne para "3.446.267,53

eshte shtuar ortaku: ("Ervin Bushati') Numri i aksioneve "48.784,00
Perqindja ne kapital ",08" Kontributi ne para "5.169.348,31

eshte shtuar ortaku: (""Albens Bushati') Numri i aksioneve
"32.523,00 Perqindja ne kapital ",05" Kontributi ne para

107




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

"3.446.267,53

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("14.610.546,00") u be ("'17.000.998,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("83.295.668,60") u be (""101.907.814,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") ,Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,44") u be ("1,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("799.105,00") u be (""961.721,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") ,'Vlera e Kontributit
ishte ("186.178.465,78") u be ("204.772.802,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,23") u be ("3,21'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("1.786.121,00") u be ("'1.932.475,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.437.469,51") u be ("'38.231.073,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("48") u be (",60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri i aksioneve
ishte ("263.224,00") u be ("'360.793,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ilirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.185.063,78") u be ("'59.149.534,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,01") u be (",93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("31.119.196,33") u be (""41.973.828,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",54") u be (",66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri i aksioneve
ishte ("298.545,00") u be (""396.114,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("57.448.947,74") u be ("'58.401.216,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be (",91™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.874.939,02") u be ("'55.784.541,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") u be ",87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.942.902,68") u be ("'13.243.805,95")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati")

ishte (", 14") u be (",21")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati")
ishte ("76.201,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini")
ishte ("54.874.939,02") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini")
ishte (",95") u be (",87")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo")
ishte ("1.089.659.071,51") u be
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo")
ishte ("18,88") u be ("'19,38")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo")
ishte ("10.453.749,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu")
ishte ("62.578.098,43") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu”)
ishte ("1,08") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli")
ishte ("38.784.726,48") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli")
ishte ("67") u be (",62")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo")
ishte ("241.465.242,02") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo")
ishte ("4,18") u be ("4,12")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo")
ishte ("2.316.520,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o")
ishte ("28.927.525,99") u be

Kane ndryshuarte dhenat per ("Leonat Kogo")
ishte (",50") u be (",46")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka")
("54.874.939,02") u be ("'55.784.541,67")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka")
ishte (",95") u be (",87")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo")
ishte ("252.338.224,28") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo")
ishte ("4,37") u be (""4,42")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo")

, Pérqindja e Kapitalit

, Numri 1 aksioneve

('124.984,00")

, Vlera e Kontributit

("'55.784.541,67")

, Pérqindja e Kapitalit
, Vlera e Kontributit
(""1.236.956.895,29")
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri 1 aksioneve

("'11.673.368,00")

, Vlera e Kontributit

("63.615.388,05")

, Pérqgindja e Kapitalit

, Vlera e Kontributit

("39.427.619,04")

, Pérqindja e Kapitalit
, Vlera e Kontributit
("262.699.194,40")
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve

(2.479.136,00")

, Vlera e Kontributit

("29.407.026,37")

, Pérqindja e Kapitalit

, Vlera e Kontributit ishte

, Pérqindja e Kapitalit

, Vlera e Kontributit
("282.368.128,16")

, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte
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("2.420.831,00") u be ("2.664.755,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("233.421.438,71") u be (""237.290.614,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("4,05") u be ("3,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.942.902,68") u be ("'8.074.563,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 14") u be (",13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") ; Vlera e Kontributit ishte
("83.295.668,60") u be ("101.907.814,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,44") u be ("1,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("799.105,00") u be (""961.721,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("130.312.448,97") u be (""132.472.497,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,26") u be ("2,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Vlera e Kontributit
ishte ("1.522.947.794,97") u be ("1.801.493.939,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("26,39") u be ("'28,22")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") .
Viera e Kontributit ishte (""200.348.543,28"") u be
(""203.669.504,90")

Kane ndryshuar te_ dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,47") u be (""3,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
(""54.874.939,02") u be (""55.784.541,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (",87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte (""1.056.296.295,22") u be

("1.073.805.379,11")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("18,31") u be ("16,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""150.899.306,95") u be (""153.400.601,93")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("2,62") u be (""2,40")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut.ne para)
Vendimi i1 gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja ¢ Jashtézakonshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti ge vérteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin ¢ bashkimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-537827-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 5615
Prot, date:03.02.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Saktesimi i 19 adresave dytesore te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 2, Blv. '"Zhane D'ark", Kodi Postar 1017,
Nr. Ndertese 55, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 2, Sheshi. '"Sulejman Pasha'', Kodi Postar
1017, Nr. Ndertese 2, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 1, Blv. "Bajram Curri", Kodi Postar 1010,
Nr. Ndertese 156, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 5, Rr. "Medar Shtylla", Kodi Postar 1022,
Nr. Ndertese 48, Tirane; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 1, Rr. '"Dali Ndreu", Kodi Postar 1004, Nr.
Ndertese 1, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 11, Rr. ""Vangjel Noti'", Kodi Postar 1026,
Nr. Ndertese 10, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 3, Rr. "E Dibres', Kodi Postar 1005, Nr.
Ndertese 206, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 5, Rr. "Ibrahim Rugova", Kodi Postar
1019, Nr. Ndertese 40, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 8, Rr. "Siri Kodra", Kodi Postar 1017, Nr.
Ndertese 200, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Arkitekt Kasemi, Kodi Postar
1017, nr. Ndertese 31, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 7, Rr. "Muhamet Gjollesha", Kodi Postar
1023, Nr. Ndertese 98, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 7, Blv. "Gjergj Fishta'", Kodi Postar 1023,
Nr. Ndertese 144, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr..9, Rr. "Jordan Misja', Kodi Postar 1016,
Nr. Ndertese 1, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 9, Rr. '""Don Bosko", Kodi Postar 1016, Nr.
Ndertese 92, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 10, Rr. "Myslym Shyri'", Kodi Postar
1001, Nr. Ndertese 73, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 5, Rr. "Gjin Bue Shpata", Kodi Postar
1019,/Nr. Ndertese 21, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 6, Rr. "Llazi Miho'", Kodi Postar 1027, Nr.
Ndertese 112, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 7, Rr. ""Dritan Hoxha", Kodi Postar 1023,
Ndertese e Re, ndodhur ne ZK 8210,me nr.pasurie 3/22-N2/2/1 dhe nr. 3/22 -N2/2/2,
Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 9, Blv. '"Zogu 1", Kodi Postar 1016, Nr.
Ndertese 2, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Jordan Misja, Pallati 141/1, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Elbasanit,Pallati. 4,shk.2,ap.22; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Luigj Gurakuqi, ish lokal embeltore "Partizani"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Gjin Bue Shpata, Pallati nr. 5, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Myslym Shyri, Perballe Karburant Alpet; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KAVAJES -21 DHJETORI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, : TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina nr.9 Qena’ra Tregtare "Tirana Ring
Center"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; "ALI
DEMI "; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Zhan D'ark, Prona Nr. 33 me emertim "Shtepia e Ushtarakeve". Kati i pare.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Rruga
Bardhyl, ne Krygezim me Rrugen Hoxha Tasim, Pallat 3 katesh, Kati i 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

"KOMUNA E PARISIT" SHKALLA I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Nr. 6, Rruga Llazi Miho, prane Fabrikes se Qelgit. Kombinat; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

OENDRA SPITALORE UNIVERS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DURRESIT - PALL.GINTASH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Siri Kodra, Prane ish Frigoriferit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BULEVARDI ZOGU I PARE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta, pallati i firmes G&P, nr 1, kati perdhe,‘ "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; "4
SHKURTI", "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

"

Don Bosko, perballe Qendres Sociale Don Bosko.,

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-573721-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 3, Daté. 25.02.2016, t&€ Asambles sé
Ortakeve ku éshté vendosur: Miratimin e dorheqes se Z. Brett Matthew Belcher, si
Angétarét e Késhillit Mbikqyreés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Brett Matthew Belcher")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-578105-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimi t€ Asambles sé Pergjithshme, Nr. 1,
Daté 25.02.2016, ku eshte vendosur: Te Zmadhohet kapitali i shogerise nepermjet
emetimit te aksioneve te reja. Afati per te ushtruar te drejtat e parablerjes nga aksioneret e
bankes do te jete jo me vone se 20 dit, pas publikimit per njoftimit per zmadhimin e
kapitalit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, e drejte kjo ge do te materjalizohet me
nenshkrimin e aksioneve te reja, ne te kundert aksioneret humbasin te drejten e
nenshkrimit. Ne rast se aksioneret egzistues heqin dore nga e drejta e perparesise ose
humbin ate me kalimin e afatit 20 ditore, aksionet e panenshkruara mund t’i ofrohen
personave te trete. Afati per shlyerjen e aksioneve te reja te nenshkruara, caktohet te jete
Brenda‘dates 25.08.2016.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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31/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-611745-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues, date 15.02.2016 ku
eshte vendosur: Hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Pavarésia, Rruga Ismail Qemali, objektit ndertuar mbi truallin me numer pasurie
29/197, zona kadastrale nr.8603; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjia
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Banesa 12 kateshe, Skele- Viore, ne ZK 8602 dhe
nr.pasurie 27/6-N6.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-683710-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 26.04.2016 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Nr. 8; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr'5, rruga Ismail Qemali, nr 4; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-692909-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblese sé Pergjithshme, Nr. 3,
Daté 25.02.2016, ku eshte vendosur: Te miratoje kanditaturen e anetarit te ri te Keshillit
Drejtues Z.Lars Jonas Hasselrot i cili do te zere vendin e Z.Brett Belcher dhe do te
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perfitoje te njejtin shperblim.Depozitimi i shkreses se Bankes se Shqiperise Nr.1195/1
Prot., date 05.05.2016 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Lars Jonas Hasselrot')
"125/02/2016" Ne daten ''25/02/2020"

Noa data

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-769735-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi t€ Asamblese sé Pergjithshme te
shogerise "BANKA CREDINS" sh.a, Nr. 1, Daté 25.02.2016, ku eshte vendosur: Te
Zmadhohet kapitali i shogerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja. Depozitim i
Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 29.06.2016. Depozitim i kontratave te
nenshkrimit te aksioneve. Depozitim 1 vendimit date 17.03.2016, te ortakut te vetem te
shogerise "EDRO" sh.p.k. Depozitim i vendimit date 25.04.2016, te ortakut te vetem te
shogerise "A.F.C" shp.k. Depozitim 1 vendimit date 14.06.2016, te ortakut te vetem te
shogerise "AK-INVEST" shp.k.

Vlera e Kapitalit ishte "6.382.915.560,39" u be "6.634.231.905,55"
Numri i Aksioneve iShte "60.236.636,00" u be "62.240.434,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "105,96" u be "106,59"

Capital Paid_Value ishte "6.382.915.560,39" u be "6.537.756.944,89"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e

Kontributit ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

("3.446.267,53") u be
("Elisabeta Hysi")

("'3.466.639,48")
, Vlera e Kontributit

ishte ("132.472.497,83") u be ("'133.255.569,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,08") u be (""2,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte

("58.401.216,96") ube ("'58.746.439,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("91") ube (",89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("59.149.534,80") u be ("'59.499.178,43")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",93") u be (",90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("55.784.541,67") u be ("'56.114.296,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("87") u be (",85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.236.956.895,29") u be (""1.244.268.804,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,38") u be ("18,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("38.231.073,43") u be ('42.832.921,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",60") u be (",65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("360.793,00") ube (""401.846,01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu”) , Vlera e Kontributit
ishte ("63.615.388,05") u be ("63.991.431,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be ",97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("41.973.828,26") u be ("42.221.944,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",66") u be (",64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.407.026,37") u be ("29.580.857,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",46") u be (",45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("101.907.814,63") u be ("102.510.213,18")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,60") u be ("1,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("101.907.814,63") u be ("102.510.212,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,60") u be ("1,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.169.348,31") u be ("'5.199.905,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.446.267,53") u be ("'3.466.638,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
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ishte ("262.699.194,40") ube ("264.252.063,61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,12") u be ("3,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("204.772.802,18") u be (""213.288.961,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérgindja e Kapitalit

ishte ("3,21")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",62")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",21")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("4,42")
Kane ndryshuar te dhenat per
("2.664.755,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("55.784.541,67") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("526.448,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
1shte (".87")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (", 13")

("1.932.475,00") ube

("39.427.619,04") u be

("237.290.614,02") u be

("3,72") ube

("13.243.805,95") u.be

("282.368.128,16") u be

("55.784.541,67") u be

("526.448,00")

("8.074.563,60") ube

ube ("3,22")

("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve

(""2.001.015,00™)
("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
(""39.660.683,67")
("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",60")
("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
("'238.693.288,01")
("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e

("3,60")

, Vlera e Kontributit
(""13.322.092,83")

, Pérqindja e Kapitalit

("Gjergj Bushati")

("Gjergj Bushati")

ube (",20)

("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
("290.612.399,71")
("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("4,38")
("Monika Milo")
("'2.726.441,00")
("Andon Daka")
("'57.575.437,11")
("Andon Daka")
("'540.156,00'")

("Edmond Rexho")

, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("62.499.273,41")

("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit

ube (",94™)

("Edmond Rexho") , Numri i1 aksioneve
u be ("'586.350,00")
("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
("'8.122.293,89")
("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit

ube (",12")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.446.267,53") u be ("3.466.638,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.801.493.939,28") u be ("1.812.142.946,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("28,22") u be ("27,32")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("A.F.C.") Numpri i aksioneve "1.028.101,00
Pergindja ne kapital "'1,65" Kontributi ne para’'109.585.682,75

eshte shtuar ortaku: ("AK - INVEST") Numpri i aksioneve
"670.906,00 Perqgindja ne kapital ""1,08" Kontributi ne para
"71.512.129,71

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") ,
Viera e Kontributit ishte (""203.669.504,90") u be
(""204.873.437,68")

Kane ndryshuar te dhenat per (" Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,19") u be (""3,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO'") , Vlera e Kontributit ishte
(""55.784.541,67") u be ("'62.499.273,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("87") u be (",94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""526.448,00") u be (""586.350,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""153.400.601,93") u be (""154.307.384,36"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,40") u be (""2,33")

Kane ndryshuar te_ dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.073.805.379,11") u be

(""1.080.152.866,26")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'16,82") u be ("'16,28")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795897-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit t&¢ Asamblesé Nr. 4 dt.15.06.2016 pér
riemérim anétari t€ Késhillit Drejtues. Depozitim I Vendimit t€ Asamblesé Nr. 2
dt.15.06.2016 per riemérim Experti Kontab&l Autorizuar, t€ auditimit-pasqyrave
financiare té vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Raimonda Duka'’) , Nga
Data ishte (""27/07/2012") u be (""15/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Raimonda Duka'’) ,
Kohézgjatia ishte (""27/07/2016") u be ("'15/06/2020"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nea
Data ishte (""29/06/2015") u be (""15/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") ,
Kohézgjatia ishte (""31/12/2015") u be (""31/12/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-800994-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-811886-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 07.07.2016 te miratoje
raportin e ekspertit kontabel znj. Vera Lala per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese Nr. 1 date 15.06.2016 per miratimin e
raportit te zmadhimit te kapitalit .Depozitimi i1 raportit te ekspertes per zmadhimin e

kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "6.634.231.905,55" u be "6.699.388.598,17"
Numri i Aksioneve ishte "62.240.434,00" u be "62.770.939,00"

Vlera e Aksionit ishte "106,59" u be "106,73"

Capital Paid_Value ishte "6.537.756.944,89" u be ""6.537.813.565,68"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Vlera e Kontributit
ishte ("264.252.063,61") u be ("266.922.403,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Santo") , Numri i1 aksioneve
ishte ("2.479.136,00") u be ("2.500.970,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("39.660.683,67") u be ("40.061.466,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("372.085,00") u be ("375.362,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("213.288.961,96") u be (""215.379.826,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.001.015,00") u be ("2.018.034,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("57.575.437,11") u be ("'58.144.316,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Numri 1 aksioneve ishte
("540.156,00") u be ("'544.792,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.466.638,81") u be ("3.501.623,90")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Albens Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("32.523,00") u be ("'32.809,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("238.693.288,01") u be ("241.105.328,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.239.351,00") u be ("2.259.073,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.466.639,48") u be ("'3.501.624,57")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Numri 1
aksioneve ishte ("32.523,00") u be ("'32.809,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
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ishte ("59.499.178,43") u be ("60.100.417,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ilirjan Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("558.204,00") u be ("'563.120,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.114.296,09") u be ("'56.681.295,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Numri i aksioneve ishte
("526.448,00") u be ("'531.084,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.199.905,12") u be ("'5.252.489,41™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("48.784,00") u be ("'49.214,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu”) , Vlera e Kontributit
ishte ("63.991.431,97") u be ("'64.638.047,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Numri i aksioneve
ishte ("600.349,00") u be (""605.636,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi'Sante") , Vlera e Kontributit ishte
("102.510.212,68") u be ("'103.546.109,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("961.721,00") u be (''970.191,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("133.255.569,86") u be (""134.602.118,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.250.165,00") u be (""1.261.175,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("102.510.213,18") u be (""103.546.109,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("961.721,00") u be (""970.191,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.322.092,83") u be ("'13.456.743,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("124.984,00") u be ("'126.085,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.244.268.804,02") u be ("'1.256.842.425,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("11.673.368,00") u be ("11.776.176,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.812.142.946,45") u be ("'1.830.454.985,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("17.000.998,00") u be (""17.150.726,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("62.499.273,41") u be (""63.074.488,91")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("586.350,00") u be ("'590.986,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("58.746.439,18") u be ("'59.340.091,99'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("551.142,00") u be ("'555.996,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.221.944,45") u be (""42.648.649,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") » Numri 1 aksioneve
ishte ("396.114,00") u be (""399.603,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.580.857,46") u be ("'29.879.765,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri 1 aksioneve ishte
("277.519,00") u be ("279.963,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.832.921,18") u be ("43.227.220,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("401.846,01") u be ("'405.024,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollea Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.122.293,89") u be ("8.204.360,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollea Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("76.201,00") u be ("76.872,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("290.612.399,71") u be (""293.491.160,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.726.441,00") u be ("2.749.910,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.466.638,81") u be ("3.501.623,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Numri 1 aksioneve ishte
("32.523,00") u be ("'32.809,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Vlera e Kontributit
ishte ("71.512.129,71") u be (""71.604.154,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,08") u be ("1,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
("62.499.273,41") u be ("63.074.488,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""586.350,00") u be (""590.986,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
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Viera e Kontributit ishte (""204.873.437,68") u be
(""206.943.761,01")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Numri i aksioneve ishte (""1.922.063,00") u be

(""1.938.991,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
("'109.585.682,75") u be ("'109.726.701,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""1,65") u be (""1,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""154.307.384,36"") u be ("'155.866.729,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Numri i aksioneve
ishte (""1.447.667,00") u be ("'1.460.417,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.080.152.866,26") u be

(""1.091.068.070,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'16,28") ube ("16,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.E.S.E Holding B.V") , Numrii
aksioneve ishte ("'10.133.680,00") u be ("'10.222.928,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi.ishenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i themelimit

Mandati bankar0se vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822653-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

124



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD5FCF2-65A0-494F-A1C0-0AE8402725A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58A7CD-B3B5-456C-A9BC-2AAB12ABBCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0316C54E-0FE0-43F3-8AD9-2B297ABE444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1B0C67-A77A-44DE-9D24-2B75530867BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ADCDA1-4D79-4552-866C-582EED352FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710B240-2A93-4AC8-A8C7-902FA08A72B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F556C5B-D624-4BCB-867D-993220B4A8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835C45A-7CE7-4351-8591-F9397D5C11CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835C45A-7CE7-4351-8591-F9397D5C11CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD67A80F-7B3F-4B8E-9741-1796B2525806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6167933C-ACA9-4F11-AF18-40A4C81EA5B5

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903725-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te' Aksioneve, date:
29.08.2016.
Capital Paid Value ishte "6.537.813.565,68" u be "6.699.388.598,17"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("63.074.488,91") u be ("'57.844.865,01")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be (",86")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri i aksioneve
ishte ("590.986,00") u be ("'541.986,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme. tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
(""63.074.488,91") u be ("68.304.169,81")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",94") u be ("1,02")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""590.986,00") u be ("639.986,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921981-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkeses Nr.44505, dat€ 07.09.2016, te
administratorit te shogerise, ku eshte kerkuar: Ndryshimi i t€ dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("2233912") u be ("+355 4 2234 096")
Fax ishte ("") u be (""+355 2222 916")
Koment ishte ("1-Kapitali i shogerise eshte 14 390 491 (dollare amerikane) USD.
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Ne baze te vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionareve te Banka Credins
Sh.a date 14-01-2008 eshte miratuar Statuti i Ri i Bankes kopja origjinale e se cilit eshte
depozituar prane rregjistrit tregtar mbajtur nga QKR. Ne baze ne vendimit Nr. 1 date 20-
01-2009 jane ndryshuar nenet 16.1, 16.3 ndersa Banka e Shqiperise nuk ka dhene
miratimin per ndryshimin e nenit 22.2 te statutit me arsyetimint e mos reflektimit te plote
te rekomandimeve te Bankes se Shqiperise ne lidhje me kete nen:. 2-Sipas
dokumentacionit te paraqitur ne ceshtjen me nr.CN-299910-10-09 kapitali i shogerise
rritet ne 20.812.070 dollare,dhe vilera nominale e nje aksioni eshte I dollar.Me vendim
nr.6 date 11.07.2008 eshte caktuar si eksperte per rritjen e kapitalit Znj.Vera Lala. U
depozitua vendimi i aksionareve date 29.04.2010 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.
Vera Lala per zmadhimin e kapitalit. Kapitali themeltar i shogerise ne Dollar nga viera 20
812 070 8 pas zmadhimit behet ne vleren 23 913 226 8. Depozitim i vendimit dt.30.06.2010
per ndryshimin e vendimit Nr.2, dt.29.04.2010 ne lidhje me rritjen e kapitalit aksionar te
Bankes,i cili do te behet efektiv ne nje moment te dyte.") u be "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-945402-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

03/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-961045-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-965290-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-006082-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Drejtues date 25.04.2016, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.Depozitim 1 shkreses Nr.4962/1 Prot., date
29.09.2016 te Bankes se Shqiperise, per hapjene nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; R Vau
Dejes; Rruga "Qafa e Gurit', Godina e Bashkise "Vau i Dejes", kati i pare;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016

Numrii ceshtjes: CN-008871-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore, date
24.10.2016 Nr.10278 Rep., Nr.3312 Kol., ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i
Deshmise se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Arjana Santo, duke percaktuar si
trashegimtare ligjor: 1. Egi Santo — I biri . 2. Emi Santo —e bija, te cilet perfitojne secili
nga 2 pjese te trashegimise ligjore si dhe te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin prej saj.
Depozitimi I ekstraktit nga Regjistri I aksioneve, date 28.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte larguar ortaku: ("Arjana Santo")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("103.546.109,78") u be (""237.007.619,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,55") u be ("3,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numriiaksioneve ishte
("970.191,00") u be ("2.220.676,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("103.546.109,28") u be (""237.007.619,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") ; Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,55") u be ("3,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("970.191,00") u be ("2.220.676,00'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023930-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport. Auditimi
Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€rshpjegues
18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040668-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8587 Prot., date 17.11.2016
protokolluar nga QKB me Nr.9884 Prot., date 17.11.2016, leshuar nga Shoqeria e
Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Bllokimi i kuotave/aksioneve
dhe e te drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave/ aksioneve te zoteruara prej debitorit
Ilirjan Bushati ne subjektin tregtar BANKA CREDINS sh.a me Nipt-K316088010, me seli
Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Nr. 8, Tirane te lartpermendur deri ne nje
urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-053291-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi t€ Asamblese sé Pergjithshme te
shogerise "BANKA CREDINS" sh.a, Nr. 1, Daté 25.02.2016, ku eshte vendosur: Te
Zmadhohet kapitali i shogerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja.. Depozitimi i
Vendimit Nr.2, date 24.08.2016 ku eshte vendosur : Te shtyje afatin e nenshkrimit dhe
shlyerjes se aksioneve te reja ende te panenshkruara te emetuara me vendimin Nr.1, date
25.02.2016 te asamblese se aksionereve, deri me date 30.11.2016. Depozitimi 1 Ekstraktit
te Regjistrit te aksioneve te shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, date 30.11.2016, leshuar
nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve (QRA). Depozitim 1 kontrates se nenshkrimit te
aksioneve, date 23.11.2016 ndermjet “BANKA CREDINS” sh.a dhe Arjan Hana.
Depozitim i kontrates se nenshkrimit te aksioneve, date 23.11.2016 ndermjet “BANKA
CREDINS” sh.a dhe Astrit Hana. Depozitim 1 Urdhrit Nr.9151 Prot., Nr.487 Dosje, date
05.12.2016, leshuar nga Shogeria e Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte kerkuar:
Qendra Kombetare e Biznesit, ne menyre te menjehershme te kryeje veprimet per lejimin e
regjistrimit per te cilat ka aplikuar “BANKA-CREDINS” sh.a, me gellim ge te mundesohet
regjistrimi i transaksioneve perrritjen ¢ kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "6.699.388.598,17" u be "6.871.314.585,00"
Numri i Aksioneve ishte "62.770.939,00" u be ""64.141.741,00"

Vlera e Aksionit ishte "106,73" u be "107,13"

Capital_Paid_Value ishte "6.699.388.598,17" u be "6.871.314.585,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Astrit Hana'') Numri i aksioneve "548.321,00
Perqindja ne kapital ",86" Kontributi ne para "58.740.003,00

eshte shtuar ortaku: ("Arjan Hana'') Numri i aksioneve "822.481,00
Perqindja ne kapital "1,28" Kontributi ne para "88.109.952,00

Kane ndryshuarte dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.061.466,81") u be ("40.211.418,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",60") u be (",59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.456.743,26") u be ("13.507.112,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.638.047,27") u be ("64.879.989,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",97") u be (",94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
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ishte ("241.105.328,85") u be ("242.007.794,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,60") u be ("3,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.204.360,17") u be ("'8.235.069,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.681.295,14") u be ("'56.893.455,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("85") u be (",83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.227.220,45") u be ("43.389.021,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",65") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Vlera e Kontributit
ishte ("1.830.454.985,26") u be ("1.837.306.438,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27,32") u be ("26,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.501.623,90") u-be ("'3.514.731,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.501.623,90") ube ("'3.514.731,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("59.340.091,99") u be ("'59.562.203,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (89") u be (",87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.100.417,00") u be ("60.325.376,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("90") u be (",88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.879.765,43") u be ("29.991.606,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("45") u be (",44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("58.144.316,41") u be ("'58.361.952,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("87") u be (",85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.844.865,01") u be ("'58.061.354,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",86") u be (",85")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("293.491.160,27") u be ("'294.589.707,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,38") u be ("4,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("237.007.619,86") u be (""237.894.437,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("3,54") u be ("3,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("215.379.826,93") u be (''216.186.001,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,22") u be ("3,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.256.842.425,00") u be ("1.261.546.828,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("18,76") u be ("18,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.648.649,76") u be ("42.808.285,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",64") u be (",62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.501.624,57") u be ("3.514.731,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("134.602.118,80") u be ("'135.105.939,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,01") u be ("1,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("237.007.619,86") u be ("237.894.437,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,54") u be ("3,46'")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Ervin Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.252.489,41") u be ("'5.272.150,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""109.726.701,99") u be ("'110.137.413,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,64") u be ("1,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Vlera e Kontributit
ishte (""71.604.154,38") u be ("71.872.171,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérgindja e
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Kapitalit ishte (""1,07") u be (""1,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
(""68.304.169,81") u be (""68.559.803,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,02") u be ("'1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi') ,
Viera e Kontributit ishte (""206.943.761,01") u be
(""207.718.358,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""3,09") u be (""3,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'16,29") u be ('15,94")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,33") u be (""2,28")

Lista e Dokumenteve:

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose.vendim gjykate i shpallur i humbur)
Transferim i kuotave te kapitalit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti.i autorizimit

09/12/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-063299-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues te shogerise, date
15.02.2016 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Shkreses se
Bankes'se Shqiperise, Nr.5886/1 Prot., date 21.11.2016, per miratimin e hapjes se nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga '"Vaso Pasha'', Nr.8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-081485-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi t€ Asamblese sé Pergjithshme te
shogerise "BANKA CREDINS" sh.a, Nr. 3, Dat€ 06.12.2016, ku eshte vendosur: Te
shtyje afatin e nenshkrimit dhe shlyerjes se aksioneve te reja ende te panenshkruara te
emetuara me vendimin Nr.1, date 25.02.2016 te asamblese se aksionereve, ndryshuar me
vendimin Nr. 2 dt. 24.08.2016 te asamblese se aksionereve, deri me date 31.12.2016.
Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise “BANKA CREDINS” sh.a,
date 21.12.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te‘Aksioneve (QRA). Depozitim i
kontrates se nenshkrimit te aksioneve, date 15.12.2016 ndermjet “BANKA CREDINS”
sh.a dhe A.F.C. shpk, ku nenshkruesi I aksioneve ka rene dakort te bleje aksionet e reja te
emetuara ne total 411 240 AZ te reja. Depozitim 1 Urdhrit Nr.9151 Prot., Nr.487 Dosje,
date 05.12.2016, leshuar nga Shogeria e Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte
kerkuar: Qendra Kombetare e Biznesit, ne menyre te menjehershme te kryeje veprimet per
lejimin e regjistrimit per te cilat ka aplikuar “BANKA CREDINS” sh.a, me gellim ge te
mundesohet regjistrimi 1 transaksioneve perrritjen e kapitalit.

Numri i Aksioneve ishte "64.141.741,00" u be ""64.552.981,00"

Vlera e Aksionit ishte "107,13" u be "106,44"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 87") u be (",86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,15") u be ("3,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,46") u be ("3,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",44") u be (",43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,29") u be ("4,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("85") u be (",84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,36") u be ("18,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,28") u be ("1,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",59") u be (",58")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,46") u be ("3,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",85") u be (",84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",88") u be ",87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("26,74") u be ("26,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",86") u be ",85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,52") u be ("'3,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,97") u be ("1,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",83") u be (",82")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,02") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.E.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""110.137.413,00") u be (""153.210.040,08"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""1,60") u be (""2,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""1.028.101,00") u be (""1.439.341,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""1,05") u be (""1,04")

Kane ndryshuar te_ dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,00") u be (",99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,28") u be (""2,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""15,94") u be (""15,84")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-090278-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr. 3 date
06.12.2016 per shtyrjen e afatit te nenshkrimit te aksioneve re reja ende te panenshkruara
te emetuara me vendimin Nr.1 date 25.02.2016te asamblese se aksionareve te bankes
Credins ndryshuar me vendimin nr.2 date 24.0820163 te asamblese se aksionareve te
bankes Credins deri me date 31.12.2016.Depozitimi i1 kontrates se shitjes se kuotave me
shites Odeta Nage dhe bleres z. Fuad Haxhiymeri dhe Agron Haxhiymeri ku shiten 100%
te kuotave te ortakes se veteme te shogerise “Prima”ne favor te Fuad Haxhiymeri dhe
Agron Haxhiymeri me nga 50% secili.Depozitimi i kentrates se nenshkrimit te aksioneve
23.12.2016 midis pales Banka Credins sha dhe Elena Haxhiymeri ku eshte vendosur rritja
e kapitalit te bankes ne vleren 10.000.000 euro nepermjet emetimit te aksioeve te
reja.Depozitimi i kontrates se nenshkrimit te aksioneve date 23.12.2016 midis Banka
Credins sha dhe Prima shpk ku eshte vendosur rritja e kapitalit te bankes ne vleren
10.000.000 euro nepermjet emetimit te aksioneve te reja.Depozitimi 1 marreveshjes per
blerje te aksioneve date 30.11.2016 midis Fuat Haxhiymeri dhe Prima Ltd si shites dhe
Detronix Limited si bleres ku eshte vendosur-shitja e 49% te aksioneve. Depozitimi i
urdherit per lejimin e regjistrimit Nr. 9576 Prot Nr. 487 Dosje date 27.12.2016 ku eshte
urdheruar kryerja e veprimeve per lejimin e regjistrimit per te cilat ka aplikuar banka
Credin sha me gellim ge te mundesohet regjistrimi i transaksioneve per rritjen e kapitalit
deri me date 31.12.2016.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 02.12.2016 te
shogerise Prima shpk per miratimin e largimit te administratores znj. Odeta Nace dhe
emerimin ¢ administratoreve te shogerise z. Fuad Haxhiymeri dhe Agron Haxhiymeri per
nje periudhe 5 vjecare.Depozitimi i vendimit te ortakes se vetem te shoqgerise Prima shpk
date 02.12.2016 per miratimin e kontrates se shitblerjes se kuotave per kalimin e 100% te
kuotave nga ortakja Odeta Nage ne favor te Fuad Haxhiymeri dhe Agron Haxhiymeri me
nga 50% secili.Depozitimi i konfirmit nga DRT Nr. 18109/1 Prot date
28.12.2016.Depozitimi i deklarimit te individit kontribues per shtim kapitali ne forme
monetare jashte'shogerise date 27.12.2016.Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve
date 28:12.2016.Depozitimi i shkrese per gjendjen e aksioneve pas blerjes se aksioneve
nga Prima shpk dhe Elena Haxhiymeri.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.871.314.585,00" u be ""7.307.701.080,93"
Numri i Aksioneve ishte "64.552.981,00" u be "67.621.151,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "106,44" u be "108,07"

Capital Paid Value ishte "6.871.314.585,00" u be ""7.307.701.080,93"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elena Haxhiymeri') Numri i aksioneve
"815.281,00 Perqgindja ne kapital "1,21" Kontributi ne para
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"102.252.386,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervin Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",08") u be ",07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be (",59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("3,13") u be ("2,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",86") u be (",82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,24") u be ("17,42")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,27") u be ("1,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,50") u be ("3,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("87") u be (",83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",84") u be (",80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("85") u be (",81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,44") u be ("3,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (82") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be (",90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("58") u be (",56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",63") u be (",60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,95") u be ("1,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,26") u be ("4,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("12") u be ", 11"

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,44") u be ("3,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("43") u be (", 41"
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("26,57") u be ("25,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",84") u be ",81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",20") u be ",19")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("PRIMA") Numpri i aksioneve ""2.252.889,00
Pergindja ne kapital "'3,33" Kontributi ne para’'282.556.904,50

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",99") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""1,04") u be (",99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'3,00") u be (""2,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérgindja e Kapitalit ishte
(""2,23") u be (""2,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.E.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (''15,84") u be (""15,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,26") u be (""2,16")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Akti 1’ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-153129-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date:
10.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Ervin Bushati")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.235.069,00") u be (""13.521.912,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 11") u be (",19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("76.872,00") u be ("126.086,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-199560-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr.01/1 date 09.03.2017, ku eshte
vendosur: Zmadhimi i kapitalit i shogerise me vleren 5.000.000 euro, nepermjet emetimit
te aksioneve te reja.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese’se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2017

Numri 1 eeshtjes: CN-206451-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 01/2, date 09.03.2017, ku eshte
vendosur: 1- Miratimi 1 te drejtes te konvertimit te obligacioneve ne aksione, duke ju
mundesuar titullareve te obligacioneve te emetuara nga "Banka Credins" Sha, emetimi i
pare deri ne emetimin e dymbedhjete (1-12) per periudhen tetor 2011 - dhjetor 2016, ge t'i
konvertojne ne aksione te zakonshme, sipas procedures se percaktuar ne kete vendim. 2-
T'i delegoje Drejtorise te gjitha kompetencat e nevojshme per te realizuar te gjitha
procedurat ne lidhje me kopletimin e transaksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-251624-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 19.04.2017, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 09.03.2017 ku eshte
vendosur : Te zmadhohet kapitali 1 bankes, ne vleren 5 000 000 euro (pese milion euro)
nepermjet emetimit te aksioneve te reja. Ne total numri i aksioneve ge do te emetohen
eshte 3 394 433 aksione me vlere kontabel neto 1.473 euro/aksion, konvertuar me kursin e
dites se vendimit. Depozitimi i kontratave te nenshkrimit te aksioneve.

Vlera e Kapitalit ishte "7.307.701.080,93" u be "7.416.900.478,71"
Numri i Aksioneve ishte "67.621.151,00" u be ""68.473.805,00"

Vlera e Aksionit ishte "108,07" u be "108,32"

Capital_Paid_Value ishte "7.307.701.080,93" u be ""7.416.900.478,71"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Edita Hoxha'") Numri i aksioneve "81.466,00
Perqindja ne kapital ",12" Kontributi ne para "10.433.350,62

eshte shtuar ortaku: ("Edmond Hoxha') Numri i aksioneve
"259.539,00 Perqindja ne kapital ",38" Kontributi ne para
"33.239.159,73

eshte shtuar ortaku: ("Bardhi Hoxha") Numri i aksioneve "88.255,00
Perqindja ne kapital",13" Kontributi ne para "11.302.817,85

eshte shtuar ortaku: ("Tefik Kokona') Numri i aksioneve "203.666,00
Perqindja ne kapital ",30" Kontributi ne para "26.083.504,62

eshte shtuar ortaku: (""Alba Thomollari") Numri i aksioneve
"95.019,00 Perqindja ne kapital ",14" Kontributi ne para
"12.169.083,33

Kane ndryshuarte dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("58.740.003,00") u be ("'58.803.898,61'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("81") u be (",80™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.061.354,00") u be ("'58.124.510,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",80") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.514.731,00") u be ("'3.518.554,11")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte (", 19")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",.83")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("25,36")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",90")
Kane ndryshuar te dhenat per
("58.361.952,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (".81")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",79")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("4,07")
Kane ndryshuar te dhenat per
("59.562.203,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",.82")
Kane ndryshuar te dhenat per
1shte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("2,98")
Kane ndryshuar te dhenat per
("88.109.952,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,22")

("60.325.376,00")

("3.514.731,00")

("1.837.306.438,00")

("64.879.989,00")

("3.514.731,00")

("56.893.455,00")

("294.589.707,00")

("216.186.001,00")

u be (",18")
("Ilirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
u be ("60.390.996,12")
("Illirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",82")
("Albens Bushati") , Vlera e Kontributit
u be ("'3.518.554,11")
("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
u be (""1.839.304.992,37")
("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("25,05")
("Fadil Allajbeu”) , Vlera e Kontributit
u be (""64.950.563,51")
("Fadil Allajbeu”) , Pérqindja e Kapitalit
u be (",88")

("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte

(''58.425.436,07")

("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",80")

("Aida Bushati") , Vlera e Kontributit

ube ("'3.518.554,11")
("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
u be ("'56.955.341,28")

("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",78")

("Monika Milo") , Vlera e Kontributit

u be ("294.910.150,83")
("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("4,02")

("Kostaq Milo") , Vlera e Kontributit ishte

("'59.626.992,96'")

("Kostag Milo") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",81")
("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
u be ("216.421.159,72")
("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
u be ("2,95")

("Arjan Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("'88.205.794,29")
("Arjan Hana")

ube ("1,20")

, Pérqindja e Kapitalit
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("237.894.437,00") u be ("'238.153.210,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,28") u be ("3,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.261.546.828,00") u be ("1.262.919.092,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,42") u be ("17,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") ,» Vlera e Kontributit
ishte ("42.808.285,00") u be ("'42.854.850,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",59") u be (",58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.507.112,00") u be ("'13.521.804,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 19") u be (",18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("1,21") u be ("1,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("135.105.939,00") u be ("135.252.902,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,87") ube ("1,84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("237.894.437,00") u be ("'238.153.210,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,28") u be ("3,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.991.606,00") u be ("30.024.230,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("242.007.794,00") u be ("242.271.041,30")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,34") u be ("3,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.389.021,00") u be (""46.040.008,69')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",60") u be (",62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("405.024,00") u be ("'425.355,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.211.418,00") u be ("40.255.158,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit

141




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ishte (",.56")

ube (",55")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi'') Y

Viera e Kontributit ishte

(""207.718.358,00") u be

(""207.944.306,64")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi'’) Y

Pérgindja e Kapitalit ishte (""2,87") u be (’2,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Vlera e Kontributit
ishte (""71.872.171,00") u be ("71.950.350,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (",99") u be (',98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO'") , Vlera e Kontributit ishte
(""68.559.803,00") u be (""72.748.756,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (",98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""639.986,00") u be ("672.112;00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.E.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""153.210.040,08") u be (""163.613.373,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.E.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""2,13") u be ("2,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""1.439.341,00") u be (""1.511.593,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Vlera e Kontributit ishte
(""282.556.904,50"") u be (""282.556.904,49"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""3,33") u be (""3,29")

Kane ndryshuar te dhenat per

("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e

Kontributit ishte

(""1.091.068.070,69")

u be

("1.096.343.239,76"")
Kane ndryshuar te dhenat per

("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e

Kapitalit ishte ("15,12") u be ("14,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""155.866.729,55") u be (""156.620.324,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,16") u be ("2,13")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-257541-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés pér mbéshtetje né ekzekutim (Ekzekutim
Vendimi) Nr.3237 Prot., daté 21.04.2017 protokolluar nga QKB me Nr.5881, daté
24.04.2017 1€shuar nga Zyra Pérmbarimore Tiran€ ku €shté kérkuar : Ekzekutimin e
Vendimit Nr.13, dat€ 17.04.2017, t€ Gjykatés s¢ Shkallés s€ Paré pér Krime t& Rénda
Tirané, ku ndér t€ tjera éshté vendosur : - Sekuestrimin e masés prej 1 % (njé) té
aksioneve té “Bankés Credins” sh.a, qé jané n€ pronési t€ shtetases znj.Mirela Ndini, bleré
me ané t€ kontratés sé datés 17.03.2015, té cilat pérfaqésojné 523 683 (pes€qind e njézet e
tre mij€ e gjashtéqind e teté€dhjeté e tre) aksione té késaj Banke.- Administrator i pasurisé
té sekuestruar caktohet z.Skénder Methasani, administrator prané Agjensicé sé
Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiksuara, prané Ministrisé sé
Financave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

08/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-274159-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01/3., daté 27.05.2017 t& Asamblesé
sé Pérgjithshme, ku &shté vendosur: Te miratojé emetimin e obligacioneve afatgjate te
konvertueshme ne aksione te zakonshme te Bankes Credins. Depozitimi i Shkreses me
Nr.1330 Prot., Date.04.05.2017 nga Autoriteti 1 Mbikéqyrjes Financiare pér Njoftimin e
Vendimit te Bordit te AMF, Nr.41., date 28.04.2017.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-293004-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 18.05.2017 dhe 21.04.2017 per
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zhvendosjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Siri Kodra, Zona Kadastrale Nr.8340, Nr 8/211+1-1 dhe 8/671/ND; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 8, Rr. "Siri Kodra", Kodi Postar 1017, Nr.
Ndertese 200, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-300276-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, ku eshte vendosur ,
caktimi 1 ekspertit kontabel znj. Vera Lala per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 17.05:2017 permiratimin ¢ Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 17.05.2017. Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, ku eshte
vendosur, miratimi i rezultatit financiar te shogerise per viti 2016 dhe percaktimi i
perdorimit te tij sipas kerkesave te metodologjise se raportimit financiar te Bankes se
Shqiperise. Depozitimi i ekstraktit te QRA-se, date 19.05.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "7.416.900.478,71" u be "'7.794.798.098,71"
Numri i Aksioneve ishte "68.473.805,00" u be "71.572.342,00"

Vlera e Aksionit ishte "108,32" u be "108,91"

Capital_Paid Value ishte "7.416.900.478,71" u be "7.794.798.098,71"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuarte dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 13") u be (",12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.950.563,51") u be ("68.335.076,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",88") u be (",89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("605.636,00") u be (""633.387,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("294.910.150,83") u be ("310.277.965,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
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("2.749.910,00") u be (""2.875.917,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.518.554,11") u be ("3.701.861,43")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Numri i
aksioneve ishte ("32.809,00") u be ("34.312,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") ,-Vlera e Kontributit
ishte ("1.262.919.092,04") u be (""1.328.729.685,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,20") u be ("17,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("11.776.176,00") u be (""12.315.784,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("46.040.008,69") u be (""48.303.465,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri i aksioneve
ishte ("425.355,00") u be ("'443.914,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (", 14") u be (",13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Vlera e Kontributit
ishte ("1.839.304.992,37") u be (""1.935.151.040,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,05") u be ("25,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("17.150.726,00") u be ("17.936.607,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("58.425.436,07") u be (""61.469.924,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Numri i aksioneve ishte
("544.792,00") u be ("'569.755,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.521.912,09") u be (""14.226.598,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("126.086,00") u be ("131.864,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.955.341,28") u be ("'59.923.239,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Numri i aksioneve ishte
("531.084,00") u be ("'555.419,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("12") u be ", 11"

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("238.153.210,15") u be (""250.563.373,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("2.220.676,00") u be ("'2.322.432,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("279.963,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",30")
Kane ndryshuar te dhenat per
("59.626.992,96") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("555.996,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("32.809,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuarte dhenat per
("58.803.898,61") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("548.321,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("88.205.794,29") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("242.271.041,30")

("2.259.073,00")
("102.252.386,00")

("815.281,00")

("30.024.230,09")

("3.518.554:41")

("216.421.159,72")
("2.018.034,00")
("3.518.554,11")

("32.809,00")

("135.252.902,63")

("1.261.175,00")

("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit

u be ("'254.895.732,14")

("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
u be ("2.362.588,00")

("Elena Haxhiymeri") , Vlera e

u be (''106.808.569,08'")

("Elena Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve

u be ("'852.639,00')
("Leonat Ko¢o") , Vlera ¢ Kontributit
u be ("'31.588.734,41")

("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("292.791,00'")
("Tefik Kokona")
(n’zgn)
("Kostag Milo")
("62.734.169,32")
("Kostag Milo")
("'581.473,00'")
("Aida Bushati")
u be
("Aida Bushati")
("'34.312,00")
("Maltin Korkuti")
u be
("Maltin Korkuti")
u be
("Albens Bushati")
u be
("Albens Bushati")
u be ("'34.312,00")
("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
(""61.868.145,05")
("Astrit Hana")
("'573.446,00'")
("Elisabeta Hysi")

, Pérqindja e Kapitalit
u be
, Vlera e Kontributit ishte

, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("3.701.861,43")
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit
("'227.698.924,32")
, Numri 1 aksioneve
(""2.110.505,00'")
, Vlera e Kontributit
("3.701.861,43")
, Numri i aksioneve

, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit

u be ("'142.300.972,47")
("Elisabeta Hysi") , Numri 1 aksioneve
u be (""1.318.965,00")

("Arjan Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("92.802.224,21")

("Arjan Hana") , Numri 1 aksioneve ishte
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("822.481,00") u be ("860.169,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.521.804,85") u be (""14.226.369,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("126.085,00") u be ("131.862,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.255.158,91") u be (""42.352.994,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri i aksioneve ishte
("375.362,00") u be ("'392.563,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") ; Vlera e Kontributit ishte
("238.153.210,15") u be ("'250.563.373,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,24") u be ("3,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("2.220.676,00") u be ("'2.322.432,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.854.850,16") u be (""45.088.061,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NeritanDojaka") , Numri i aksioneve
ishte ("399.603,00") u be (""417.914,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.124.510,62") u be ("61.153.388,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri i aksioneve
ishte ("541.986,00") u be ("'566.821,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ilirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.390.996,12") u be ("63.537.931,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("563.120,00") u be ("'588.923,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("38") u be (",36")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Vlera e Kontributit
ishte ("71.950.350,98") u be (""75.699.646,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Numri i aksioneve
ishte (""670.906,00") u be (""701.648,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
("'72.748.756,78") u be (""76.325.235,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numpri i aksioneve ishte
("672.112,00") u be ("701.437,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Vlera e Kontributit ishte
(""282.556.904,49") u be ("295.147.080,65")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Numri i aksioneve ishte
(""2.252.889,00") u be (""2.356.121,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""163.613.373,21") u be (""171.657.124,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("2,21") u be (""2,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numvri i aksioneve ishte
(""1.511.593,00") u be (""1.577.547,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi") s
Viera e Kontributit ishte (""207.944.306,64"') u be
(""218.780.210,16")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") ,
Numpri i aksioneve ishte ("'1.938.991,00") u be

(""2.027.839,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Vlera e Kontributit
ishte (""156.620.324,94"") wbe (""164.781.767,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Numri i aksioneve
ishte (""1.460.417,00") u be (""1.527.336,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.E.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.096.343.239,76") u be

(""1.153.473.573,80")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'14,93") u be ("'14,94")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Numri i
aksioneve ishte ("'10.222.928,00") u be (""10.691.363,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-321773-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.02/2
,date 16.05.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e z. Maltin Korkuti ne pozicionin e
Drejtorit te Pergjithshem.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti'') .
Kohézgjatja ishte ("17/07/2017") u be (""'16/05/2020'"")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-329615-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktitite Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 13.06.2017, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 09.03.2017 ku eshte
vendosur : Te zmadhohet kapitali i bankes, ne vleren 5 000 000 euro (pese milion euro)
nepermjet emetimit te aksioneve te rejas Ne total numri i aksioneve qe do te emetohen
eshte 3 394 433 aksione me vlere kontabel neto 1.473 euro/aksion, konvertuar me kursin e
dites se vendimit. Depozitimi i kontratave te-nenshkrimit te aksioneve.

Vlera e Kapitalit ishte "7.794.798:098,71" u be ""7.806.970.400,60"
Numri i Aksioneve ishte "71.572.342,00" u be "71.667.385,00"

Vlera e Aksionit ishte "108,91" u be "108,93"

Capital_Paid_Value ishte "7.794.798.098,71" u be ""7.806.970.400,60"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Robert Lukaj') Numri i aksioneve "47.522,00
Perqindja ne kapital ",07" Kontributi ne para "6.086.151,17

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (29") u be (",28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.433.350,62") u be ("13.911.151,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 11") u be (",15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("81.466,00") u be ("'108.621,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,21") u be ("17,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,02") u be ("4,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,25") u be ("3,24")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.302.817,85") u be (""13.911.168,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 12") u be (",15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Numri 1 aksioneve
ishte ("88.255,00") u be ("108.621,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",89") u be (",88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,06") u be ("25,03")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'14,94") u be ("'14,92")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-353766-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Ekstrakt nga Qendra e
Regjistrimit te Aksioneve sh.a, dat€ 29.06.2017 ne te cilin vertetohet gjendja aktuale e
aksionereve te Bankes Credins sh.a. Kontrate e nenshkrimit te aksioneve, date 28.06.2017.
Vendim asambleje, date 09.03.2017. Shkrese nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te
Sekuestruara dhe te Konfiskuara nr.533/1 Prot., date 29.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Robert Kasneci'") Numri i aksioneve
"445.349,00 Perqindja ne kapital ",62" Kontributi ne para
"57.035.846,43

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",80") u be (",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,84") u be ("1,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,03") u be ("24,87")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 78") u be ", 77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("1,19") ube ("1,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,95") u be ("2,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("3,24") ube ("3,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,01") u be ("3,99'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,30") ube (""3,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,19") u be ("17,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,20") u be ('"'1,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,24") u be ("3,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",55") u be (",54")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""2,20") u be ("2,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("3,29") u be ("3,27")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") .
Pérqindja e Kapitalit ishte ("2,83") u be ("2,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (",98") u be (", 97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",98") u be (",97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'14,92") u be (""'14,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("2,13") u be ("2,12")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-366263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,0se nga individi tregtar)

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-380433-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Larte Nr.13 Prot., daté
11.05.2017, ku vendosi : - Rrézimin e Kérkes€s pér vendosjen e sekuestros preventive
ndaj aksioneve n€ masén 1 % (nj€) prané¢ “Bankés Credins” sh.a, né pronési t€ shtetases
znj.Mirela Ndini. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 10.07.2017, ku vendosi : Te
shtyje afatin e nenshkrimit dhe'shlyerjesse aksioneve te reja ende te panenshkruara te
emetuara me vendimin Nr. 4/1, dt. 09.03.2017, te Asamblese se Aksionereve te Bankes
Credins, deri me dt. 30.11.2017. Depozitim Kontrate nenshkrimi aksionesh dt. 10.07.2017,
lidhur midis Bankes Credins dhe Robert Kasneci , me objekt : Me marrjen e konfirmimit te
pageses se cmimit te nenshkrimit brenda dt. 30.11.2017 nga nenshkruesi i aksioneve ,

banka do te marre te gjitha veprimet per te regjistruar aksionet. Depozitimi i ekstraktit te
QRA-se, date'17.07.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "7.806.970.400,60" u be "7.872.700.663,19"
Numri i Aksioneve ishte "71.667.385,00" u be ""72.180.622,00"
Vlera‘e Aksionit ishte "108,93" u be "109,07"

Capital._Paid_Value ishte "7.806.970.400,60" u be ""7.872.700.663,19"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,28") ube ("3,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.035.846,43") u be ("65.730.262,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be ,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Numri 1 aksioneve
ishte ("445.349,00") u be ("'513.237,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("24,87") u be (""24,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,99") u be ("3,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",80") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("2,93") u be ("2,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,08") u be ("17,06")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,27") u be ("3,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""14,83") u be ("14,81")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408402-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ K&shillit Drejtues t& shogérisé, daté
30.06.2017, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adres€s dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Kongresi i Elbasanit, Godina 30/6 , hyrja 2, zona kadastrale nr 8521; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjia Aqif Pasha,Rruga 28 Nentori, Pallati 88, Kati i pare dhe kati i dyte, ge ndodhet ne
ZK me nr 8524 dhe nr pasurie 6/260; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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25/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-435144-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé aksionaréve té
shogérisé, dat€ 10.07.2017, ku €sht€ vendosur: Té emérojé shoqériné "Grand Thornton
Albania" si ekspert kontabél i autorizuar te Banka Credins sha pér vitin ushtrimor né
vazhdim. Depozitimi i Shkresés s€ Bankés t€ Shqipéris€, Nr.4014/2 Prot, daté 16.08.2017
pér miratimin paraprak qé shogéria e ekpertéve kontabél t€ autorizuar Grant Thornton shpk
té kryej€ auditimin e pasqyrave financiare Credins sh.a pér vitin 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON") Nga data
"10/07/2017" Ne daten ""10/07/2018"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-461997-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2017, ku eshte vendosur,
riemerimi i nje anetari te Keshillit Drejtues te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elton Toro") , Nga Data
ishte ("07/08/2014") u be (""07/09/2017")

Kane ndryshuar te.dhenat per anetarin: ("Elton Toro") , Kohézgjatia
ishte (""07/08/2017") u be (""07/09/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-477648-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 22.09.2017, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te

154



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BEBD9F-6C0C-4614-A47F-29F4058245F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD12B3E-CDA4-4A14-94B3-3E24BA2CCFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD12B3E-CDA4-4A14-94B3-3E24BA2CCFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB24E08-60B4-4202-B0AC-5DDEE919D5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9AEF12-7A1F-4F7F-ABB4-133791DA0C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0A323D-2276-4186-A2EE-6B2D01813284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D0A860-58F0-4DF8-BAE7-CAB910B87200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D0A860-58F0-4DF8-BAE7-CAB910B87200

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Aksioneve. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 10.07.2017 ku eshte

vendosur : Te shtyje afatin e neshkrimit dhe te shlyrjes se aksioneve te reja ende te
panenshkruara te emetuara me vendimin nr. 1/1 dt. 09.03.2017 deri me dt. 30.11.2017.
Depozitim I Kontrates te Nenshkrimit te aksioneve, date 21.09.2017, ndermjet Suela
Hoxha dhe BANKA CREDINS, dhe depozitim I Kontrates te Nenshkrimit te aksioneve,
date 19.09.2017 ndermjet Helidon Kokona dhe BANKA CREDINS sha.

Vlera e Kapitalit ishte "7.872.700.663,19" u be 7.915.999.081,07"
Numri i Aksioneve ishte "72.180.622,00" u be ""72.518.706,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,07" u be "109,16"

Capital Paid Value ishte "7.872.700.663,19" u be "7.915.999.081,07"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",15"
eshte shtuar ortaku:

(""Suela Hoxha'")

Numri 1 aksioneve "108.621,00

Kontributi ne para "13.911.091,47

("Helidon Kokona'')

Numri i1 aksioneve

"229.463,00 Perqindja ne kapital ";32" Kontributi ne para
"29.387.326,41

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,27") wbe ("3,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,98") u be ("3,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,06") u be ("16,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("41") u be (",40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 81") u be (",80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,92") u be ("2,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",88") u be ",87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjan Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",82") u be (",81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,83") u be ("1,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,22") u be ("3,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,22") u be ("3,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",79") u be (",78")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",62") u be (",61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,85") u be ("24,73")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""2,19") u be (""2,18")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""2,81") u be (""2,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""3,26") u be (""3,25")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""2,12") u be (""2,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""14,81") wbe (""14,74")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

27/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-481879-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Kérkes€s nga Agjencia e Administrimit te
Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara nr.850 Prot., date 18.09.2017, protokolluar
nga QKB me nr. 13497, date 20.09.2017 pér marrjen e masave mbi zbatimin e vendimit nr.
80, date 05.07.2017 te Gjykata e Apelit per Krimet e Renda Tirane, ku vendosi :
Ndryshimin ¢ vendimit nr. 13, date 17.04.2017 t€ Gjykat€s se Shkalles se Pare per Krime
te Renda Tirane , si me poshte : Rrezimin e kerkeses se Prokurorise prane Gjykatés se
Shkalles se Pare per Krime te Renda Tirane, me objekt : Sekuestrimin e mases prej 1 ( nje
)% te aksioneve te Bankes Credins sha, qe jane ne pronesi te shtetases Mirela Ndini , blere
me ane te kontrates se dates 17.03.2015, te cilat perfagesojne 523.683 (peseqind e njezete
e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e tre) aksione te kesaj banke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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03/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-486673-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 28.09.2017, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 10.07.2017 ku eshte
vendosur : Te shtyje afatin e neshkrimit dhe te shlyrjes se aksioneve te reja ende te
panenshkruara te emetuara me vendimin nr. 1/1 dt. 09.03.2017 deri me-dt. 30.11.2017.
Depozitimi i Kontrates se Nenshkrimit te aksioneve, date 26.09.2017, ndermjet Dritan
Todhe dhe “BANKA CREDINS” sh.a. Depozitimi i Kontrates se Nenshkrimit te
aksioneve, date 27.09.2017, ndermjet Hajrulla Kalo dhe “BANKA CREDINS” sh.a.
Depozitimi i listes se aksionereve te shogerise “BANKA CREDINS’ sh.a, date
28.09.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "7.915.999.081,07" u be "'7.989.774.445,30"
Numri i Aksioneve ishte "72.518.706,00" u be "73.094.761,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,16" u be "109,31"

Capital Paid_Value ishte "7.915.999.081,07" u be "'798.977.445,30"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hajrulla Kalo") Numri i aksioneve
"304.501,00 Perqindja ne kapital ",42" Kontributi ne para
"38.997.443,07

eshte shtuar ortaku: ("Dritan Todhe') Numri i aksioneve "271.554,00
Perqindja ne kapital ",37" Kontributi ne para "34.777.921,17

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,82") u be ("1,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (" 77") u be (",76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,20") u be ("3,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,26") u be ("3,23")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("1,18") ube ("1,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,73") u be ("24,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,19") u be ("1,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,97") u be ("3,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 71") u be (",70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("2,91") u be ("2,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,20") u be ("3,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",58") u be ",57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 79") u be (",78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("16,98") u be ("16,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",.32") u be ",31")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""2,18") u be ("2,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",97") u'be (",96")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,80") u be ("2,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",97") u be (",96")

Kane ndryshuar te dhenat per (""PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""3,25") u be (""3,22")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("14,74") u be ("14,63")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIFEM AG") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,11") u be (""2,09")

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 venies sepengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-499325-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr. 3621, date 12.09.2017, t& Gjykatés
Administrative e Apelit Tiran€, ku vendosi : Lénien né fuqi t€ Vendimit Nr. 223, daté
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27.01.2015, t&¢ Gjykatés Administrative t€ Shkallés s€ Paré Tirané.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-503879-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé s€ Pérgjithshme t€ Bankés
Credins Nr. 03/5, daté 10.07.2017, ku éshté vendosur: T€ miratojé emetimin e
obligacioneve afatgjaté t€ konvertueshme né aksione té€ zakonshme té Banké&s Credins.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-535201-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate nenshkrimi aksionesh ndermjet Banka
Credins sha dhe Fatmira Dina date 26.10.2017. Kontrate nenshkrimi aksionesh ndermjet
Banka Credins sha dhe Lorenc Bejko, Maria Grazia Amore date 14.10.2017.Vendimi i
asamblese se pergjithshme Nr. 03/1 date 10.07.2017 per shtyrjen e afatit te nenshkrimin e
aksionevete reja ende te panenshkruara te emetuara me vendimin Nr. 1/1 date 09.03.2017
te Asamblese se Aksionareve te bankes Credins sha deri me date 30.11.2017.Pasqyra e
aksioneve dhe struktura e aksioneve te bankes date 28.10.2017 ku me nenshkrimin e
aksioneve dhe pagesen e tyre nga Lorenc Bejko dhe Maria Gracia si dhe Fatmira Dina
kapitali i bankes behet: 73,485,120 aksione dhe vlera e kapitalit ne leke 8,039,767,721.82
leke. Vlera per aksion eshhte 109,4067441 leke.Depozitimi i kontrates per transferim
titujsh obligacione date 26.10.2017 midis Fatmira Dina( shitesi i obligacioneve), Shogeria
Gen Red Shpk (‘bleresi i obligacioneve) dhe Banka Credins sha ( emetuesi 1
obligacioneve). Kontrate per transferim titujsh obligacione date 26.10.2017 midis Fatmira
Dina( shitesi i obligacioneve), Jeton Dani ( bleresi i obligacioneve) dhe Banka Credins sha
(' emetuesi i obligacioneve). Kontrate per transferim titujsh obligacione date 26.10.2017
midis Fatmira Dina( shitesi i obligacioneve), Endrit Bakiri ( bleresi i obligacioneve) dhe
Banka Credins sha ( emetuesi i obligacioneve). Kontrate per transferim titujsh obligacione
date 26.10.2017 midis Fatmira Dina( shitesi 1 obligacioneve), Karisa Dani ( bleresi i
obligacioneve) dhe Banka Credins sha ( emetuesi i obligacioneve). Kontrate per transferim
titujsh obligacione date 26.10.2017 midis Fatmira Dina( shitesi i obligacioneve), Besa
Shkreli ( bleresi i obligacioneve) dhe Banka Credins sha ( emetuesi i obligacioneve).
Kontrate per transferim titujsh obligacione date 26.10.2017 midis Fatmira Dina( shitesi i
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obligacioneve), Lorella Shkreli ( bleresi 1 obligacioneve) dhe Banka Credins sha ( emetuesi
i obligacioneve). Kontrate per transferim titujsh obligacione date 26.10.2017 midis Fatmira
Dina( shitesi i obligacioneve), Luan Shehu ( bleresi i obligacioneve) dhe Banka Credins
sha ( emetuesi i obligacioneve). Kontrate per transferim titujsh obligacione date
21.0910.2017 midis Maria Grazia Amore( shitesi i obligacioneve), Liljana Alku( bleresi i
obligacioneve) dhe Banka Credins sha ( emetuesi i obligacioneve).

Vlera e Kapitalit ishte "7.989.774.445,30" u be "8.039.767.721,82"
Numri i Aksioneve ishte "73.094.761,00" u be ""73.485.120,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,31" u be "109,41"

Capital Paid_Value ishte "798.977.445,30" u be ''8.039.767.721,82"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ.:

eshte shtuar ortaku: ("Fatmira Dina") Numri i aksioneve "254.582,00
Perqindja ne kapital ",35" Kontributi ne para "32.604.316,74

eshte shtuar ortaku: ("Lorenc Bejko') Numri i aksioneve "135.777,00
Perqindja ne kapital ",19" Kontributi ne para "17.388.959,77

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,18") u be ("1,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",54") u be (",53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,18") u be ("3,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",80") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,94") u be ("3,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("16,85") u be ("16,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,54") u be (""24,41")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("87") u be (",86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",78") u be ",77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,23") u be ("3,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("61") u be (",60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,17") u be ("1,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
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("3,18") u be ("3,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,89") u be ("2,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("42") u be (",41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (".81") u be (",80™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",36") u be (",35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",79") u be (",78")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("2,77") u be ("2,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AF.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,16") u be ("2,15")

Kane ndryshuar te dhenat per (""PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""3,22") u be (""3,21")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""'14,63") u be ("14,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""2,09") u be (""2,08")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017

Numrii ceshtjes: CN-539029-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te emetimit te aksioneve : kontrates per
transferim te obligacioneve Nr.10089 Rep, date 30.08.2013, mes paleve Znj.Elisabeta
Dosti(shitesi ) dhe Znj.Mira Meksi (bleresi) dhe Kontratave date 27.10.2017 mes
Znj.Mira Meksi (shites i obligacionit) dhe bleresve: Elisabeta Dosti, Hulusi
Kokalari,Rinalda Borici, Agim Mesonjesi, Suzana Gjebrea, Endrit Bakiri. Depozitim i
Kontrates date 27.10.2017 midis Bankes Credins dhe Znj. Mira Meksi. Depozitim i
vendimit date 10.07.2017 per shtyrje te afatit te nenshkrimit dhe shlyerjes se aksioneve te
panenshkruara emetuar me vendimin Nr.1/1, date 09.03.2017 deri ne date 30.11.2017.
Depozitim i listes se QRA date 30.10.2017.
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Vlera e Kapitalit ishte "8.039.767.721,82" u be "8.057.156.682,21"
Numri i Aksioneve ishte "73.485.120,00" u be "73.620.897,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,41" u be "109,44"

Capital Paid Value ishte "8.039.767.721,82" u be "8.057.156.682,21"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mira Meksi'") Numri 1 aksioneve "135.777,00
Perqindja ne kapital ",18" Kontributi ne para "17.388.960,39

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",76") u be ",75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("16,76") u be ("16,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,80") u be ("1,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 19") u be ",18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 78") u be ",77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad-Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,22") u be ("3,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,41") u be (""24,36")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",96") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (",96") u be (",95")

Kane ndryshuar te_ dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,76") u be (""2,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérgindja e Kapitalit ishte
(""2,15") u be ("2,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
("3,21") u be (""3,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""14,55") u be ("14,52")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

162



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72885B5A-6726-4145-8C1A-03E3E6DEE59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72885B5A-6726-4145-8C1A-03E3E6DEE59B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i1 kuotave te kapitalit

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589933-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.06/2, date 06.12.2017, ku eshte
vendosur miratimi i riemerimit i zj.Monika Milo ne pozicionin e zv.Drejtores se
Pergjithshme te Banka Credins sh.a.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Kohézgjatja ishte ("17/12/2017") u be ("06/12/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo") ,
Competence ishte (""" u be (""Zv/Drejtore e Pergjithshme"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593872-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.06/3
date 06.12.2017 ku eshte vendosur miratimi i emetimit te obligacioneve afatgjate te
konvertueshme ne aksione te zakonshme te Bankes Credins sha.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609262-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve te meposhtme qge vertetojne zmadhimin e
kapitalit dhe shqyerjen e aksioneve te emetuara nga Elvira Baboci. Lista e aksionereve nga
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admnistratori I shogerise, date 28.12.2017. Ekstrakti nga Qendra e Aksioneve, date
28.12.2017. Kontrata per nenshkrimin e aksioneve, date 27.12.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "8.057.156.682,21" u be ""8.083.240.186,83"
Numri i Aksioneve ishte "73.620.897,00" u be "'73.824.563,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,44" u be "109,49"

Capital Paid_Value ishte "8.057.156.682,21" ube "'8.083.240.186,83"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elvira Babocgi'") Numri 1 aksioneve "203.666,00
Perqindja ne kapital ",28" Kontributi ne para"26:083.504,62

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("1,16") ube ("L,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,16") ube ("3,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",35") u be (",34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,87") u be ("2,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad-Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,21") u be ("3,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",07") u be (",06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("16,73") u be ("16,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,36") u be ("24,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,91") u be ("3,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,16") ube ("3,15")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("3,20") u be ("3,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""14,52") u be (""14,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIFEM AG") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("2,08") u be (""2,07")

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-673302-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date Nr.01/1date 13.02.2018 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise, nepermjet emetimit te aksioneve te reja, per efekt
publikimi prane QKB-se.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

07/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-736960-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 04.11.2018, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimii vendimit te asamblese se aksionereve, date 13.02.2018 ku eshte
vendosur ;- Te zmadhohet kapitali nepermjet emtimit te aksioneve te reja sipas te dhenave
ne kete vendim. Depozitimi i Kontrates se Nenshkrimit te aksioneve, date 09.03.2018,
ndermjet Robert Kasneci dhe “BANKA CREDINS” sh.a. Depozitimi i Kontrates se
Nenshkrimit te aksioneve, date 09.03.2018, ndermjet Lorenc Bejko, Maria Grazia Amore
dhe “BANKA CREDINS” sh.a. Depozitimi i listes se aksionereve te shogerise “BANKA
CREDINS” sh.a, date 06.04.2018.

Vlera e Kapitalit ishte "8.083.240.186,83" u be ""8.087.199.416,35"
Numri i Aksioneve ishte "73.824.563,00" u be "73.861.311,00"
Capital_Paid_Value ishte "8.083.240.186,83" u be ""8.087.199.416,35"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,15") u be ("3,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,30") u be ("24,28")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.388.959,77") u be ("18.217.264,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 18") u be (",19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("135.777,00") u be (""143.465,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("16,68") u be ("16,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , P€rgindja e Kapitalit ishte
("3,15") u be ("3,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,90") u be ("3,89'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("65.730.262,59") u be ("68.861.186,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",70") u be (",73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Numri 1 aksioneve
ishte ("513.237,00") u be ("'542.297,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",34") u be (",35")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit t€ ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Aktet e'shnderrimit te shogerise

11/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-774461-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 08.05.2018, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimi i Marreveshje dt. 14.03.2018, per shit-blerje te 1 527 336
aksioneve te SIFEM AG nga shogeria B.F.S.E Holding B ne “BANKA CREDINS” sh.a.
Depozitimi i listes se aksionereve te shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, date
07.05.2018.

166



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA043D1-5615-4B71-A2AE-0A7999D94298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1347F4D5-2645-4986-9111-250101E11A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1347F4D5-2645-4986-9111-250101E11A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34565F95-0DF9-4703-BEBC-390814FB9565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC04B0B-12CC-4AF6-A3EE-476A47DC2626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169DDF7-CE0B-4A4B-84F4-4EB753F36EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D10F4EB-8478-4F25-8FCF-A2344243F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99E7E29-FD8A-4925-8C70-EBE205D13EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E8FCE9-7886-49D5-A908-FE457436887B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SIFEM AG")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte (""1.153.473.573,80") u be

(""1.318.255.341,41")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""14,48") u be ("'16,54")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Numri i
aksioneve ishte ("10.691.363,00") u be ("'12.218.699,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Njoftim nderprerjeje aktiviteti(formularose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Imazhi i shenjes dalluese tesaktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen ¢ kapitalit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

25/05/2018

Numri i ceshtjes: CN=785126-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér trnasferimin e kasioneve midis Z.Renis
Térshana dhe Z.Aleksander Pilo né€ favor t€ shoqéris€ Amryta Capital LLP.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuarte dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.328.729.685,16") u be (""1.224.789.282,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("16,67") u be ("15,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("12.315.784,00") u be (""11.338.625,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.935.151.040,57") u be (""1.854.944.407,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,28") u be ("23,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
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ishte ("17.936.607,00") u be ("17.182.289,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("AMRYTA CAPITAL LLP") Numri i
aksioneve ''1.731.477.00 Perqgindja ne kapital ''2.34" Kontributi

ne para ''184.147.035.77

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aktet ¢ prishjes se shogerise

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 tedigjit per QKR

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-825911-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listes se aksionereve, date 14.06.2018 .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Gjergj Bushati")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Vlera e
Kontributit ishte (""184.147.035,77") u be ("'198.373.404,98"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") ,
Pérgindja e Kapitalit ishte ("2,34") u be ("2,52")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Numri i
aksioneve ishte ("1.731.477,00") u be ("1.863.339,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839176-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-846402-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr. 02/2, date 16.05.2018, ku eshte
vendosur, propozimi per miratimin e pasqyrave financiare 2017, propozimi per miratimin
e perdorimit te fitimit per vitin 2017. Depozitimi i.vendimit nr. 02/3, date 16.05.2018, ku
eshte vendosur, miratimi i ekspertit kontabel te autorizuar, znj. Vera Lala, per vleresimin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise, nepermjet kalimit te fitimit te pashperndare te vitit
2017. Depozitimi i vendimit nr. 03/1, date27.06.2018 ku eshte vendosur, miratimi i
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar
te shogerise. Depozitimi i raporit te ekspertit date 05.06.2018. Depozitimi i ekstraktit te
QRA - se date 02.07.2018

Vlera e Kapitalit ishte "8.087.199:416,35" u be "'8.476.243.099,35"
Numri i Aksioneve ishte "73.861.311,00" u be "77.475.615,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,49" u be "109,41"

Capital_Paid_Value ishte "8.087.199.416,35" u be ""8.476.243.099,35"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Gjergj Bushati') Numri i aksioneve "6.455,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "694.816,20

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("61.469.924,99") u be ("'64.472.435,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Numri i aksioneve ishte
("569.755,00") u be ("'597.649,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("68.861.186,99") u be ("71.565.857,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Numri i aksioneve
ishte ("542.297,00") u be ("'567.424,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.303.465,77") u be ("'50.642.805,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri i aksioneve
ishte ("443.914,00") u be ("'465.647,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("63.537.931,44") u be ("66.641.515,56"")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Illirjan Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("588.923,00") u be ("617.756,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("31.588.734,41") u be ("33.131.646,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("292.791,00") u be ("307.125,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu”) , Vlera e Kontributit
ishte ("68.335.076,91") u be ("71.672.885,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fadil Allajbeu") , Numri i aksioneve
ishte ("633.387,00") u be ("664.396,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("310.277.965,99") u be (''325.433.570,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i1 aksioneve ishte
("2.875.917,00") u be ("3.016.716,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.088.061,16") u be ("47.290.375,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("417.914,00") u be (""438.374,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.224.789.282,33") u be (""1.284.542.076,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("11.338.625,00") u be ("11.893.742,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("250.563.373,35") u be ("262.802.256,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.322.432,00") u be ("'2.436.134,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.153.388,66") u be (""64.140.398,66'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("566.821,00") u be ("'594.571,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.352.994,31") u be ("'44.421.727,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("392.563,00") u be ("411.782,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.701.861,43") u be ("'3.882.696,63")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Numri 1
aksioneve ishte ("34.312,00") u be ("'35.992,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Todhe") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.777.921,17") u be ("36.208.994,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Todhe") , Numri i aksioneve
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ishte ("271.554,00") u be ("'284.849,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.086.151,17") u be ("'6.336.629,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Numri i aksioneve ishte
("47.522,00") u be ("'49.849,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.911.168,16") u be (""14.483.597,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("108.621,00") u be (""113.939,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("61.868.145,05") u be ("'64.890.138,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri i aksioneve ishte
("573.446,00") u be ("601.521,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Vlerae
Kontributit ishte ("106.808.569,08") u be (""111.301.785,60")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Numri i aksioneve
ishte ("852.639,00") ube ("'894.382,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("227.698.924,32") u be ("'238.820.934,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("2.110.505,00") ube ("'2.213.831,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Vlera e Kontributit
ishte ("38.997.443,07") u be (""40.602.140,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Numri i aksioneve
ishte ("304.501,00") u be ("'319.409,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.226.598,41") u be ("'14.921.522,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("131.864,00") u be ("'138.320,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.604.316,74") u be ("'33.945.941,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Numri i aksioneve
ishte ("254.582,00") u be ("'267.046,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.239.159,73") u be (""34.606.833,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("259.539,00") u be ("'272.245,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.083.504,62") u be ("'27.156.783,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Numri i aksioneve
ishte ("203.666,00") u be ("'213.637,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("142.300.972,47") u be ("'149.251.717,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.318.965,00") u be ("'1.383.539,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostag Milo") , Vlera e Kontributit ishte
("62.734.169,32") u be ("'65.798.464,84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kostaq Milo") , Numri 1 aksioneve ishte
("581.473,00") u be (""609.941,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Vlera ¢ Kontributit
ishte ("13.911.151,03") u be ("'14.483.580,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Numri 1 aksioneve ishte
("108.621,00") u be (""113.939,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.387.326,41") u be ("'30.596.554,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Numri 1 aksioneve
ishte ("229.463,00") ube (""240.697,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.083.504,62") u be ("27.156.783,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Numri 1 aksioneve
ishte ("203.666,00") ube (""213.637,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.217.264,90") u be ("'18.932.747,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("143.465,00") u be ("150.112,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("254.895.732,14") u be ("267.346.235,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.362.588,00") u be ("2.478.256,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.701.861,43") u be ("'3.882.696,63")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Albens Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("34.312,00") u be ("'35.992,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.854.944.407,63") u be (""1.945.492.360,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("17.182.289,00") u be ("'18.023.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("250.563.373,35") u be ("262.802.256,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.322.432,00") u be ("'2.436.134,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Vlera e Kontributit
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ishte ("12.169.083,33")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("95.019,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
("17.388.960,39") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("135.777,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("92.802.224,21") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("860.169,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("108.621,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("34.312,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("555.419,00") u be

("13.911.091,47")

("3.701.861,43")

("59.923.239,32")

u be
("Alba Thomollari")
u be ("99.671,00")
("Mira Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
(""18.104.443,47")
("Mira Meksi")
(""142.424,00")
("Arjan Hana")
("97.335.159,89")
("Arjan Hana")
("902.281,00")
("Suela Hoxha")
u be
("Suela Hoxha")
("113.939,00")
("Aida Bushati")
u be
("Aida Bushati")

(""12.669.824,61")
, Numri 1 aksioneve

; Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit
(""14.483.520,99")
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit

(""3.882.696,63")
, Numri i aksioneve ishte

("35.992,00")

("Mirela Ndini")
u be

("Mirela Ndini")

("'582.611,00")

, Vlera e Kontributit
("62.850.186,20")
, Numri i aksioneve ishte

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
("171.657.124,49") u be ("179.970.592,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
("1.577.547,00") u be (""1.654.781,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Vlera e Kontributit ishte
("'295.147.080,65") u be (""307.563.462,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Numri i aksioneve ishte

(""2.356.121,00") u be

("2.471.472,00")

Kane ndryshuar te dhenat per

("AK - INVEST'") , Vlera e Kontributit

ishte ("75.699.646,74'"") u be ("79.397.188,38"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AK - INVEST") , Numri i aksioneve
ishte ("701.648,00'") u be (""735.999,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Unioni Shgiptar Kursim Kredi'') X

Viera e Kontributit ishte

(""218.780.210,16") u be

("'229.466.601,72")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi'’) Y
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Numpri i aksioneve ishte ("2.027.839,00") u be

(""2.127.118,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
("'76.325.235,22") u be (""80.021.700,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
("'701.437,00") u be ("'735.778,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Vlera e
Kontributit ishte (""1.318.255.341,41") u be

(""1.382.645.912,33")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V") , Numri i
aksioneve ishte (""12.218.699,00") u be (""12.816.902,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Vlera e
Kontributit ishte (""198.373.404,98") u be (""207.498.047,78")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") ,y
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("2,52") u be ("2,51")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Numri i
aksioneve ishte (""1.863.339,00") u be ("'1.948.109,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-870321-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.06.2018 per riemerimin e
shogerise “GRANT THORNTON?” si ekspert kontabel I autorizuar per auditimin e
pasqyrave financiare per vitin 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Nga Data ishte (""'10/07/2017") u be (""27/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Kohézgjatja ishte (""'10/07/2018") u be (""27/06/2019")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

174



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C847E-73DB-40E9-A35A-0FD2C792992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C847E-73DB-40E9-A35A-0FD2C792992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFA547E-C60D-44B9-9B75-BBFE56029250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F006B233-40F2-4B61-800B-C71178934737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD4F7F1-E5BF-4A3F-8F31-CE79DA6B06A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B352CC-4104-4E7A-8955-0851E9CDAC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B352CC-4104-4E7A-8955-0851E9CDAC0C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929751-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 03/3
date 27.06.2018 per riemerimin e anetareve te Keshillit Drejtues te Bankes Credins sha:
Saimir Sallaku, Monika Milo, Clive David Moody, Maltin Korkuti.Shkrese Nr. 4458/2

Prot date 30.08.2018 te Departamentit te Mbikeqyrjes se Bankes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Monika Milo"')

Kohézgjatja ishte (""27/06/2018") u be (""27/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Saimir Sallaku") s
Kohézgjatja ishte (""27/06/2018") u be (""27/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maltin Korkuti") s
Kohézgjatja ishte (""27/06/2018") u be (""27/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Clive David Moody"") s
Kohézgjatja ishte (""27/06/2018") u be (""27/06/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osevertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri 1 eeshtjes: CN-955727-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr. 1467/6 prot date 08.02.2018 e
Bankes se Shqiperise per miratimin e hapjes se adreses se re te deges se Bankes Credins
sha. Shkrese Nr. 1013 Prot dat 24.01.2018 per hapje te nje adrese. Vendimi i keshillit
drejtues te Bankes Credins sha date 23.02.2017 per miratimin e celjes se deges se re te
Bankes Credins.

E-Malil ishte ("") u be ("www.bankacredins.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Frang Bardhi, Godina Nr.1,; "
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Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-963979-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 5169 Prot. date 25.09.2018, leshuar
nga shogeria permbarimore E.P.S.A Shpk, per hegjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe
e te drejtave qge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin, shogeria Banka Credins Sha
me NUIS (NIPT) K316088010, te kerkuar me shkresen Nr. 8587, date 17.11.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-993807-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“BANKA CREDINS” sh.a, date 31.10.2018, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 27.06.2018 ku eshte
vendosur : Te shtyje afatin e nenshkrimit dhe shlyerjes se aksioneve te reja ende te
panenshkruara te emetuara me vendimin nr.1/1 date 13.02.2018 te asamblese se
aksionareve te Bankes Credins deri me date 27.12.2018. Depozitimi i Kontrates se
Nenshkrimit te aksioneve, date 24.10.2018, ndermjet Akil Alizoti dhe “BANKA
CREDINS” sh.a. Depozitimi i listes se aksionereve te shogerise “BANKA CREDINS”
sh.a, date 30.10.2018.

Vlera e Kapitalit ishte "8.476.243.099,35" u be "'8.494.257.442,83"
Numri 1 Aksioneve. ishte "77.475.615,00" u be "77.642.817,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,41" u be "109,40"

Capital Paid Value ishte "8.476.243.099,35" u be "'8.494.257.442,83"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("AKil Alizoti') Numri i aksioneve "167.202,00
Perqindja ne kapital ",22" Kontributi ne para "18.014.343,48

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",35") u be (",34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,20") u be ("3,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,35") u be ("15,32")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,79") u be ("1,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,86") u be ("2,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,17") u be ("1,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,26") u be ("23,21")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""2,75") wbe (""2,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""3,19") u be (""3,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérgindja e Kapitalit ishte
(""2,14") u be (""2,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'16,54") ube ("'16,51")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

08/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-002619-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.04/1
date 29.10.2018 ku eshte vendosur miratimi i emetimit te obligacioneve afatgjate te
konvertueshmene aksione te zakonshme te Bankes Credins sha.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

14/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-007472-11-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Ekstraktit t&€ Regjistrit t&€ Aksioneve té
shoqérisé “BANKA CREDINS” sh.a., dat€ 13.11.2018, léshuar nga Qéndra e Regjistrimit
té Aksioneve. 2- Depozitimi i Kontratés s€ Nénshkrimit t& Aksioneve, daté 02.11.2018,
ndérmjet Z. Lorenc Bejko, Maria Grazia Amore dhe “BANKA CREDINS” sh.a. 3-
Depozitimi i listés sé aksioneréve t€ shogérisé “BANKA CREDINS” sh.a., daté
08.11.2018.

Vlera e Kapitalit ishte "8.494.257.442,83" u be "8.501.186.094,49"
Numri i Aksioneve ishte "77.642.817,00" u be "77.707.126,00"
Capital_Paid_Value ishte "8.494.257.442,83" u be ""8.501.186.094,49"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,32") u be ("15,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,21") u be ("23,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.932.747,98") u be ("25.861.399,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 19") u be (",28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Numri i aksioneve
ishte ("150.112,00") u be (""214.421,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",78") u be ",77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (57") u be (",56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,89") u be ("3,88")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("16,51") u be (""16,49")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

04/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-023709-12-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve, date 27.11.2018.
Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 03.12.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Kostag Milo")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera-e Kontributit
ishte ("325.433.570,35") u be ("'391.232.035,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("3,88") u be ("4,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("3.016.716,00") u be ("'3.626.657,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027674-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 aktit, daté 18.06.2018 ku éshté vendosur: Mbyllja
e njé adrese dytésore, hapja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Gjergj Fishta', Rruga "Irfan Tomini", Godina 9, Kati '""Perdhe', Zona
Kadastrale 8220, Njesia nr. 9; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 7, Blv. "Gjergj Fishta", Kodi Postar 1023, Nr.
Ndertese 144, Tirane.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030460-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve, date 19.11.2018,
ndermjet “Banka Credins” sh.a dhe “A.F.C” sh.p.k. Depozitimi i Ekstraktit t€ Regjistrit t&
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Aksioneve t€ shoqérisé “BANKA CREDINS” sh.a., dat€ 06.12.2018, l&shuar nga Qéndra e
Regjistrimit t&€ Aksioneve. Depozitimi i listés s¢ aksioneréve t&€ shoqérisé “BANKA
CREDINS” sh.a., dat€ 05.12.2018.

Vlera e Kapitalit ishte "8.501.186.094,49" u be ""8.505.810.403,03"
Numri i Aksioneve ishte "77.707.126,00" u be "77.750.047,00"
Capital Paid Value ishte "8.501.186.094,49" u be 8.505.810.403,03"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,31") u be ("15,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,14") u be ("3,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,14") u be ("3,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,19") u be (""23,18")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.E.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""179.970.592,25") u be ("'184.594.900,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.E.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""2,13") u be (""2,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""1.654.781,00") u be (""1.697.702,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i Kuotave te kapitalit

24/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-043484-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ orakut t€ shogéris€ E D R O shpk pér
miratimin e blerjes se paketés prej 341.240 aksionesh. Mandat pagese date 19.12.2018 tek
BKT-bank.Mandat pagese date 19.12.2018 tek ALPHA Bank. Kontrate e shitjes se
aksioneve date 18.12.2018 ku eshte vendosur shitja e 341.240 aksioneve te banka Credins
sha nga aksioneri Edmond Rexho ne favor t€ aksionerit E D R O. Listé e gjendjes sé
aksioneréve daté 20.12.2018.Raport i audituesit ligjor t& shoqérisé EDRO shpk pér
periudhén Janar —Dhjetor 2017.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.140.398,66") u be ("27.328.529,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (" 77") u be (",33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri i1 aksioneve
ishte ("594.571,00") u be ("'253.331,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
("'80.021.700,46") u be (""116.833.569,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (""1,39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
("'735.778,00") u be (""1.077.018,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-053360-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i mbiemrit t&€ aksioneres nga Edita Doppelmair né
Edita Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-095024-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé aksionaréve té
shoqérisé, dat€ 31.01.2019, ku éshté vendosur: Té zmadhohet kapitali i “ Bankes Credins”
sha né€ vlerén 4 000 000 euro ( katér million euro) népérmjet emetimit t€ aksioneve té reja,
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né total emetimi i aksioneve qé¢ do t€ emetohen &shté 2 450 981 aksione me vleré 1.632
eur/ aksion, sipas t€ dhénave né€ vendim.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098469-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 listés sé aksionareve daté 08.02.2019 t&¢ BANKA
CREDINS sha.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("llirjan Bushati)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Vlera e
Kontributit ishte (""207.498.047,78") u be (""274.139.563,34"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("2,51") u be ("3,30")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Numri i
aksioneve ishte (""1.948.109,00") u be (""2.565.865,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101969-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i njoftimit date 08.02.2019, drejtuar Bankes se
Shqiperise, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; FUSHE PREZE;
Bashkia Vore, Fushe Preze, Rruga Kthesa e Rinasit, Ndertesa Nr. 104/2.; "
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Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109464-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér transferimin e aksioneve nga "AK -
INVEST" né favor té Renis Tershana.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.945.492.360,11") u be ("2.024.889.548,48'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,18") ube ("24,13")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis-Tershana") , Numri i1 aksioneve
ishte ("18.023.500,00") u be ("'18.759.499,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("AK - INVEST")
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i Kuotave te kapitalit
25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112045-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér transferimin e aksioneve nga Z.Fadil
Allajbeu né favor té Z.Artur Agolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Artur Agolli") Numri i aksioneve "664.396,00
Pergindja ne kapital ",86" Kontributi ne para "71.672.885,67
eshte larguar ortaku: ("Fadil Allajbeu”)
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet. e tjera

Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-131593-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te‘asamblese sé aksionaréve Nr. 03/2 daté
27.06.2018 ku eshte vendosur shtyrja e afatit t€ nénshkrimit dhe shlyerjes se aksioneve t&
reja ende t€ panénshkruara te emetuara me Vendimin Nr. 1/1 daté 13/02/2019 t&€ asamblesé
s€ aksioneréve té banké Credins deri me date 27/12/2018. Kontraté nénshkrimi aksionesh
date 24/12/2018.Ekstrakti 1 regjistrit t€ aksioneve date 13.03.2019.Mandate bankare date
21/01/2019.

Vlera e Kapitalit ishte "8.505.810.403,03" u be "8.631.288.932,11"
Numri i Aksioneve ishte "77.750.047,00" u be ""78.914.689,00"
Vlera e Aksionit ishte "109,40" u be "109,37"

Capital Paid_Value ishte "8.505.810.403,03" u be "8.631.288.932,11"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Petrit Kasapi'') Numri i aksioneve
"1.164.642,00 Perqindja ne kapital "1,48" Kontributi ne para
"125.478.529,08

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("A5") u be (",14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 75") u be (",74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,16") u be ("1,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",60") u be (",59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,13") u be ("3,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("77") u be (",76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",28") u be (",27")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Suela Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 15") u be (",14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,15") u be ("1,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,78") u be ("1,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,85") u be ("2,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , P€rqindja e
Kapitalit ishte ("3,19") u be ("3,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("53") u be (",52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",40") u be (",39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",73") u be (,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",86") u be (",84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan. Todhe") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("37") u be (",36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",33") u be (",32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,13") u be ("3,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,13") u be ("23,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("77") u be (",76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",28") u be (",27")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Elvira Babogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",28") u be (",27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,30") u be ("15,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,67") u be ("4,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",22") u be (",21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 15") u be (",14")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""3,18") u be (""3,13")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("2,74") u be ("2,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") JPérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,39") u be (""1,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""2,18") u be (""2,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("3,30") u be ("3,25")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'"') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""16,49") u be (""16,24")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Transferim i kuotave te kapitalit

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

29/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-147251-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit
nepermjet emetimit te aksioneve te reja te shlyera nga Keti Xhamo.

Vlera e Kapitalit ishte "8.631.288.932,11" u be ""8.658.600.493,83"
Numri i Aksioneve ishte "78.914.689,00" u be ""79.166.223,00"
Capital Paid "Value ishte "8.631.288.932,11" u be ""8.658.600.493,83"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Keti Xhamo'") Numri i aksioneve "251.534,00
Perqindja ne kapital ",32" Kontributi ne para "27.311.561,72

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (",31") u be (",30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,07") u be ("15,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("4,60") u be ("4,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,09") u be ("3,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",35") u be (",34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,48") u be ("1,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,81") u be ("2,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("41") u be (",40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka™) , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",56") u be (",55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,77") u be ("23,70™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,14") ube ("3,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,09") u be ("3,08'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,37") u be ("1,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,13") u be ("3,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,15") u_be ("2,14")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Pérqindja e Kapitalit ishte (""2,70") u be ("2,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") R
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,25") u be (""3,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("16,24") u be ("16,19")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-160225-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Hoxha Tahsim, Zone Kadastrale nr.8140; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE;

Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Arkitekt Kasemi, Kodi Postar 1017, nr.
Ndertese 31, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-211420-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit
nepermjet emetimit te aksioneve te reja te shlyera nga Shefki Doma dhe Ashim Doma.
Depozitimi Ekstrakti 1 regjistrit t€ aksioneve date 29.05.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "8.658.600.493,83" u be ""8.838.630.241,65"
Numri i Aksioneve ishte "79.166.223,00" u be ""80.793.537,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,37" u be "109,40"

Capital_Paid Value ishte "8.658.600.493,83" u be ""8.838.630.241,65"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""'Shefki Doma"") Numri i aksioneve "813.657,00
Pergindja ne kapital "1,01" Kontributi ne para "90.014.873,91

eshte shtuar ortaku: (" Ashim Doma') Numri i aksioneve "813.657,00
Perqindja ne kapital "1,01" Kontributi ne para "90.014.873,91

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,14") u be ("1,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 18") u be ",17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte (" 72") u be (",70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,02") u be ("14,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",76") u be (",75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Keti Xhamo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",32") u be ",31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",32") u be ",31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",34") u be (",33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",84") u be (",82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,08") u be ("3,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,13") ube ("3,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,13") wbe "1,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",76") u be (",74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",39") u be (",38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,58") u be ("4,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",59") u be (",58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,75") u be ("1,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,08") u be ("3,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Todhe") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",36") u be (",35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,70") u be ("23,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (", 13") u be (", 12"

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",74") u be (",72")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",55") u be (",54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,80") u be ("2,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,47") u be ("1,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",52") u be ",51")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""2,69") wbe (""2,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""3,12") u be (""3,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,36") u be (""1,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérgindja e Kapitalit ishte
(""2,14") u be (""2,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.E.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (''16,19") u be (""15,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,24") u be (""3,18")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-233942-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 01/1, daté 12.03.2019 ku &shté
vendosur: Miratimi i ndryshimeve né Statutin Banka Credins SHA. Depozitmi i statutit t&
ndryshuar.

Objekti ishte ("Veprimtari bankare dhe financiare. te gjitha format e kredidhenies
duke perfshire edhe kredin konsumatore e kredine hipotekore, faktoringu dhe financimin e
transaksioneve financiare, qirane financiare, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te
transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, ¢eqet e udhetareve,
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ceqet bankare dhe kartat e pageses; ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve;
tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne
nje treg te vetorganizuar(OTC) ose ndryshe, instrumente si me poshte: instrumente te
tregut te parase (¢eqe, deftesa, ¢ertifikata te depozitave etj);, kembim valutor, produktet
derivative(instrumente derivative), duke perfshire midis te tjerave kontratat e se ardhmes
(future) dhe kontrata me opsione (options), instrumente te kembimeve valutore dhe
instrumente per vleresimin e normes se interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla si :
marrveshje swap dhe marreveshje qe percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen, letra
me viere te transferueshme, instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare,
duke perfshire veprimet me arin; pjesemarrje ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me
viere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent ( si publike ashtu edhe privat)
dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime, ndermjetesimin per transaksionet
monetare te meposhtme : administrimin e aktivevete tilla si administrimi i parave dhe i
portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te
besimit; sherbimin per kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare duke
perfshire letrat me viere, produktet derivative dhe instrumente te tjera te negociushme,
sigurimin dhe transferimin e tregut e informacionit financiar si dhe perpunimin e te
dhenave financiare e te programeve-qe kane lidhje me te nga furnizuesit e sherbimeve te
tjera financiare; sherbimet keshilluese ndermjetese dhe sherbimet te tjera ndihmese per te
gjitha veprimtarite e listuara nesshkronjat "A deri ne E" te ketij neni duke perfshire
referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe
portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e shogerive.
Banka Credin ushtron veprimtarite e pershkruara ne kete nen pas licensimit nga
autoritetet rregullatore perkatese nese ligensimi kerkohet nga legjislacioni ne fuqi. Ne
perputhje me legjislacionin per te arritur gellimet e siperpermendura, pervec aktivitetet
kryesore shogeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter favorizues, ndihmes, aksesor, lehtesues,
perfitues, aksidental dhe okazional, i cili mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem
me gellim ge te realizohet objekti i veprimtarise se shogerise.Ndermjetesimin ne sigurime
dhe risigurime te parashikuara ne ligjin nr.9267 dt 29.07.2004 "Per veprimtarine e
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime"."”) u be
(""Veprimtarite bankare dhe financiare. a) te gjitha format e kredidhenies,
duke perfshire edhe kredine konsumatore e kredine hipotekore; b) faktoringun dhe
financimin e transaksioneve tregtare; c¢) qirane financiare; ¢) te gjitha sherbimet e
pagesave dhe te transferimit te parave; d) ofrimin e garancive dhe marrjen e
angazhimeve; dh) tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne
nje kembim valutor, ne nje treg te vetorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte: i)
instrumente te tregut te parase (ceqe, deftesa, certifikata te depozitave) etj. ii)
kembim valutor; iii) produkte derivative (instrumente derivative), duke perfshire,
midis te tjerave, kontrata te se ardhmes (futures) dhe kontrata me opsione (options);
iv) instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se
interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe marreveshje
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ge percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen; v) letra me vlere te transferueshme;
vi) instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire
veprimet me arin; vii) pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me
vlere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si publik, ashtu edhe
privat) dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime; €) ndermjetesimin per
transaksionet monetare te meposhtme: i) administrimin e aktiveve te tilla, si
administrimi i parave dhe i portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari,
sherbimet depozituese dhe te besimit; ii) sherbimin per kompensimin dhe shlyerjen e
pagesave te aktiveve financiare, duke perfshire letrat me vlere, produktet derivative
dhe instrumente te tjera te negociueshme; iii) sigurimin dhe transferimin e
informacionit financiar, si dhe perpunimin e te dhenave financiare e te programeve
ge kane lidhje me te, nga furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare e) sherbimet
keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e
listuara ne shkronjat "a" deri "e" te ketij neni, duke perfshire referencen e kredise
dhe te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofolin, si
dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e shoqgerive. f)
emetimin dhe administrimin e instrumenteve te pageses (te tilla si kartat e kreditit
dhe te debitit, ceqet e udhetarit dhe ceqet bankare, kartat e pageses dhe pagesat me
celular) etj., perfshire emetimin e parase elektronike. g) ndermjetesimin ne sigurime
dhe risigurime te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi per sigurimin dhe
risigurimin. h) Ushtrimin e veprimtarise si agjent i shogerise administruese dhe
investitoreve. Banka ushtron veprimtarite e pershkruara ne kete nen pas licencimit
nga autoritetet rregullatore perkatese. Ne perputhje me legjislacionin, per te arritur
gellimet e siperpermendura, pervec aktiviteteve kryesore, Banka mund te kryeje ¢do
veprim tjeter favorizues, ndihmes, lehtesues apo rastesor, i cili mund te konsiderohet
i dobishem apo i nevejshem me qellim qge te realizohet objekti i veprimtarise se
Bankes. ")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-264992-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 02/2, date 06.06.2019, ku eshte
vendosur, propozimi per miratimin e pasqyrave financiare 2018, propozimi per miratimin
e perdorimit te fitimit per vitin 2018. Depozitimi i vendimit nr. 02/3, date 16.06.2019, ku
eshte vendosur, miratimi i ekspertit kontabel te autorizuar, znj. Vera Lala, per vleresimin e
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zmadhimit te kapitalit te shogerise, nepermjet kalimit te fitimit te pashperndare te vitit
2018. Depozitimi i vendimit nr. 03/1, date 09.07.2019 ku eshte vendosur, miratimi i
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar
te shogerise. Depozitimi i raporit te ekspertit date 01.07.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "8.838.630.241,65" u be ""9.291.676.175,65"
Numri i Aksioneve ishte "80.793.537,00" u be "'84.956.797,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,40" u be "109,37"

Capital_Paid_Value ishte "8.838.630.241,65" u be ""9.291.676.175,65"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Vlera e Kontributit ishte
("71.672.885,67") u be ("75.544.265,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Numri i aksioneve ishte
("664.396,00") u be ("699.972,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("71.565.857,27") u be ("74.872.244,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Numri 1 aksioneve
ishte ("567.424,00") u be ("'597.808,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollea Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.921.522,25") u be ("'15.727.551,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollea Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("138.320,00") u be ("'145.727,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.945.941,70") u be ("'35.501.958,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Numri 1 aksioneve
ishte ("267.046,00") u be ("'281.345,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("64.472.435,15") u be (""67.954.892,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Numri 1 aksioneve ishte
("597.649,00") u be ("629.651,00'")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Edita Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.483.580,55") u be (""15.147.491,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Numri 1 aksioneve ishte
("113.939,00") u be ("'120.040,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.131.646,17") u be ("'34.921.299,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Numri 1 aksioneve ishte
("307.125,00") u be ("'323.571,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.024.889.548,48") u be ("2.134.200.322,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("23,22") u be ("'23,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("18.759.499,00") u be ("'19.764.009,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.861.399,64") u be (""27.110.870,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Numri i aksioneve
ishte ("214.421,00") u be ("'225.903,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Keti Xhamo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("31") u be (30"

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") ; Vlera e Kontributit ishte
("262.802.256,63") u be ("'276.997.498,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("2.436.134,00") u be ("'2.566.581,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.156.783,06") u be ("'28.401.683,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",26") u be (",27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Numri i aksioneve
ishte ("213.637,00") u be ("'225.077,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.284.542.076,21") u be (""1.353.846.375,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,72") u be ("'14,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri i aksioneve
ishte ("11.893.742,00") u be (""12.530.613,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Vlera e Kontributit ishte
("18.014.343,48") u be ("'18.988.608,90'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Numri i aksioneve ishte
("167:202,00") u be (""176.155,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri”) , Vlerae
Kontributit ishte ("111.301.785,60") u be (""116.513.284,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Numri i aksioneve
ishte ("894.382,00") u be ("'942.273,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("44.421.727,47") u be (""46.821.208,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri i aksioneve ishte
("411.782,00") u be ("'433.832,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.642.805,89") u be ("'53.356.123,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Numri i aksioneve
ishte ("465.647,00") u be ("'490.581,00'")
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Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

("62.850.186,20") u be

, Vlera e Kontributit
("66.245.043,60')
, Numri i aksioneve ishte

("Mirela Ndini")

("Mirela Ndini")

("582.611,00") u be ("613.808,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefki Doma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,01") u be (",96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.606.833,57") u be ("36.193.211,46")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
aksioneve ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("4,49")
Kane ndryshuar te dhenat per
("3.626.657,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,44")
Kane ndryshuarte dhenat per
("97.335.159,89") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("902.281,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("18.104.443,47") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("142.424,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

("272.245,00")
("30.596.554,17") ube
("240.697,00")
("36.208.994,97") u be

("284.849,00")

("35.992,00") ube

("391.232.035,20") u be

("149.251.717,83") u be

("Edmond Hoxha") » Numri 1 aksioneve
u be (""286.823,00")

("Helidon Kokona") , Vlera e Kontributit

("'31.999.135,09")

("Helidon Kokona") , Numri 1 aksioneve
u be (""253.586,00'")

("Dritan Todhe") , Vlera e Kontributit

("'37.868.826,35")

("Dritan Todhe") , Numri 1 aksioneve

u be ("'300.102,00'")
("Veneranda Bushati") , Vlera e
("3.882.696,63") u be ("4.092.392,76")
("Veneranda Bushati") , Numri 1

(""37.919,00")
, Vlera e Kontributit
("412.364.443,02")
, Pérqindja e Kapitalit

("Monika Milo")

("Monika Milo")

u be ("4,50")
("Monika Milo")
("'3.820.853,00'")
("Petrit Kasapi")

u be ("1,37")
("Arjan Hana")

("'102.592.689,14")
("Arjan Hana")
("950.595,00')
("Mira Meksi")
("'18.934.304,75")
("Mira Meksi")
("'150.050,00')
("Elisabeta Hysi")

, Numri i aksioneve ishte
, Pérqindja e Kapitalit
, Vlera e Kontributit ishte
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit

("157.313.538,37")

("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("1,71") u be ("1,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.383.539,00") u be ("'1.457.623,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.882.696,63") u be ("'4.092.392,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Numri i aksioneve ishte
("35.992,00") u be (""37.919,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.669.824,61") u be (""13,250.596,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Numri i aksioneve
ishte ("99.671,00") u be ("'105.008,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("694.816,20") u be ("'732.467,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("6.455,00") u be (""6.801,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.156.783,06") u be ("'28.401.683,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",26") u be (",27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Numri i aksioneve
ishte ("213.637,00") u be ("'225.077,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("262.802.256,63") u be ("'276.997.498,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("2.436.134,00") u be ("'2.566.581,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.602.140,19") u be ("'42.463.288,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Numri i aksioneve
ishte ("319.409,00") u be ("'336.512,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.328.529,87") u be ("'28.804.673,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri i aksioneve
ishte ("253.331,00") u be ("'266.896,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ashim Doma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,01") u be (",96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.483.597,68") u be ("'15.147.508,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("113.939,00") u be ("'120.040,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("267.346.235,66") u be ("'281.786.866,69'")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.478.256,00") u be ("2.610.958,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("238.820.934,96") u be ("'251.720.783,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,74") u be ("2,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("2.213.831,00") u be ("2.332.374,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("64.890.138,05") u be ("68.395.121,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri i aksioneve ishte
("601.521,00") u be ("633.730,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati') , Vlera e Kontributit
ishte ("3.882.696,63") u be ("4.092.392,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Numri i1 aksioneve
ishte ("35.992,00") u be ("37.919,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.336.629,45") u be ("6.627.070,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("49.849,00") u be ("'52.518,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.290.375,56") u be ("'49.844.707,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("438.374,00") u be (""461.847,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suela Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.483.520,99") u be ("'15.147.431,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suela Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("113.939,00") u be ("'120.040,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""184.594.900,79") u be ("'194.487.291,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
("2,10") u be ("2,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numvri i aksioneve ishte
("1.697.702,00") u be ("1.788.608,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") .
Viera e Kontributit ishte (""229.466.601,72") u be
(""241.861.199,20")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') ;
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,63") u be (""2,64")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Numvri i aksioneve ishte ("2.127.118,00") u be

(""2.241.018,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
(""116.833.569,25") u be ("'123.109.327,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") JPérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,33") u be (""1,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""1.077.018,00") u be (""1.134.689,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""PRIMA") s Vlera e Kontributit ishte
(""307.563.462,29") u be (""321.964.591,66"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""3,06") u be (""3,07")

Kane ndryshuar te dhenat per (""PRIMA") , Numri i aksioneve ishte
(""2.471.472,00") u be (""2.603.811,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Vlera e
Kontributit ishte (""274.139.563,34"") u be (""289.090.777,78")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Numri i
aksioneve ishte (""2.565.865,00") u be (""2.703.259,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Vlera e
Kontributit ishte (""1.382.645.912,33") u be

(""1.457.329.401,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""15,86") u be (""15,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Numrii
aksioneve ishte (""12.816.902,00") u be (""13.503.205,00")

Lista € Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-269368-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes daté 10.07.2019 ku eshte
vendosur shitja e 5,816 te aksioneve te BANKA CREDINS sha nga aksionari Jorgjia Balli
tek pérfituesi Renis Tershana. Ekstrakti i regjistrit t€ aksioneve daté 12.07.2019. Pasqyra
aksioneve pas tjetérsimit te aksioneve nga znj. Jorgjia Balli.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("46.821.208,37") u be ("46.193.518,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("51") u be (",50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("433.832,00") u be (""428.016,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") ,» Vlera e Kontributit
ishte ("2.134.200.322,05") u be ("2.134.828.012,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,26") u be ("23,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana'") , Numri 1 aksioneve
ishte ("19.764.009,00") u be ("'19.769.825,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-271817-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.03/3
date 09.07.2019 ku eshte vendosur : Miratimi i emetimit te obligacioneve afatgjate te
konvertueshme ne aksione te zakonshme te Bankes Credins SHA.

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimitte organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-276216-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2019, ku eshte vendosur:
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Miratimi 1 riemerimit te shogerise GRANT THORNTON si Ekspert Kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Nga Data ishte (""27/06/2018") u be (""09/07/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Kohézgjatja ishte (""27/06/2019") u be ("'09/07/2020")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-276861-07-19(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i‘Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

3. Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

Raporti drejtimit te brendshem Banka Credins 2018.pdf

1. Pasqyra ¢ performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) per banka (1).xIsx
Vendim Asambleje 2-2 06.06.2019-Pasqgyrat financiare 2018.pdf

Raporti jofinanciar Banka Credins 2018.pdf

2. Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat (1).xlsx
Shenime te pasqyrave financiare 2018.pdf

Raporti ecurise-Banka Credins 2018.pdf

Raporti'i pagéesave ge u behen institucioneve shteterore.pdf

4. Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlIsx

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-281991-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2019, ku eshte vendosur,
zmadhimi 1 kapitalit te shogerise, nepermjet emetimit te aksioneve te reja. Depozitimi i
kontratave te nenshkrimit te aksioneve. Depozitimi i ekstraktit te QRA-se date 23.07.2019.
Depozitimi i listes se aksioneve dhe vleres se kapitalit te shogerise ne daten 23.07.2019,
leshuar nga administratori i shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "9.291.676.175,65" u be "9.301.635.133,25"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8416ED0F-65AE-4770-A2AF-3240BE6C5A11
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E672A4-3C2C-410C-826D-6B94AB8EED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7381DE9-B45C-4149-9E89-AE1E6D1F052A
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Numri i Aksioneve ishte "84.956.797,00" u be ""85.048.517,00"
Capital Paid Value ishte "9.291.676.175,65" u be "9.301.635.133,25"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,27") u be ("'23,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,72") u be ("1,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,50") u be ("4,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,75") u be ("14,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,75") u be ("2,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Vlera e Kontributit
ishte ("35.501.958,81") u be ("'40.059.495,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eatmira Dina") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",33") u be (",38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Numri 1 aksioneve
ishte ("281.345,00") u be ("323.319,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
("'194.487.291,29"") u be ("'199.888.711,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
("2,11") u be ("2,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""1.788.608,00") u be (""1.838.354,00")

Kane ndryshuar te_ dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
('3,07") u be (""3,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,34") u be (""1,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""15,89") u be (""15,88")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-286249-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2019, ku eshte vendosur,
zmadhimi 1 kapitalit te shogerise, nepermjet emetimit te aksioneve te reja. Depozitimi i
kontratave te nenshkrimit te aksioneve. Depozitimi 1 ekstraktit te QRA=se date 25.07.2019.
Depozitimi i listes se aksioneve dhe vleres se kapitalit te shogerise ne daten 25.07.2019,
leshuar nga administratori i shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "9.301.635.133,25" u be 9.353.798.376,79"
Numri i Aksioneve ishte "85.048.517,00" u be ""85.528.930,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,37" u be "109,36"

Capital Paid Value ishte "9.301.635.133,25" u be "9.353.798.376,79"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",56"
Kane ndryshuar te dhenat per

("Ardit Duma")

Numri i aksioneve "480.413,00

Kontributi ne para "52.163.243,54

("Elena Haxhiymeri")

, Pérqindja e

Kapitalit ishte ("1,11") u be ("1,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi_ Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,02") u be ("'3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,74") ube ("2,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,07") u be ("3,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Keti Xhamo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",30") u be (",29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",40") u be (",39")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Shefki Doma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",96") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,02") u be ("3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("14,73") u be ("'14,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("1,37") u be ("1,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",58") u be ",57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ashim Doma") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",96") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,71") u be ("1,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,49") u be ("447")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("75") u be (",74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,12") u be ')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",05") ube (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,25") u be ("23,12")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te'dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""3,06") u be (""3,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""2,16") u be (""2,15")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("2,64") u be ("2,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") R
Pérqindja e Kapitalit ishte ("3,18") u be ("3,16")

("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e

(n]5’ 79n)

Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte ("15,88") u be

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
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02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293572-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 04.07.2019 per hapjen dhe
mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona Kadastrale Nr.8310, Nr.Pasurie 10/298-N13, 10/298-N12, 10/298-N7, Rruga
Lapraké - Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE;
Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 7, Rr. "Dritan Hoxha", Kodi Postar 1023,
Ndertese e Re, ndodhur ne ZK 8210,me nr.pasurie 3/22-N2/2/1 dhe nr. 3/22 -N2/2/2,
Tirane.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346253-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.09.2019, pér ndryshimin e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia. Administrative Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Kodi Postar 1023, Ndertesa e re,
ndodhur ne ZK. 8210 me nr. pasurie 3/22-N2/2/1 dhe nr. 3/22-N2/2/2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bashkia Tirane; Njesia Administrative nr. 11, Rr. "Vangjel Noti", Kodi Postar 1026, Nr.
Ndertese 10, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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11/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-366201-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04/3, daté 01.10.2019 ku &shté
vendosur: Zmadhim Kapitali. Depozitmi i1 njoftimeve daté 23.09.2019 drejtuar aksionaréve
té shoqgérisé.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-410052-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme, daté
01.10.2019, ku éshté vendosur: Zmadhimi'1 kapitalit t€ shoqérisé, népérmjet emetimit té
aksioneve té reja. 2.Depozitimi i Kontratave té Shitjes s¢ Aksioneve, daté 06.11.2019;
08.11.2019; 11.11.2019 dhe 14.11.2019, me aksionarét “FRIGO ALBA”, “Tonin
Binoshaj”, “Fatmira Dina” dhe “A.F.C” dhe “Bankés Credins”. 3.Depozitimi i Listés sé
QRA, daté 18.11.2019. 4.Depozitimi 1 mandateve pérkatése, pér shlyerjen e kapitalit.
5.Depozitimi i dokumentacionit t& aksionaréve, pér blerjen e akioneve té reja.

Vlera e Kapitalit ishte "9.353.798.376,79" u be ""9.555.670.449,17"
Numri i Aksioneve ishte "85.528.930,00" u be "87.329.912,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "109,36" u be "109,42"
Capital_Paid_Value‘ishte "9.353.798.376,79" u be "9.555.670.449,17"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Tonin Binoshaj") Numri i aksioneve
"89.982,00 Perqindja ne kapital ",10" Kontributi ne para
"10.086.082,38

Kane ndryshuarte dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("1,10") u be ("1,08'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,00") u be ("2,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",21") u be (",20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefki Doma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (",93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.059.495,73") u be ("'57.020.057,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte (",38")
Kane ndryshuar te dhenat per

u be (",54")
("Fatmira Dina")

, Numri 1 aksioneve

ishte ("323.319,00") u be ("474.631,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,00") u be ("2,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("2,73") u be ("2,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",54") u be (",53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 72") u be (",70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mira Meksi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 18") u be ",17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,70") u be ("1,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Todhe") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",35") u be (",34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",74") u be (",72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Duma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",56") u be (",55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",38") u be ",37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ashim Doma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("795") u be (",93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",34") u be (",33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (" 74") u be (",73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",50") u be (",49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("82") u be (",80™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",30") u be (",29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,05") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,11") u be ("1,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("57") u be (",56")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,36") u be ("1,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,65") u be ("14,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 70") u be (",69'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,47") u be ("4,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,12") u be ("'22,64")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("FRIGO ALBA") Numri i aksioneve
""599.880,00 Perqindja ne kapital "',69" Kontributi ne para
"67.240.549,20

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,33") u be (""1,30")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,62") u be ("2,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
("'199.888.711,97") u be (""307.473.590,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""2,15") u be (""3,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""1.838.354,00") u be (""2.798.162,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""3,04") u be (""2,98")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalitishte (""15,79") u be (""15,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") R
Pérqindja e Kapitalit ishte ("3,16") u be ("3,10")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Transferim i1 kuotave te kapitalit

06/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-422368-12-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme, daté
01.10.2019, ku éshté vendosur: Zmadhimi 1 kapitalit t€ shoqérisé, népérmjet emetimit té
aksioneve té reja. 2.Depozitimi i Kontrates t&€ Nenshkrimit t& Aksioneve, dat€ 03.12.2019
3.Depozitimi i Listés s¢ QRA, daté 04.12.2019. 4.Depozitimi i mandateve pérkatése, pér
shlyerjen e kapitalit. 5.Depozitimi i dokumentacionit pér blerjen e akioneve t€ reja.

Vlera e Kapitalit ishte "9.555.670.449,17" u be ""9.574.043.681,52"
Numri i Aksioneve ishte "87.329.912,00" u be "87.493.827,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,42" u be "109,43"

Capital_Paid_Value ishte "9.555.670.449,17" u be "'9.574.043.681,52"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Xhemal Klosi") Numri i aksioneve "163.915,00
Perqindja ne kapital ",19" Kontributine para "18.373.232,35

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,94") u be ("2,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 73") u be (",72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,99") wbe ("2,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("22,64") u be ("22,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,94") u be ("2,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,38") u be ("4,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",69") u be (",68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,35") u be ("14,32")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Pérqindja e Kapitalit ishte (""2,57") u be (""2,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") Y
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,10") u be (""3,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("15,46") u be ("15,43")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallurd-humbur)

16/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-430635-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.39/5 date 13.11.2019, per ndryshim
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Berxull; Berxull;
Njesia Administrative Berxull, Zona Kadastrale Nr.1167, Nr.Pasurie 702/13+1-1;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KASHAR; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese’se pergjithshme

24/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-437445-12-19

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
01.10:2019, ku éshté vendosur: Zmadhimi 1 kapitalit t€ shoqérisé, népérmjet emetimit t&
aksioneve t€ reja. 2. Depozitimi i Kontrates t€ Nenshkrimit t&€ Aksioneve, daté 17.12.2019.
3.Depozitimi 1 Listés s€ QRA, dat€ 23.12.2019. 4. Depozitimi i mandateve pérkatése, pér
shlyerjen e kapitalit. 5. Depozitimi i dokumentacionit pér blerjen e akioneve té€ reja.

Vlera e Kapitalit ishte "9.574.043.681,52" u be "9.611.068.353,60"
Numri i Aksioneve ishte "87.493.827,00" u be ""87.824.139,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,43" u be "109,44"

Capital Paid_Value ishte "9.574.043.681,52" u be "9.611.068.353,60"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gézim Balla') Numri i aksioneve "330.312,00
Pergindja ne kapital ",38" Kontributi ne para "37.024.672,08

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("4,37") u be ("4,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("31") u be (",30™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("22,60") u be ("22,51")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja ¢ Kapitalit ishte
("2,93") u be ("2,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,67") u be ("2,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,09") u be ("1,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,93") u be ("2,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,67") u be ("1,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",39") u be (",38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,32") u be (""14,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,98") u be ("2,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,08") u be ("1,07")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,20") u be ("3,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FRIGO ALBA") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",69") u be (",68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,98") u be (""2,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,30") u be ("1,29")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,56") u be (""2,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("15,43") u be ("15,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") R
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,09") u be (""3,08")
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i1 kuotave te kapitalit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-443482-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratave per shitje aksionesh date 23.12.2016,
24.12.2019 dhe 26.12.2019. Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date
30.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("157.313.538,37") u be ("'192.584.303,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,66") u be ("2,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.457.623,00") u be ("1.779.166,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.147.491,34") u be ("20.084.396,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 14") u be (",19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("120:040,00") u be ("165.056,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.134.828.012,37") u be (""2.079.112.828,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("22,51") ube ("21,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("19.769.825,00") ube ("19.261.787,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.193.211,46") u be ("'51.700.724,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",33") ube (",49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("286.823,00") u be ("'428.302,00")
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Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451307-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kontratés pér shitje aksionesh daté 30.12.2019,
ndérmjet palés shitése z. Renis Tershana dhe palésiblerése z. Kujtim Spahiu. 2-
Depozitimi i ekstraktit t€ regjistrit t& aksioneve daté 14.01.2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Kujtim Spahiu'') Numri 1 aksioneve
"128.617,00 Perqindja ne kapital "",15" Kontributi ne para
"13.996.101,94
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.079.112.828,97") u be ("2.065.116.727,03")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("21,93") u be ("21,79")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri i aksioneve
ishte ("19.261.787,00") u be ("'19.133.170,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460278-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Zona A-4, Njesia 5/10, ne Rr."Emin Duraku' dhe "Komuna e Parisit"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bashkia Tirane, Njesia Administrative nr. 5, Rr. "Gjin Bue Shpata", Kodi Postar 1019, Nr.
Ndertese 21, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-465336-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
01.10.2019, ku éshté vendosur: Zmadhimi 1 kapitalit t€ shoqérisé, népérmjet emetimit t&
aksioneve té reja. 2. Depozitimi i Kontratave t€ Nenshkrimit t&€ Aksioneve, daté 20.01.2020
dhe date 24.01.2020. Kontrat per Transfeim Titujsh 27.01.2020.Depozitimi i Listés s&
QRA, daté 06.02.2020. 4. Depozitimi 1 mandateve pérkatése, pér shlyerjen e kapitalit. 5.
Depozitimi i dokumentacionit pér blerjen e-akioneve té reja.

Vlera e Kapitalit ishte "9.611.068:353,60" u be ""9.644.688.628,20"
Numri i Aksioneve ishte "87.824.139,00" u be ""88.124.079,00"
Capital_Paid_Value ishte "9.611.068.353,60" u be ""9.644.688.628,20"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Ikbale Pavllo") Numri i aksioneve "59.988,00
Perqindja ne kapital ",07" Kontributi ne para "6.724.054,92

eshte shtuar ortaku: (""Petraq Pavllo'") Numri 1 aksioneve "179.964,00
Perqindja ne kapital "',20" Kontributi ne para "20.172.164,76

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,35") u be ("4,34")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,97") u be ("2,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,33") u be ("1,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,92") u be ("2,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ashim Doma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",93") u be (",92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",53") u be (",52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte (",80") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("21,79") u be ("21,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,66") u be ("2,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefki Doma") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",93") u be (",92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,92") u be ("2,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Vlera e Kontributit ishte
("18.988.608,90") u be ("'25.712.663,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",20") u be (",27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Numri i aksioneve ishte
("176.155,00") u be ("236.143,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,03") u be ("'2,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,27") u be ("14,22")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,19") u be ("3,18")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,55") u be (""2,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""2,97") u_be (""2,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("15,38") u be ("15,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") R
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""3,08") u be (""3,07")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468630-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listés s€ QRA, daté 11.02.2020.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.353.846.375,50") u be (""1.312.723.655,93")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,22") u be ("13,79")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("12.530.613,00") u be ("'12.149.999,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.065.116.727,03") u be ("'1.780.158.947,02")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("21,71") u be (""18,72")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("19.133.170,00") u be ("'16.493.055,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Vlera e
Kontributit ishte ("'289.090.777,78") u be (""615.171.277,36")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("3,07") u be (""6,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Numri i
aksioneve ishte (""2.703.259,00") u be ("'5.723.988,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i.asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473899-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
05.02.2020, ku €shté vendosur: Miratimi i emetimit t€ ri t& obligacioneve afatgjaté té
konvertueshme né aksione t€ zakonshme té Bankés Credins, sipas modaliteteve té
pércaktuara n€ vendim.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483113-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkreses Nr. 14407 date 19.03.2020 per
ndryshimin e nje adrese dytesore.Vendimi i keshillit drejtues te shoqgerise date 20.02.2020
per ndryshimin e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia, Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.Pasurie 24/657/nd, 24/657/ND-N11,
Durrés; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga "Sotir Noka", Nr. 1, ge ndodhet ne ZK 8512, me nr. pasurie 24/3; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi imeoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488790-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 05.02.2020 pér riemérimin e
anétarit t€ Késhillit Drejtues Lars Jonas Hasselrot. Depozitimi i Miratimit t€ Bankés, daté
15.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lars Jonas Hasselrot") Y
Kohézgjatja ishte ("'25/02/2020") u be ("05/02/2024")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-514900-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstrakt te Regjistrit te aksioneve date
01.06.2020. Depozitimi i Procesverbal i Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve date
15.05.2020, ku eshte vendosur per riemerimin ¢ Maltin Korkuti si administrator.

Vlera e Kapitalit ishte "9.644.688.628,20" u be "9.650.193.816,46"
Numri i Aksioneve ishte "88.124.079,00" u be "'88.173.193,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,44" u be "109,45"

Capital Paid_Value ishte "9.644.688.628,20" ube ""9.650.193.816,46"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Arian Karroci") Numri 1 aksioneve "49.114,00
Perqindja ne kapital ",06" Kontributi ne‘para."5.505.188,26

eshte shtuar ortaku: ("Valentina Prodani") Numri i aksioneve
"45.000,00 Perqindja ne kapital ",05" Kontributi ne para
"5.089.500,00

eshte shtuar ortaku: ("Kristina Pilo") Numri i aksioneve
"4.406.204,00 Perqindja ne kapital "'5,00" Kontributi ne para
"476.059.975,29

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon.Daka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",72") u be (", 71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.780.158.947,02") u be ("1.775.069.447,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,72") u be ("'18,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("16.493.055,00") u be ("'16.448.055,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.312.723.655,93") u be ("'836.663.680,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("13,79") u be ("8,78")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("12.149.999,00") u be ("7.743.795,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,34") u be ("4,33")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérgindja e Kapitalit ishte
(""2,96") u be (""2,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
("3,18") u be ("3,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") s
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Pérqgindja e Kapitalit ishte ("6,50") u be ("6,49")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""15,32") u be (""15,31")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Maltin Korkuti") s
Kohézgjatia ishte ("'16/05/2020") u be ("'15/05/2023")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521437-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
12.06.2020, ku éshté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore t&€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SELITE;
Ambient Magazine dhe Arkivé te Banka Credins sh.a me adresé: Selité, Nr. Pasurie
106/62-N1, N10, N2, N3, N4, N5, N6, N7, N8, N9, N11, vol. 21, fq 218, fq 227, fq 219,
fq 220, fq 221, fq 222, fq 223, fq 224, fq 225, fq 226, fq 228, Zona Kadastrale 3292;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SELITE;
Aambient Arkive dhe ATM té Banka Credins sh.a me adresé: Selité, Nr. Pasurie
106/97-B1, volumi 39, fage 134, Zona Kadastrale Nr. 3292; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562625-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Raporti drejtimit 2019 (2).pdf

Shenime te pasqyrave financiare 2019.pdf

2. Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat (1).xlsx
1. Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) per banka (1).xIsx
Raport i ecurise 2019 Shqip.pdf

Raporti i pagesave ge u behen institucioneve shteterore.pdf

Raport jofinanciar 2019 Shqip.pdf

Vendim Asambleje 2-2 15.05.2020-Pasqyrat financiare 2019.pdf

4. Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlsx

3. Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563534-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit té€ asamblesé s€ aksionaréve date
16.06.2020 pér miratimin e riemérimit t€ shoqéris€¢ GRANT THORNTON si ekspert
kontabél t€ autorizuar pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2020. Njoftimi per
riemé&rim eksperti Nr. 25954 Prot date 28.07.2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Nga Data ishte ("09/07/2019") u be ("'16/06/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Kohézgjatja ishte (""09/07/2020") u be (""16/06/2021")
Lista € Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569899-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit, dat€ 15.05.2020 pér riemérimin e
anétares s€ Késhillit Drejtues t€ znj.Raimonda Duka. 2- Depozitimi i Miratimit paraprak té
Bankés s€ Shqipérisé, daté 04.06.2020.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Raimonda Duka'’) , Nga
Data ishte (""15/06/2016") u be (""15/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Raimonda Duka'’) ,
Kohézgjatja ishte (""15/06/2020") u be (""15/05/2024"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-578847-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii dokumentacionit per rritjen e kapitalit nepermjet
fitimit te vitit financiar 2019.

Vlera e Kapitalit ishte "9.650.193.816,46" u be "10.139.364.558,40"
Numri i Aksioneve ishte "88.173.493,00" u be "92.458.150,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,45" u be "109,66"

Capital_Paid_Value ishte "9.650.193.816,46" u be

""10.139.364.558,40"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.110.870,83") u be ("'28.369.142,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Numri i aksioneve
ishte ("225.903,00") u be (""236.925,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Vlera e
Kontributit ishte ("116.513.284,00") u be ("121.761.676,39")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Numri i aksioneve
ishte ("942.273,00") u be (""988.247,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Vlera e Kontributit
ishte ("125.478.529,08") u be (""131.965.443,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.164.642,00") u be (""1.221.465,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Vlera e Kontributit ishte
("75.544.265,83") u be ("'79.443.058,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Agolli") , Numri i aksioneve ishte
("699.972,00") u be ("'734.124,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Tonin Binoshaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.086.082,38") u be ("'10.587.244,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tonin Binoshaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("89.982,00") u be ("94.372,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Todhe") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.868.826,35") u be ("'39.540.357,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Todhe") , Numri 1 aksioneve
ishte ("300.102,00") u be ("'314.744,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.245.043,60") u be ("69.663.907,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Numri 1 aksioneve ishte
("613.808,00") u be (""643.756,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("276.997.498,56") u be ("291.293.071,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("2.566.581,00") u be (""2.691.805,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Vlera e Kontributit
ishte ("31.999.135,09") u be (""33.411.636,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Helidon Kokona") , Numri 1 aksioneve
ishte ("253.586,00") ube ("265.959,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.921.299,81") u be ("36.723.543,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Ko¢o") , Numri 1 aksioneve ishte
("323.571,00") u be ("'339.358,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("732.467,92") u be ("770.369,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("6.801,00") u be ("7.133,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Vlera e Kontributit
ishte ("192.584.303,87") u be ("202.494.077,86")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.779.166,00") u be ("'1.865.972,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.401.683,81") u be ("29.655.389,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Numri 1 aksioneve
ishte ("225.077,00") u be (""236.059,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("74.872.244,01") u be ("78.201.949,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Numri 1 aksioneve
ishte ("597.808,00") u be ("626.975,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Duma") , Vlera e Kontributit ishte
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("52.163.243,54") u be ("'54.839.040,06'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Duma") , Numri i aksioneve ishte
("480.413,00") u be (""503.852,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.092.392,76") u be (""4.303.588,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albens Bushati") , Numri i aksioneve
ishte ("37.919,00") u be ("'39.769,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Vlera e Kontributit ishte
("67.954.892,64") u be ("'71.462.002,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andon Daka") , Numri i aksioneve ishte
("629.651,00") u be (""660.372,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.463.288,57") u be ("'44.337.567,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrulla Kalo") , Numri i aksioneve
ishte ("336.512,00") u be ("'352.930,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Vlera e Kontributit
ishte ("53.356.123,66") u be ("'56.088.657,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli-Garo") , Numri i aksioneve
ishte ("490.581,00") u be ("'514.517,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Spahiu”) , Vlera e Kontributit
ishte ("13.996:101,94") u be ("'14.712.456,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Spahiu”) , Numri i aksioneve
ishte ("128.617,00") u be ("'134.892,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Karrogi”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte (";06") u be (",05™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("102.592.689,14") u be (""107.887.430,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Numri i aksioneve ishte
("950:595,00") u be (""996.975,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Keti Xhamo") , Vlera e Kontributit ishte
("27.311.561,72") u be ("'28.712.533,39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Keti Xhamo") , Numri i aksioneve ishte
("251.534,00") u be (""263.806,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.084.396,06") u be (""21.003.726,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edita Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("165.056,00") u be (""173.109,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.627.070,02") u be ("'6.919.547,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Lukaj") , Numri i aksioneve ishte
("52.518,00") u be ("'55.080,00")

222




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babog¢i") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.401.683,81") u be ("29.655.389,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("225.077,00") u be (""236.059,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Vlera e Kontributit ishte
("25.712.663,82") u be ("26.693.869,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Numri 1 aksioneve ishte
("236.143,00") u be ("'244.738,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.147.508,47") u be ("15.816.143,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Hoxha") , Numri 1 aksioneve
ishte ("120.040,00") u be (""125.897,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha'") , Vlera e Kontributit
ishte ("51.700.724,65") u be ("'54.086.326,42")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Numri 1 aksioneve
ishte ("428.302,00") ube ("'449.199,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Geézim Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("37.024.672,08") u be ("'38.864.474,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim-Balla") , Numri 1 aksioneve ishte
("330.312,00") u be ("346.428,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.804.673,11") u be (""30.291.264,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Rexho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("266.896,00") u be (""279.918,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mira Meksi") , Vlera e Kontributit ishte
("18.934.304,75") u be ("'19.770.070,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mira Meksi") , Numri 1 aksioneve ishte
("150.050,00") u be (""157.371,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.727.551,96") u be ("16.539.229,64")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Vjollca Bushati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("145.727,00") u be (""152.837,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhemal Klosi") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.373.232,35") u be ("'19.286.169,96')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhemal Klosi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("163.915,00") u be ("171.912,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.775.069.447,02") u be ("1.866.683.313,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,65") u be ("18,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
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ishte ("16.448.055,00") u be (""17.250.559,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ashim Doma") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.014.873,91") u be ("'94.546.798,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ashim Doma") , Numri i aksioneve ishte
("813.657,00") u be ("'853.355,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Vlera e Kontributit ishte
("276.997.498,56") u be (""291.293.071,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Numri i aksioneve ishte
("2.566.581,00") u be (""2.691.805,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Vlera e
Kontributit ishte ("4.092.392,76") u be ("4.303.588,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veneranda Bushati") , Numri i
aksioneve ishte ("37.919,00") u be (""39.769,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("281.786.866,69") u be (""296.329.596,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri i aksioneve
ishte ("2.610.958,00") u be ("'2.738.347,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Vlera e Kontributit
ishte ("412.364.443,02") u be (""433.646.152,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Numri i aksioneve ishte
("3.820.853,00") u be ("'4.007.273,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefki Doma") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.014.873,91") u be ("'94.546.798,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefki Doma") , Numri i aksioneve ishte
("813.657,00") u be ("'853.355,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.020.057,81") u be ("'59.663.661,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmira Dina") , Numri i aksioneve
ishte ("474.631,00") u be (""497.788,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristina Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("476.059.975,29") u be ("'500.602.094,64'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristina Pilo") , Numri i aksioneve ishte
("4.406.204,00") u be (""4.621.184,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suela Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.147.431,78") u be (""15.816.066,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suela Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("120.040,00") u be (""125.897,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Valentina Prodani") , Vlera e
Kontributit ishte ("5.089.500,00") u be ("'5.340.195,39")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Valentina Prodani") , Numri i aksioneve
ishte ("45.000,00") u be (""47.196,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Vlera e Kontributit
ishte ("46.193.518,05") u be ("'48.577.521,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Numri 1 aksioneve ishte
("428.016,00") u be ("'448.899,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Vlera e Kontributit
ishte ("251.720.783,67") u be (""264.711.850,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Numri i aksioneve
ishte ("2.332.374,00") u be ("2.446.171,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") ,» Vlera e Kontributit
ishte ("49.844.707,31") u be ("'52.417.189,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("461.847,00") u be ("484.381,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.250.596,93") u be ("'13.835.438,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Thomollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("105.008,00") ube ("110.131,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.092.392,76") u be ("4.303.588,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Bushati") , Numri 1 aksioneve ishte
("37.919,00") u be ("'39.769,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("836.663.680,65") u be ("'879.795.730,49')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("7.743.795,00") u be ("'8.121.616,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("68.395.121,28") u be ("71.924.948,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri 1 aksioneve ishte
("633.730,00") u be ("664.650,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("FRIGO ALBA") , Vlera e
Kontributit ishte ("67.240.549,20") u be (""70.581.784,43")
Kane ndryshuar te dhenat per ("FRIGO ALBA") , Numri i aksioneve
ishte (""599.880,00") u be ("629.148,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Vlera e Kontributit ishte
("'123.109.327,21") u be ("'129.429.453,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Numri i aksioneve ishte
(""1.134.689,00") u be ("1.190.051,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Vlera e Kontributit ishte
(""321.964.591,66") u be (""336.467.479,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Numri i aksioneve ishte
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(""2.603.811,00") u be (""2.730.851,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""307.473.590,69") u be (""323.059.057,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""2.798.162,00") u be (""2.934.685,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqgiptar Kursim Kredi') ,
Viera e Kontributit ishte (""241.861.199,20") u be
(""254.343.454,90"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi") s
Numri i aksioneve ishte (""2.241.018,00") u be

(""2.350.358,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""B.F.S.E Holding B.V'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.457.329.401,63") u be

(""1.532.540.757,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""15,31") wbe (""15,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Numrii
aksioneve ishte (""13.503.205,00") u be (""14.162.029,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Vlera e
Kontributit ishte ("615.171.277,36") u be (""647.053.200,51")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") , Numri i
aksioneve ishte ("'5.723.988,00") u be (""6.003.262,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-598668-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit té regjistrit t€ aksioneve daté
02.10.2020.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "10.139.364.558,40" u be "10.174.840.819,22"
Numri i Aksioneve ishte "92.458.150,00" u be "92.774.648,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "109,66" u be "109,67"

Capital Paid Value ishte "10.139.364.558,40" u be

"10.174.840.819,22"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Duma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("55") u be (",54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefik Kokona") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",26") u be (",25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petraq Pavllo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",20") u be (",19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,66") u be ("18,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,33") ube ("4,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Alizoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27") ube (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristina Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") ube ("4,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,78") u be ("'8,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,65") u be ("2,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Balla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",38") ube ("37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgjia Balli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",49") u be (",48")

Kane ndryshuar te dhenat per
("2,91") u be

("Egi Santo")

("2,90")

, Pérqindja e Kapitalit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,96") ube (""2,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Ndini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (70" ube (",69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Keti Xhamo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",29") u be (",28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,02") ube ("2,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvira Babogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",26") ube (",25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",49") ube (",48")

Kane ndryshuar te dhenat per
("2,91") u be

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

("Emi Santo")

("2,90H)

, Pérqindja e Kapitalit ishte
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Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""2,95") u be (""2,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDRO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""1,29") u be (""1,28")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,54") u be ("'2,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Vlera e Kontributit ishte
(""323.059.057,99") u be (""358.535.318,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") s Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""3,17") u be (""3,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Numri i aksioneve ishte
(""2.934.685,00") u be (""3.251.183,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'15,32") u be ("'15,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("6,49") u be (""6,47")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

23/10/2020

Numri i ceshtjes: CN=606846-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit pér zmadhimin e kapitalit
emétimit/shlyerjes sé aksioneve té reja.

Vlera € Kapitalit ishte "10.174.840.819,22" u be "10.203.737.284,95"
Numri i Aksioneve ishte "92.774.648,00" u be ""93.032.445,00"

Vlera e Aksionit ishte "109,67" u be "109,68"

Capital Paid "Value ishte "10.174.840.819,22" u be

""10.203.737.284,95"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,59") u be ("18,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,95") u be ("2,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("lkbale Pavllo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",07") u be (",06")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Elena Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,07") u be ("1,06'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bushati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17") u be (",16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maltin Korkuti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,64") u be ("2,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Kasapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,32") u be ("1,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,08") u be ("1,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,90") u be ("2,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana') , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",72") u be ,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Garo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",56") u be (",55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emi Santo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,90") u be ("2,89')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristina Pilo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("4,98") u be ("4,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,32") ube ("4,31'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("78.201.949,08") u be ("'107.098.414,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",68") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Kasneci") , Numri 1 aksioneve
ishte ("626.975,00") u be ("'884.772,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,75") u be ("8,73")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""15,27") u be ("'15,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMRYTA CAPITAL LLP") R
Pérgindja e Kapitalit ishte ("6,47") u be ("6,45")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611876-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05/2., daté 13.10.2020 t& Asamblesé
sé Pérgjithshme, ku &shté vendosur: Te miratojé emetimin e obligacioneve afatgjate te
konvertueshme ne aksione te zakonshme te Bankes Credins, pet efekt publikimi prane
QKB-se.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 teligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve teshogerisesnese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614010-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme te
aksionareve nr.01/1, date 05.02.2020, procesverbali 1 asamblese se pergjithshme te
aksionareve date 15:05.2020 mbajtur perpara noterit, vendimit nr.05/1, date 13.10.2020 te
asamblese se pergjithshme te aksionarve, ku €shté vendosur miratimi i ndryshimeve né
statutin Banka Credins Sha. Depozitimi 1 statutit te ndryshuar.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636096-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhimi i kapitalit t€ shogéris€, népérmjet emetimit t&
aksioneve té reja. Depozitimi 1 Kontrates t€ Nenshkrimit t&€ Aksioneve, daté
23.12.2020.Depozitimi i Listés s€ QRA, daté 24.12.2020.Depozitimi i mandateve

230



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E240C-8C20-4C3E-8E1C-52D037677557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747A937-1532-4063-B692-8CA465B8968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840B3EF-B08F-4B20-875A-A55EE64ED7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF826C3-69D0-4829-8C53-EB37C449616D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF826C3-69D0-4829-8C53-EB37C449616D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2022C7-C7FD-4B20-BA26-42D2D72CE885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4638A90-59A6-471D-908C-68DE9CC5A6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4638A90-59A6-471D-908C-68DE9CC5A6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6363274F-538F-45D9-B85F-9C29162C4EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96729E6-AA6F-4658-812C-D96072BD1807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456A6FAC-4DF6-4842-812C-E1BD236EE71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE15144-DB6F-4436-8956-295235859B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3FADD7-A367-4E09-9167-5D5DA1B8F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3FADD7-A367-4E09-9167-5D5DA1B8F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA11B4E-3F68-4718-96A3-83D4C37C897D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10020BCD-17BA-46CE-A9CE-CA0E82260CC3

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

pérkatése, pér shlyerjen e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "10.203.737.284,95" u be "10.213.522.741,95"
Numri i Aksioneve ishte "93.032.445,00" u be "93.119.745,00"
Capital Paid Value ishte "10.203.737.284,95" ube

""10.213.522.741,95"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Piro Milo") Numri i aksioneve "87.300,00
Perqindja ne kapital ",09" Kontributi ne para "9.785.457,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,01") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,54") u be ("18,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristina Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,97") u be ("4,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Monika Milo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,31") u be ("'4,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Bejko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",26") u be (",25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,73") u be ("8,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonat Kogo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("37") u be (",36")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.F.C.") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,50") u_be ("3,49")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Unioni Shqiptar Kursim Kredi'') .
Pérqindja e Kapitalit ishte (""2,53") u be (""2,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRIMA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,94") u be (""2,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B.F.S.E Holding B.V") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("15,22") u be ("'15,21")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639985-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.550 Prot, date 29.12.2020, leshuar
nga Permbaruesi Gjygesor ERGYS M. SINANI, protokolluar nga QKB me Nr.11867
Prot., dat€ 30.12.2020, ku eshte urdhéruar: Qéndra Kombétare e Biznesit té€ béjé bllokimin
e kuotave/ aksioneve/ aktiveve apo ¢do te drejte tjetér né€ subjektin tregtar “‘Banka Credins”
SHA me NUIS NIPT K316088010.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641733-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Asamblesé date 02.12.2020, per
riemerimin € Monika Milo Zv/Drejtore e Pergjithshme. Depozitimi i shkreses se Bsnkes se
shqiperise date 31.12.2020 mbi dhenien e miratimit paraprak per administratoren
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Monika Milo"") .
Kohézgjatja ishte ("'06/12/2020") u be ("02/12/2023")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Daté :11/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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